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وزارت کشور 
به احمدى نژاد 

تذکر داد

آتش سوزى هاى اخیر عمدى بود؟

حوادثاستاناقتصاداجتماعجهان نما کلاهبردارى میلیونى زن 46 ساله استفاده از پساب در کشاورزى مورد تأیید نیستاحتمال احیاى طرح فریز نفتى«هتل دیالیز»بدعت یا ابتکار؟آهنگ کاروان ایران را چه کسى خواند؟

نقش جهان تا 2 مـاه دیگر
 افتتاح مى شود
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خرابکارى یا تبعات گرماى هوا؟

امضافروشى مهندسان 
بخاطر

چند صد هزار
تومان

موضع ایران 
درباره  لغو حج 
تغییر نکرده است

        

در صفحه جهان نما بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

همه آنچه درباره شهرام امیرى مى دانیمدیوار مهربانى از بى اعتمادى فرو ریخت 
مشخص نشد پایه گذار این حرکت خودجوش چه کسى و ساکن کدام 
شهر ایران بود اما در پاییز ســال 94 در بسیارى از دیوارهاى سراسر 
کشور نظیر مشهد، تهران، اصفهان و شیراز یک جمله نقش بست؛ 
«نیاز دارى بردار، نیاز ندارى بذار».پس از گذشت مدت زمان اندکى 

این جمله و اقدام، به حرکتى خیرخواهانه تبدیل شد که...

با اعلام رسمى خبر اعدام شهرام امیرى فردى که در روزهاى گرم 
سال 1389 نقش اول نمایشــى پرهیجان بود، نظر قطعى نهادهاى 
امنیتى و قضائى ایران درباره وى آشــکار شــده است، ولى داستان 
پرهیاهوى او گوشــه هاى پیدا و پنهان زیــادى دارد که براى علنى 

شدن آن، احتمالاً باید سال ها منتظر ماند... مدیرکل ورزش و جوانان خبر داد:

مجمع نمایندگان استان اصفهان امروز به منظور طرح و 
بررسى مشکلات اســتانى خود با رئیس مجلس شوراى 

اسلامى دیدار مى کنند.
حسینعلى حاجى دلیگانى نماینده مردم برخوار، شاهین 
شهر  و میمه در مجلس شــوراى اسلامى گفت: مجمع 

نمایندگان اصفهان امروز 19 مرداد با رئیس مجلس شوراى 
اسلامى دیدار مى کنند.وى افزود: در این دیدار مشکلات 
حوزه انتخابیه به ویژه مشــکل آب، به ویژه آب شرب و 
همچنین عدم توسعه یافتگى شهرهاى استان به غیر از 

مرکز و ... مورد بحث و بررسى قرار مى گیرد. 

 مجمع نمایندگان اصفهان، امروز با لاریجانى دیدار مى کنند

رویکرد اعطاى تسهیلات در سال 95
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اصفهان قطب صادرات زعفران مى شود

 تمام بدلیجات موجود 
در بازار، وارداتى هستند
رئیس اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
طلا، جواهر و نقره و سنگ هاى قیمتى ایران گفت: 
کاهش عیار طلا از 750 به کمتر پیشنهاد اتحادیه 
به سازمان هاى مربوطه بوده که مى تواند بازار طلا 

و جواهر را بهبود بخشد.
4

روى خوش کم آبى در نصف جهان

کارت قرمز 
عجیب 
آزمون

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شماره 272/ش/95 مورخ 95/4/23 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد قطعه زمینى به متراژ 3000 مترمربع واقع در جنب بهشت مطهر 

بابت احداث گلخانه و نهالستان به صورت اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
اجاره بهاى ســالانه هر جریب هزار مترى زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور 
اســتفاده گلخانه براى ســال اول به مبلغ 15/000/000 ریال و اجاره بهاى سالیانه هر دو 
جریب زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور استفاده از نهالستان براى سال اول 
20/000/000 ریال و در صورت تمدید قرارداد اجاره در هر دو مورد فوق الذکر براى سال هاى 
دوم به بعد با افزایش اجاره بها به میزان 20٪ نسبت به سال قبل و به مدت 5 سال ارزیابى 

گردید. 
لذا کلیــه متقاضیان حداکثــر تا پایان وقــت ادارى روز  شــنبه مــورخ 95/6/6 
مهلت دارنــد جهت اخــذ مشــخصات پــروژه و اســناد مزایده به ســاختمان 
شــهردارى و نیز جهت کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت شــهردارى به نشانى 

www.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه نمایند. 
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جهان نما

با اعلام رسمى خبر اعدام شــهرام امیرى فردى که در 
روزهاى گرم سال 1389 نقش اول نمایشى پرهیجان 
بود، نظر قطعى نهادهاى امنیتى و قضائى ایران درباره 
وى آشــکار شده اســت، ولى داســتان پرهیاهوى او 
گوشه هاى پیدا و پنهان زیادى دارد که براى علنى شدن 

آن، احتمالاً باید سال ها منتظر ماند. 
به گزارش «تابناك»، بخش علنى داســتان شــهرام 
امیرى از خرداد 88 شروع شد. امیرى که در آن روز 31 
سال داشت، براى حج عمره به عربستان رفت، تا سه روز 
بعد با خانواده اش در ارتباط بود و بعد ناگهان ناپدید شد.

اکنون و هفت سال بعد از آن ناپدید شدن، غلامحسین 
محسنى اژه اى ســخنگوى قوه قضائیه اظهار داشته 
اســت که خروج امیرى از ایران و رفتن او به آمریکا در 
شرایطى بوده که دستگاه هاى امنیتى ایران کار را تحت 
نظر داشته اند. رسانه هاى غربى نیز بارها مدعى شده اند، 
او پیش از خروج از ایران نیز با سازمان اطلاعات مرکزى 

آمریکا در ارتباط بوده است.
یکسال و نیم پیش از ناپدید شدن شهرام امیرى، روزنامه 
آمریکایى لس آنجلس تایمز در دسامبر 2007 مدعى 
شد، ســازمان اطلاعات مرکزى آمریکا (سیا) از سال 
2005 طى برنامه اى با نام «فرار مغزها» تلاش کرده 
است، با فراهم کردن شرایط پناهندگى افراد مهمى از 
جمله افسران ارشد نظامى، دانشمندان و مدیران ارشد، 
برنامه هسته اى ایران را متوقف و یا حداقل کُند کنند. 
سازمان سیا، فهرستى از افراد هدف براى تلاش براى 
پناهنده شدن آنان را تهیه کرده بود. معیار قرار دادن فرد 
در این فهرست این بود که «اگر این فرد پناهنده شود، 
آیا برنامه هسته اى ایران کند و یا متوقف خواهد شد؟» 
پاداش براى پناهندگان احتمالى نیــز قابل توجه بود: 

اقامت در یک کشور دیگر و حمایت مالى مادام العمر. 
شش ماه بعد از ناپدید شدن شهرام امیرى و در شرایطى 
که هنوز هیچ اطلاع روشــنى از سرنوشــت وى نبود، 
رسانه هاى فرانســوى به نقل از منابع اطلاعاتى این 
کشور مدعى شدند که ارتباط ســازمان سیا با امیرى، 
یکسال پیش از آن و در زمانى برقرار شد که وى براى 
کارهاى پژوهشــى به فرانکفورت مسافرت کرده بود. 
یک تاجر آلمانى نقش واسطه را بازى کرد، مدتى بعد که 
امیرى براى کمک به نماینده ایران در آژانس بین المللى 
انرژى اتمى به وین رفت، ارتباطات ادامه یافت و نهایتاً به 
بهانه حج عمره، وى از کشور خارج شد و به آمریکا رفت. 
مهر ماه 88 و در روزهاى پرتنش سیاست داخلى ایران، 
اظهارات مقامات ایرانى علیه نقش عربستان در مفقود 
شدن یک پژوهشگر دانشگاه مالک اشتر، ایرانى ها را با 

شهرام امیرى آشنا کرد.
خلاصه ماجرا از زبان مقامات ایرانى این بود: «شهرام 
امیري پژوهشــگر و متخصص رادیــو ایزوتوپ هاي 
پزشکی در دانشگاه صنعتی مالک اشتر، یک شنبه دهم 
خرداد 1388تهران را به مقصد جده ترك کرده و ســه 
روز بعد زمانی که براي زیارت حرم نبوي از هتل محل 

اقامتش خارج شده، دیگر به آنجا برنگشته است.» 
از اینجا به بعد، ایران و آمریکا دو روایت متضاد از ماجراى 
شهرام امیرى را تبلیغ کردند. مقامات ایرانى ضمن تبلیغ 
جایگاه علمى امیرى، ارتباط وى با برنامه هســته اى را 
انکار مى کردند و اصرار داشتند که وى بر خلاف میلش 
به آمریکا برده شده است. در مقابل در حالى که مقامات 
آمریکایى اصرار داشــتند از موضوع گم شدن امیرى 
اطلاعى ندارند، رســانه هاى غربى ادعاهاى سنگینى 

را درباره اطلاعات به دســت آمــده از امیرى زمزمه 
مى کردند.

اکنون روشن شده است که دو طرف، اهداف متضادى 
را هم پیگیرى مى کرده اند. بنا به روایت رســانه هاى 
غربى، آمریکایى ها قصد داشــتند با انــکار موضوع و 
جلوگیرى از بازگشت امیرى به ایران راه را براى فرارها 
و پناهندگى هاى بعدى هموار کنند و در مقابل، ایرانى ها 
مى دانستند که امیرى باید برگردانده شود تا اگر خطایى 

از او سر زده، سرنوشتش عبرتى براى دیگران باشد.
ایران در 21 سپتامبر 2009 (آخرین روز تابستان و سه 
ماه بعد از ناپدید شــدن امیرى) در نامــه اى به آژانس 
بین المللى انرژى اتمى، روند ساخت مرکز غنى سازى 
فردو را اطلاع داد. شــش ماه بعد و در آســتانه نوروز 
89، در شــرایطى که هنوز خبرى در مورد سرنوشت و 
یا حتى حیات یا مرگ امیرى منتشــر نشده بود، شبکه 
آمریکایى اى بى سى در گزارشــى، افشاى وجود فردو 
را به پناهندگى امیرى مرتبط دانســت و مدعى شد که 
ارتباط طولانى مدت سیا با وى از طریق واسطه اى در 

تهران برقرار شده است.
پیــش از ایــن منابــع خبــرى فرانســوى، روایت

هیجان انگیزترى هم از ماجرا منتشــر کرده بودند. در 
اواخر آذر ماه 88، روزنامه انگلیس تلگراف به نقل از این 
منابع نوشت که امیرى در ماه اکتبر (مهرماه) به محلى 
سرّى در فرانکفورت آلمان برده شده تا اطلاعات لازم 
در خصوص فردو را به بازرسان آژانس ارائه کند که در 

آستانه عزیمت به مأموریت بازرسى از فردو بودند. 
منابع فرانســوى به نقــل از مقامــات اطلاعاتى این 
کشــور مدعى بودند که امیرى اطلاعات ارزشمندى 
را در خصوص بخش هاى داخلــى فردو و به خصوص 
رویه هاى امنیتى و حفاظتــى آن به غربى ها داده که از 
نظر فرانسوى ها فوق العاده مفید بوده است. بنا به ادعاى 
فرانسوى ها، جلسه فرانکفورت آنچنان حساسیتى داشته 
که اطلاعاتى در خصوص شــخص امیرى به بازرسان 

داده نشده و تنها یک منبع آگاه معرفى شده است.
انتشار اخبار هسته اى علیه ایران با استفاده از مهره اى 

غایب به نام شــهرام امیرى، در حالى بــود که در اول 
دى ماه 1388، على اکبــر صالحى رئیس وقت و فعلى 
سازمان انرژى اتمى اظهار داشت: نمی دانم این بحث  
از کجا نشأت گرفته که ایشان دانشمند هسته اي است. 
شــهرام امیري هیچ وقت حتی کارمند سازمان انرژي 

اتمی نبوده است. 
ســه هفته بعــد از این اظهــارات صالحى، مســعود 
على محمدى دانشمند هسته اى پنجاه ساله در مقابل 

منزلش به شهادت رسید.

منوچهر متکی در نیمه مهرماه اعلام کرد که اسنادي 
از دخالت آمریکا در ناپدید شدن امیري به دست آمده 
است. وزیر امور خارجه وقت همچنین دولت عربستان 
را مسئول ناپدید شدن امیري دانست. در حالى که هنوز 
دولت عربستان به ادعا واکنش نشان نداده بود، «یان 
کلی» ســخنگوي وزارت خارجه آمریــکا مدعی بود 
که آمریکا هیچ اطلاعی درباره ناپدید شــدن امیري
 ندارد و تصریــح مى کرد کــه این پرونــده براي ما 

ناآشناست.
هرچند انتشار ایمیل هاى «هیلارى کلینتون» توسط 
وزارت خارجه آمریکا در سال 2015  براى اثبات نقش 
نهادهاى رسمى آمریکا در ماجراى پناهندگى امیرى، 
سوخته و تاریخ مصرف گذشته به نظر مى رسند، مى تواند 
به روشن شدن وضعیت آخرین روزهاى حضور امیرى 

در واشنگتن کمک کند.
بعد از انتشــار چند ویدئوى متناقض که در ادامه به آن 
پرداخته خواهد شد، امیرى در 24 تیر 89 به ایران آمد. 
دو روز پیش از آمدن به ایــران، وضعیت وى موضوع 
ایمیل هاى رد و بدل شده میان مقامات وزارت خارجه 

آمریکاست.
اما بخش مهمى از ابهام درباره سرنوشت شهرام امیرى 
در خرداد و تیرماه 1389 با انتشار چهار ویدئو از بین رفت. 
ویدئوهایى که اگر چه امیرى را به ایــران بازگرداند و 
معماى سرنوشت وى را حل کرد، خود به معمایى دیگر 

تبدیل شد.
با وجود همه انکارهاى مقامات آمریکایى، روز 22 تیر 89 
امیرى به دفتر حفاظت منافع ایران در واشنگتن مراجعه 
کرد و دو روز بعد هم با اســتقبال برخى مقامات ایرانى 
وارد تهران شد و علاوه بر کنفرانس خبرى در فرودگاه، 
فرصت این را یافت که در برنامه هــاى تلویزیونى به 
طرح ادعاهایش در مورد بیش از 400 روز ناپدید شدن 

خودش بپردازد.
نشــانه هاى متعددى وجود دارد که از 24 تیر 1389 تا 
14 مرداد 1395 که اولین خبرها از اعدام امیرى منتشر 
شد، ظاهراً مقامات ایرانى و آمریکایى در یک موضوع 
اشتراك نظر داشتند؛ از امیرى خطاهایى سر زده است؛ 
هرچند شاید طرفین در مورد شدت و اهمیت این خطا 

اختلاف نظر داشته باشند.
به طور منطقى، نهادهاى امنیتى ایران نمى توانســتند 
همه ادعاهاى مفصل رســانه هاى غربى در خصوص 
پناهنده شــدن امیرى را بــا اطمینان مــردود بدانند؛ 
داســتانى که امیرى قبل و بعد از بازگشــت به ایران 
از ماجــراى ربودنش در عربســتان تعریــف مى کرد، 
ابهامات زیادى داشــت و علاوه بــر آن آمریکایى ها 
دو روز بعد از برگشــتن امیرى، ادعاهــاى جدیدى را 
درباره وى طرح کردند که با محتواى منتشــر شــده 
در ایمیل هــاى کلینتــون همخوانى قابــل توجهى

 دارد.
در 26 تیرماه، مقامات ناشناس آمریکایى به نیویورك 
تایمز و آسوشیتدپرس گفتند که امیرى بخاطر اطلاعات 
قابل توجهى که به آمریکا داده است، پنج میلیون دلار 
گرفته و تصور مى کند اگر بر داستان ساختگى ربودنش 
در عربســتان اصرار بورزد، مى تواند در مقابل فشــار 
نهادهاى امنیتى ایران براى فهمیــدن حقیقت ماجرا 

مقاومت کند.
بنا به اظهار مقامات آمریکایى، چالش پیش روى امیرى 
بعد از بازگشت به ایران این بود که مقامات را متقاعد کند 
که هیچ همکارى با آمریکایى ها نداشته است؛ چالشى 

که امیرى شانسى براى غلبه بر آن نداشت.
دو سال پس از بازگشت از آمریکا، خانواده امیرى مدعى 
بودند که براى وى حکم ده سال زندان صادر شده است. 
حتى اگر هیچ مدرك دیگرى هم علیه او وجود نداشت، 
شاید به قول «تام کاتن» سناتور تندروى جمهوریخواه، 
بى ملاحظگى و ندانم کارى هیلارى کلینتون براى به 

آخر خط رسیدن شهرام امیرى کافى بود.

حامل مشعل المپیک 
سکته کرد

  نصف جهان| کلاً ایــن المپیک قدمش نه براى 
ما،که براى خودشــان هم خوب نبوده است آنقدر 
که حالا خبر رسیده حمل کننده مشعل المپیک ریو 

درگذشت!
«ایوو پیتانگوى» جراح پلاستیک   بر اثر حمله قلبى 

در 90 سالگى جان خود را از دست داد.
پیتانگوى به دلیل اینکه مصدومان یک حادثه را به 
صورت رایگان درمان کرده بود، محبوبیت خاصى 

داشت. 
رئیس جمهور موقت برزیل در بیانیه اى اعلام کرد: 
ایوو پیتانگوى زندگى خــود را وقف کمک به مردم 
کرد تا آنها بهتر زندگى کنند. جاى او خالى خواهد بود. 
 ایــوو پیتانگوى در پاریس و لنــدن آموزش دیده و 
سپس به برزیل بازگشته بود. او هفته اى یک بار نیز 

به صورت رایگان بیماران را درمان مى کرد.
«ســالوادور دالى» نقاش معروف پرتــره اى از این 

پزشک کشیده بود.

الکل ازپدر به پسر رسید 
  نصف جهان| مى گویند پدرش ســرطان داشته 
مُرده، پسرش هم سرطان گرفته. بالاخره ارثى است 
دیگر. اما اینکه بگویند پسر الکلى است و حتماً بخاطر 
ژنتیکى بودن آن، پدرش هم الکلى بوده و مُرده، دیگر 

حرفى براى گفتن نداریم!
محققان پس از ســال ها تحقیق و بررسى بالاخره 
نقش ژنتیک را در مصرف اعتیادآمیز نوشیدنى هاى 

الکلى تأیید کردند. 
دکتر «ویلیام میر» که سرپرســتى ایــن مطالعه را 
بر عهده دارد عنوان کرد: پــس از چند دهه تکثیر و 
پرورش موش هاى معتاد به الــکل بالاخره نظریه 
اعتیاد ژنتیکى الکل تأیید شــد. در ایــن مطالعه با 
بررسى ژن هاى موش هاى معتاد و سالم مشخص 
شد که تمامى سلول هاى بدن موش هاى معتاد براى 

مصرف افراطى الکل برنامه ریزى شده اند.

سرطان از پسته جلو زد 
  نصف جهان| اسم یک شهر همواره یاد آور برخى 
از چهره ها، محصولات وسوغاتى آن شهر هستند اما 
اینبار اسم شهر رفسنجان با اینها شناخته نخواهد شد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکى رفسنجان مى گوید: 
شــیوع ســرطان در رفســنجان بالاتر از میانگین 

کشورى است.
دکتر على اسماعیلى ندیمى گفت: در جمعیت بالاى 
35 سال رفسنجان 20 درصد دیابت دارند، 25 درصد 
مبتلا به پرفشــارى خون هستند، 40 درصد سطوح 
افزایش یافته چربى هاى خــون را دارند و مصرف 
سیگار در 38 تا 40 درصد مردان در رفسنجان شایع 
بوده و در زنان در حال افزایش اســت.همچنین 65 
درصد جمعیت شهرى رفســنجان یا چاق هستند یا 

افزایش وزن دارند که نگران کننده است.
ندیمى خاطرنشان کرد: ســالانه حدود 700 هزار 
مراجعه کننده یعنى دو برابر جمعیت رفســنجان و 
انار، مراجعه کننده به مراکز درمانى این دو شهرستان 
داریم به طورى که ســال گذشــته 40 هزار نفر در 
بیمارستان هاى رفسنجان بسترى شده اند و صدهزار 

نفر در این مراکز مراجعه سرپایى داشتند.

یک بازیگر دیگر 
به GEM پیوست 

  نصف جهــان| علیرغم افشاگرى هاى تازه علیه 
شبکه GEM، این شــبکه همچنان در حال جذب 
بازیگر از ایران اســت. در آخرین این موارد،  سپیده 
ذاکرى بازیگر ســریال «روزگار قریب» به شبکه 

ماهواره اى جِم پیوست.
ســپیده ذاکرى بازیگر فیلم ها و سریال هایى چون 
«روزگار قریب» و «دل شکســته» مدتى است که 
به ترکیه مهاجرت کرده و مشغول بازى در سریال 
«سال هاى عاشقى» به کارگردانى محسن ربیعى 

است.
ربیعى که پیش از این کارگــردان فیلم هایى چون 
«بازنشسته ها»، «زخم عشق» و «راز خانه بهجت» 
بوده نیز مدتى است به جِم پیوســته و در نخستین 
همکارى اش با این شبکه، اقدام به ساخت مجموعه 

«سال هاى عاشقى» کرده است.

همسر مهناز افشار 
ممنوع الخروج شد

  نصف جهان| رئیس جمعیت هلال احمر با اعلام 
اینکه دادستانى تهران به طور ویژه در حال بررسى 
پرونده متهم شرکت «رشــد» هلال احمر است، 
گفت: این متهم تا اطلاع ثانوى ممنوع الخروج است 

و ما منتظر اعلام نتیجه این دادگاه هستیم.
گفتنى است چندماه پیش گزارشى از وضعیت این 
شرکت منتشر شد و حالاچند ماه پس از انتشار این 
گزارش، رئیس جمعیت هلال  احمر ایران از بدهى دو 
میلیون یورویى یاسین رامین فرزند محمدعلى رامین 
(از مقامات عالیرتبه و جنجالى دولت احمدى نژاد) و 
همسر مهناز افشار به عنوان رئیس شرکت «رشد» 

به هلال احمر خبر داده است.

آهنگ کاروان ایران را 
چه کسى خواند؟

همراه در رویدادهاى ورزشــى بزرگ، ایرانى ها ترانه 
رسمى منتشــر مى کنند . این اتفاق اولین بار در جام 
جهانى 1998 فرانســه افتاد، جایى کــه در نبود یک 
سیاست مشــخص، بیشــتر خواننده ها ترانه اى را 

منتشر کردند.
به گزارش جام جم آنلاین، این اتفاق در ســال هاى 
بعد کمى ساماندهى شد تا یک ترانه به صورت رسمى 
براى کاروان ایران معلوم شــود. البتــه همواره این 
آهنگ ها هم حاشــیه هایى به همراه داشته است و 
نمونه آخر آن ترانه رســمى تیم ملى فوتبال در جام 
جهانى برزیل بود که احسان خواجه امیرى آن را خواند 

و مخالفان بسیارى هم داشت. 
براى المپیک ریو 2016 اما هیچ ترانه رسمى از سوى 
ایران منتشر نشــد و خیلى از خواننده هاى ایرانى هم 
چندان رغبتى به این رویداد نشان ندادند اما حالا خبر 
مى رسد که فرزاد فرزین ترانه رسمى کاروان المپیک را 
خوانده و این ترانه قرار بود دیروز در دسترس مخاطبان 

قرار بگیرد.

لغو روادید ایران و آذربایجان 
تکذیب شد

خبر لغــو روادید میــان جمهورى اســلامى ایران و 
جمهورى آذربایجان تکذیب شد.

روز یک شــنبه 17 مرداد ماه برخى از رسانه ها اعلام 
کردند که در جریان سفر حسن روحانى رئیس جمهور 
کشورمان به جمهورى آذربایجان و در نشست خبرى 
مشــترکى که در باکو برگزار شــد، بنابر تصمیم دو 
رئیس جمهور و اعلام «الهام على اف» ویزاى مسافرت 
آذربایجان براى شهروندان ایرانى و همچنین ویزاى 

سفر به ایران براى شهروندان آذربایجانى لغو شد.
اما شایان ذکر است جمهورى آذربایجان براى اتباع 
ایرانى اقدام به لغــو روادید نکرده اســت بلکه تنها 
تســهیلات روادید فرودگاهى را بــراى ایرانیان در 

نظرگرفته است.

خاك بر سرمان نشده است!
اسدا... بادامچیان نایب رئیس شوراى مرکزى حزب 
مؤتلفه اســلامى در گفتگو با میزان دربــاره پرونده

هسته اى گفت: اشــتباه رئیس جمهور قبل زمانى که 
رفته بود مشــهد و اصرار داشــت مذاکره انجام شود 
در ســال آخر دولت دهم این بود که فکر مى کرد آنها 
مذاکره با وى را قبول دارند ولى آنها وى را قبول نداشتند 
زیرا با چه کسى مى خواست مذاکره کند؟ با زارعى که 
عکسش را در مجلس انداخته بودند که گریه مى کرد و 
مى گفت با برجام خاك بر سرمان شده غافل از اینکه 
هیچ خاکى بر سرمان نشد. ما نباید خدمات دولت ها را 
نادیده بگیریم همچنین نباید نقــاط ضعف آنها را در 
بازى هاى سیاسى نادیده بگیریم چنانکه نباید از قهر 
11 روزه رئیس جمهور قبل چشم پوشى کرد و خطاى 

وى را نادیده گرفت. 

حذف ماهواره 
امکانپذیر مى شود؟

عضو کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس از ضرورت 
ایجاد راهکارهاى مناســب براى حــذف ماهواره ها 

خبر داد.
ابوالفضل ابوترابى در گفتگو با باشگاه خبرنگاران اظهار 
داشــت: براى حذف ماهواره از خانه ایرانیان لزومى 
ندارد که تنها از راه ضوابط قانونى برخورد کنیم چراکه 
مى توان با ایجاد راهکارهاى اساســى و کارشناسانه، 

مخاطبان این وسیله را کاهش داد.
عضو کمیسیون قضائى و حقوقى مجلس با بیان اینکه 
تنها با وضع مجازات نمى توان با اســتفاده از ماهواره 
مقابله کرد، گفت: با وجود اینکه نگهدارى از ماهواره 
جرم تلقى شــده و جزاى نقــدى دارد اما مقام معظم 
رهبرى با اعتقاد به اینکه نباید خودمان مخاطبان را به 
سمت و سوى استفاده از ماهواره ها هدایت کنیم، انجام 

کار فرهنگى را تأکید کردند.

پرونده «کیارستمى» در 
انتظار گزارش فرانسه

رئیس دادگاه بدوى ســازمان نظام پزشکى آخرین 
وضعیت رسیدگى به پرونده «عباس کیارستمى» را 

تشریح کرد.
دکتر ایرج خســرونیا در خصــوص آخرین وضعیت 
رســیدگى به پرونده فوت عباس کیارستمى اظهار 
داشت: هنوز کار کارشناســى این پرونده کامل نشده 
است و منتظر هستیم مقامات رسمى بیمارستانى که 
کیارستمى  در فرانسه به آنجا منتقل شد، گزارش علت 

مرگ را بفرستند.
وى افزود: خانواده مرحوم کیارستمى نیز گفتند صبر 
مى کنیم تا کارها به صورت قانونى انجام شــود. اما 
رســانه ها هر روز با کســى که به پرونده آشنا نیست 
مصاحبه مى کنند و حرف هایــى را بیان مى کنند که 

باعث ناراحتى خانواده ایشان مى شود. 
عضو دادگاه انتظامى ســازمان نظام پزشــکى، در 
خصوص روند بررســى این پرونده نیز توضیح داد و 
گفت: هیئت اولیه اى در حال بررسى این پرونده است و 

در حال حاضر نمى تواند نظر دهد. 

توئیتر خبر

عبدالرضــا رحمانــى فضلــى وزیر 
کشــور در گفتگو بــا خبرآنلاین  در 
پاســخ به این ســئوال کــه برخى 
شخصیت هاى سیاسى 
مثل آقاى احمدى نژاد 
تحرکات و سفرهاى 
انتخاباتــى خود را 

آغاز کرده اند، آیا وزارت کشور این تحرکات و سفرها را رصد خواهد کرد و پیامى 
به شخصیت هاى سیاسى دارد که از الان وارد حوزه تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهورى نشوند؟ توضیح داد: ما قبلاً هم اعلام کردیم فعالیت هاى انتخاباتى 
زودرس خلاف قانون است چون قانون براى فعالیت هاى تبلیغاتى انتخاباتى 
زمان مشخص کرده است. اگر احساس کنیم کسانى از این تجمعات و جلسات 
بهره بردارى انتخاباتى مى کنند قطعاً از کار آنها جلوگیرى مى شود. این موضوع 
را ما به دوستان آقاى احمدى نژاد هم اعلام کردیم به آنها هم گفتیم و هم تذکر 

دادیم به دلیل مسائل امنیتى و حفاظت، این جلسات حتماً باید تابع شوراهاى 
تأمین استان ها و شهرستان ها باشند و هم اینکه در موضوع مباحث انتخاباتى 

نباشند.
وزیر کشور در پاسخ به این سئوال که برنامه هاى وزارت کشور براى ساماندهى 
تجمعات سیاسى در آستانه انتخابات ریاست جمهورى چیست؟ گفت: هر تجمعى 
که قانونى باشد و مجوز گرفته باشد، هم امنیتش را حفظ مى کنیم و هم حمایت 

مى کنیم که به نحو احسن برگزار شود .

وزارت کشور به احمدى نژاد تذکر داد

یکــى از مهمترین کارهایى کــه در مجلس نهم 
صورت گرفــت، تحقیق و تفحــص از نهادهاى 
اقتصادى وابسته به بنیاد شــهید بود که به گفته 
اعضاى کمیته تحقیق و تفحص، شــامل هزاران 
برگ ســند از تخلفات مالى رخ داده در این نهاد 

بوده است.
به گزارش «تابناك»، عدم  شــفافیت مالى، وجود 
شایبه هاى مختلف در بخش هاى اقتصادى بنیاد 
و کشــف اختلاس 15میلیارد تومانى و همچنین 
حیف ومیل بیش از 170میلیارد از دارایى هاى بانک 
دى در صرافى ها، از جمله دلایل پیگیرى این طرح 

توسط نمایندگان مجلس نهم بوده است.
با این حال، پس از دو سال، کار تحقیق و تفحص 
از بنیاد شهید تمام شــد، ولى ماحصل 110 هزار 
ساعت کار مفید روى این پرونده و 30 هزار برگ 
سند جمع آورى شــده از این کار، اکنون در دفتر 

رئیس مجلس در حال خاك خوردن است. 
امیر خجســته رئیس کمیته تحقیــق و تفحص 
تاکنــون بارهــا اعلام کــرده که دســت هاى 
پشت پرده، مانع به نتیجه رســیدن این گزارش

مى شود.
در همین ارتباط، یکــى از نمایندگان امضا کننده 
تحقیق و تفحص از بنیاد شهید در گفتگو با تابناك 
اظهار داشــت: ما از جملــه نمایندگانى بودیم که

مى خواستیم این کار انجام و مشخص شود در این 
سال ها آیا حقى از خانواده شهدا و ایثارگران تضییع 

شده است یا نه؟!
رســول خضرى در ادامــه گفت: اینکــه گفته 
مى شــود چرا نماینده ها گــزارش را در مجلس 
نهم امضا نکرده اند، شاید دلایل مختلفى داشته 
باشــد. من این را که برخى ادعا مى کنند شــاید 
نماینده ها تطمیع شده باشند، نه تأیید مى کنم، نه 
تکذیب. البته شاید دلایل دیگرى هم داشته باشد و 
نماینده ها از اسم بنیاد ترسیده باشند و براى اینکه 

ردصلاحیت نشوند این کار را نکرده اند.
خضرى در پایان یادآور شد: به هر حال باید عملکرد 
بنیاد شهید براى همه مشخص شود. اگر این کار تا 
چند روز آینده از سوى کسانى که این کار را دنبال 
نکنند، به نتیجه نرسد، شخصاً تقاضاى تحقیق و 

تفحص از بنیاد را خواهم داشت.

پشت پرده تحقیق و تفحص از بنیاد شهید
عضو مجلس خبرگان رهبرى گفــت: با توجه به 
شرایطى که شهرهاى مذهبى دارند جایز نیست که 
برخى از کنسرت ها در این مراکز مذهبى صورت 
گیرد زیرا بافت مردمى و شرایطى که در این شهرها 

حاکم است با دیگر نقاط کشورمان متفاوت است.
آیت ا... محســن مجتهد شبسترى عضو مجلس 
خبرگان رهبرى در گفتگو با میــزان پیرامون لغو 
برخى از کنسرت ها در کشــور گفت: آنچه مسلمّ 
است توجه به این نکته است که اگر کنسرت هایى 
که در سراسر کشور برگزارى مى شود جنبه لهو و 
لعب داشته باشند مطمئناً و بدون هیچ مانعى باید لغو 
شوند زیرا جمهورى اسلامى ایران به عنوان یک 

نظام اسلامى با این گونه موارد نظر موافقى ندارد.
وى افزود: متأســفانه شاهد هســتیم در برخى از 
کنسرت هایى که امروز در کشور برگزار مى شود 
مســائلى همچون اختلاط زن و مــرد و کارهاى 
غیرشرعى صورت مى گیرد که تحمل ناپذیر است 
از این رو دســتگاه هاى ذیربط همچون شوراى 
فرهنگ عمومى، نیروى انتظامــى و قوه قضائیه 
مى توانند این کنسرت ها را لغو و از برگزارى آنها 

ممانعت کنند.
این عضو مجلس خبرگان رهبرى تصریح کرد: اما 
ذکر این نکته نیز حائز اهمیت اســت که برگزارى 
کنسرت هایى که موسیقى آنها طبق نظر و فتواى 
مقام معظم رهبرى جنبه لهو و لهــب ندارد هیچ 
مانعى ندارد و مردم مى توانند در آن حضور پیدا کنند 

زیرا از نظر شرعى هیچ اشکالى بر آنها وارد نیست.
امام جمعــه تبریز پیرامون برگزارى کنســرت در 
شهرهاى مذهبى تأکید کرد: به طور حتم با توجه به 
شرایطى که این شهرها دارند جایز نیست که برخى 
از کنسرت ها در این مراکز مذهبى صورت گیرد زیرا 
بافت مردمى و شــرایطى که در این شهرها حاکم 

است با دیگر نقاط کشورمان متفاوت بوده است.
وى خاطر نشان کرد: همانطور که طبق آداب شرع 
و اسلام برگزارى کنســرت و هر گونه مراسمى 
که با غنا همراه است در مساجد امکانپذیر نیست 
برگزارى  کنســرت ها و تورهایى که با موسیقى 
همراه هستند در شهرهاى مذهبى شرایط خاصى 
را دارد که مسئولان فرهنگى ما باید آن را مدنظر 

قرار دهند.

برخى کنسرت ها قابل تحمل نیست

عبدالرضــا رحمانـ
کشــور در گفتگو بـ
پاســخ به این ســ
شخص
مثل
تحر
ان

پیدا و پنهان یک اعدامى 
همه آنچه درباره شهرام امیرى مى دانیم

نشــانه هاى متعددى وجود 
دارد که از 24 تیر 1389 تا 
14 مرداد 1395 که اولین 
خبرها از اعدام امیرى منتشر 
شد، ظاهراً مقامات ایرانى 
و آمریکایى در یک موضوع 
اشتراك نظر داشــتند؛ از 
امیرى خطاهایى ســر زده 
است؛ هرچند شاید طرفین 
در مورد شدت و اهمیت این 
خطا اختلاف نظر داشــته 

باشند

،،
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اجتماع

هزینه هاى پیوند، بیمه شد
هزینه هاى پیوند کبد، قلب، ریه، روده، پانکراس و مغز 
استخوان، با تصویب هیئت وزیران، مشمول تعهدات 
بیمه پایه سازمان هاى بیمه گر قرار گرفت. همچنین 
کلیه اقدامات تشخیصى و درمانى سرپایى و بسترى 
پس از پیوند همه ارگان ها، مشابه سایر بیماران تحت 

پوشش سازمان هاى بیمه گر مى باشد.
این تصمیم در جلســه عصر یک شنبه هیئت دولت 
به ریاســت اســحاق جهانگیرى معاون اول رئیس 
جمهورى و در راستاى تصمیمات شصت و یکمین 
جلســه شــورایعالى بیمه خدمات درمانى کشــور 
درخصوص پوشــش بیمه اى هزینه هــاى پیوند 

اعضاى بدن اتخاذ شد. 

مصرف روانگردان ها 
موجب جنون جنسى مى شود

رئیس مرکــز مدیریت بیمارى هــاى واگیر وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکى هشــدار داد: 
مصرف مــواد روانگــردان موجب جنون جنســى 
مى شود و احتمال ابتلا به ویروس ایدز و بیمارى هاى 

آمیزشى را به شدت بالا مى برد.
محمد مهدى گویا ادامه داد: این مسئله اهمیت خیلى 
زیادى دارد زیرا شاهد افزایش مصرف مواد روانگردان 
در جامعه هستیم، افراد زیادى آگاهانه با مصرف این 
مواد، سلامت خود را به مخاطره مى اندازد و افرادى 
نیز ناآگاهانه با مصرف توتون و تنباکوهاى آلوده دچار 

این عوارض خطرناك مى شوند.
رئیس مرکــز مدیریت بیمارى هــاى واگیر وزارت 
بهداشت گفت: هشدار، جدى است و مطالعات وزارت 
بهداشت نشان مى دهد، کسانى که مواد روانگردان 
را به هر شــکلى مصرف کرده اند، روابط جنســى 
کاملاً غیر معمول، کاملاً غیرمنطقى و غیرعادى و 

پیش بینى نشده دارند. .

ریزگردها 
سالانه 120بار حمله مى کنند

ریزگردها در سال هاى اخیر به عنوان مهمترین منبع 
آلودگى هواى کشور ما در شــش ماه نخست سال 

شناخته مى شود.
نگاهى منطقه اى بــه این پدیده خطرناك نشــان 
مى دهد کشــورهاى خاورمیانه با بدترین صدمات 
ناشى از هجوم ریزگردها مواجه مى شوند. براساس 
گزارش کارشناسان سازمان ملل، تعداد طوفان  هاى 
گرد و خاك کشــور عراق در 15سال آینده مى تواند 
از تعداد 120مرتبه کنونى  تا 300مرتبه در هر سال 
افزایش یابد. دانشمندان ســازمان ملل پیش بینى 
مى کنند که امکان وقوع 300 طوفان گرد و غبار در 
سال هاى پیش رو در عراق وجود دارد. این دانشمندان

مى گویند با افزایش قابل توجــه طوفان هاى گرد 
و خاك، بیشــترین آســیب هاى بهداشتى متوجه 
خاورمیانه مى شــود و ایران و کویت بیش از ســایر 
کشورها در معرض گرد و غبار و ریزگردهایى هستند 
که از کشورهاى عراق و ســوریه وارد این کشورها 

مى شوند. 

خبر

«هتل دیالیز»
بدعت یا ابتکار؟

آیسا اسدى *
خبرى منتشر شــده مبنى بر افتتاح «هتل دیالیز» 
در کشــور! خبرى که در تیترش واژه هاى ابتکار و 
نوآورى را یدك مى کشــد. پیش از تحلیل ترکیب 
عجیب و غریب و البته نامأنوس «هتل دیالیز» باید 
خاطر نشان کرد که ارائه خدمات سلامتى از جمله 
خدمات دیالیز در مراکز اقامتى کشور، حرکت بسیار 
ارزنده و مفیدى است که صنعت هتلدارى ایران را 

یک گام به جلو حرکت خواهد داد. 
در خصوص بــه کارگیرى واژه ابتــکار و نوآورى 
نخست باید یادآور شــد که چنین خدمات پزشکى 
از جمله خدمات دیالیز نخســتین بار نیست که در 
مراکز اقامتى و گردشگرى ارائه مى شوند. بسیارى 
از کشورهاى پیشــرو در امر گردشگرى سلامت 
سال هاى بسیارى است که چنین خدماتى را ارائه 
مى کنند از جمله موفق ترین آنها کشورهاى سوئیس 
و انگلستان هســتند. در لندن حتى برخى از مراکز 
تفریحى و گردشگرى نیز به خدمات دیالیز مجهز 
هســتند تا گردشــگران نیازمند به چنین خدماتى 
نیاز به طى مســیرهاى طولانــى جهت حضور در 

بیمارستان نباشند.
اما درخصــوص چنیــن ترکیب عجیــب و البته 
خنده دارى باید گفت که اگر قرار بود هر سرویس یا 
امکاناتى که در هتل ارائه مى شود آن هتل را تبدیل 
به یک ســبک و مدل جدید اقامتگاه مى کرد که ما 
الان با انواع مختلفى از هتل مانند «هتل استخر»، 
«هتل آرایشگاه»، «هتل فروشگاه» و هزار و یک 
نوع دیگر هتل در دنیا روبه رو بودیم. در برابر ترکیب 
غریب «هتل دیالیز» تنهــا مى توان گفت که یک 
بدعت کامل اســت که نه تنها نمى توان آن را یک 
ابتکار یا نوآورى در صنعــت هتلدارى قلمداد کرد، 
بلکه اگر خبر آن به خارج مرزها کشــیده شود یک 

تمسخر جهانى برایمان به ارمغان خواهد آورد. 
* کارشناس ارشد برنامه ریزى توریسم

انعکاس

واریز افزایش حقوق 
بازنشستگان در 27 مرداد 

معاون فنى و درآمد ســازمان تأمین اجتماعى گفت: 
افزایش حقوق بازنشستگان همزمان با حقوق خرداد، 

27 مرداد واریز مى شود.
محمد حســن زدا معاون فنى و درآمد سازمان تأمین 
اجتماعى اظهار داشت: افزایش حقوق بازنشستگان، 
بیش از نرخ تورم و همزمان با پرداخت حقوق خرداد در 

27 مرداد ماه واریز خواهد شد.
وى با بیان اینکــه اعتبار لازم بــراى اعمال افزایش 
حقوق ها به سازمان تأمین اجتماعى تخصیص داده 
شده است، تصریح کرد: هرساله بر اساس مصوبه هیئت 
دولت، میزان افزایش حقوق بازنشستگان تعیین و پس 
از ابلاغ آن از سوى دولت، در سازمان تأمین اجتماعى 

اجرایى خواهد شد. 

نتایج اولیه کنکور 
امروز اعلام مى شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور گفت: نتایج 
اولیه آزمون سراسرى سال 95 اواخر سه شنبه (امروز) 

یا ساعات ابتدایى روز چهارشنبه اعلام خواهد شد.
ابراهیم خدایى  افزود: براساس برنامه ریزى ها، زمان 
انتخاب رشته داوطلبان مجاز به انتخاب رشته از 23 تا 

28 مرداد است.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خاطرنشان کرد: 
ظرفیت هاى پذیرش در مقایسه با سال گذشته کاهش 

نداشته است.

3 مؤسسه آموزش عالى 
فاقد مجوز اعلام شد

وزارت علوم در اطلاعیه اى اسامى سه مؤسسه آموزش 
عالى آزاد فاقد مجوز را اعلام کرد.

اداره کل دفتر آموزش عالى غیــر دولتى وزارت علوم 
اسامى سه مؤسســه فاقد مجوز از وزارت علوم براى 
 DBA، MBA ،برگزارى دوره هاى آموزش عالى آزاد
و سایر دوره هاى همسطح مدیریت و بالاتر از دیپلم را 

اعلام کرد. 
براساس اطلاعیه وزارت علوم، بنیاد آموزش مجازى 
ایرانیان، بنیاد علمى دانش پژوهــان و مرکز آموزش 
انجمن ایران و کانادا فاقد مجــوز از وزارت علوم بوده 
و فعالیت این مؤ سســات در زمینه هاى فوق خلاف 

مقررات و قوانین است.

کشف توله شیر از یک خودرو
به دنبال کسب اطلاعاتى مبنى بر حمل یک محموله 
قاچاق حیوانات وحشى، نیروهاى یگان محیط زیست 
سیستان و بلوچستان به تحقیق در این رابطه مشغول 

شدند. 
فرمانده یگان محیط زیست سیستان و بلوچستان در 
این باره گفت: مأموران بر اساس اطلاعات دریافتى با 
کمک نیروهاى سپاه به برقرارى پست ایست و بازرسى 

در دو محور اقدام کردند.
حمید ریگى اظهار داشت: سرانجام نیروهاى مستقر در 
یکى از پست ها به یک خودروى سوارى مشکوك شده 

و آن را مورد بازرسى قرار دادند. 
در جریان تفتیش این خودرو یک توله شیر کشف و یک 

متهم در این رابطه بازداشت شد. 
توله شیر کشف شــده هم اکنون در اختیار اداره کل 
حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان تحت تیمار 
و مراقبت قرار دارد. در صورت تأیید سلامت به مراکز 

مجاز نگهدارى حیوانات سپرده مى شود.  

فراخوان مشمولان 
اعزام به خدمت مرداد

سازمان وظیفه عمومى ناجا مشــمولان دیپلم و زیر 
دیپلم داراى برگ آماده به خدمــت به تاریخ نوزدهم 

مرداد را به خدمت سربازى فراخواند.
این ســازمان ضمــن فراخوان مشــمولان غایب و 
غیرغایب متولد 55 تا پایان مرداد ماه 77 براى انجام 
خدمت دوره ضرورت، طى اطلاعیــه اى اعلام کرد: 
مشــمولان دیپلم و زیر دیپلم ســال هاى مذکور که 
برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم مرداد دریافت 
کرده اند، رأس ساعت 7صبح ســه شنبه 19 مرداد به 
معاونت وظیفه عمومى استان محل سکونت مراجعه 

تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. 

طرح ترفیع گنبد حرم 
امام حسین(ع) بى نظیر است

رئیس ستاد بازســازى عتبات گفت: طرح ترفیع گنبد 
بارگاه امام حســین(ع) از نظر معمارى و اجرا در دنیا
بى نظیر است. حســن پلارك با ارائه گزارشى از روند 
اجراى پروژه ترفیع گنبد حرم امام حسین(ع)  گفت:این 
طرح به لطف خداوند و توانمندى اساتید بزرگ همکار 
ایرانى از مهندسى و طراحى پیچیده و منحصر به فردى 

برخوردار است که نمونه آن در جهان کم نظیر است. 
 پلارك خاطرنشــان کرد: با توجه به دستیابى اساتید 
ایرانى به ایــن دانش فنــى، از این تکنولــوژى در 
مقاوم سازى ستون هاى اطراف حرم مطهر امام رضا(ع) 

استفاده خواهد شد. 

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى صراحتاً 
اعلام کرد: حج و عمره امســال برگزار 
نمى شــود و از ســرگیرى دوباره آنها در 
دســتور کار جمهورى اسلامى ایران 

قرار ندارد.
على جنتى با اشــاره به کوتاهى 
دولت عربســتان بــراى اجراى 

حکم دو مأمور متعرض فرودگاه جده اظهار داشــت: هرچند که این حکم 
در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى ایران قرار نگرفته، اما طبق وعده  
عربستان قرار بود آن دو مأمور محاکمه شوند که آن حکم را به درستى اجرا 

نکردند.
آنها (دولت عربستان) قبلاً در مذاکره با ایران با استناد به قوانینشان حکم دو 
مأمور فرودگاه را اعدام اعلام کرده بودند، ولى حتى حکم قانونى خودشان 

را درست اجرا نکردند.

او تأکید کرد: با توجه به برخورد دولت عربســتان، جمهورى اسلامى ایران 
تاکنون براى از سرگیرى عمره، اقدام رسمى انجام نداده است.

وى در ادامه  ســخنانش با اشــاره به مواضع ایران درباره  حج، گفت: انجام 
مناسک حج جدا از مسائل سیاســى ما نیست. روابط سیاسى ما با عربستان 
سعودى به گونه اى است که بسیارى از این پل ها خراب شده و بازسازى آن 
زمان زیادى را مى طلبد، بنابراین امکان برگزارى حج حداقل و مطلقاً امسال 

وجود ندارد. 

جمال نوروزباقرى
مشخص نشد پایه گذار این حرکت خودجوش چه 
کسى و ساکن کدام شهر ایران بود اما در پاییز سال 
94 در بسیارى از دیوارهاى سراسر کشور نظیر مشهد، 
تهران، اصفهان و شیراز یک جمله نقش بست؛ «نیاز 

دارى بردار، نیاز ندارى بذار».
پس از گذشت مدت زمان اندکى این جمله و اقدام، به 
حرکتى خیرخواهانه تبدیل شد که در کمترین زمان 
ممکن به تمام شهرهاى کشور سرایت کرد و زمانى 
که زمستان سخت فرا رسید، تقریباً کمتر 
فرد نیازمندى بود که لباس گرم بر تن 
نداشته باشد. کمپین «دیوار مهربانى» 
توانسته بود در کشور رواج پیدا کند و 
خوشبختانه شهروندان نیز استقبال 
خوبى از این کمپین کردند اما همانند 
سایر طرح هاى اینچنینى که پس از 
مدت زمان محدودى، اقبال مردمى 
را از دست مى دهند، این طرح نیز به 

دست فراموشى سپرده شد.
یک دیــوار رنگارنگ، چند میخ، کلمــه مهربانى و 
دیگر هیچ. این است حال و روز این روزهاى «دیوار 
مهربانى» در شهرها. برخى دیوارها که وضع بهترى 

دارند چند لباس ژنده و پاره هم روى میخ دارند.
در ارتباط بــا دیوار مهربانى لیلى ارشــد مدیرعامل 
خانه خورشید که تجربه ســال ها کار با زنان معتاد 
و آســیب دیده در محلــه دروازه غار و شــوش در 
تهــران را دارد طى مصاحبه اى بــا روزنامه ایران، 
علت فراموشــى دیوار مهربانى را اینگونه توضیح 
مى دهد: «من هر روز از کنار این دیوارها و یخچال ها 
در شوش عبور مى کنم. عمرشان به سر آمد و تمام 
شد. این ایده را دوستانى پیشــنهاد دادند که خیلى 
لحظه اى وارد این جریان شــدند و فکر مى کردند 
این ایده مى تواند حرکتى مهــم، متفاوت و عمیق 
باشد. کار اجتماعى، پوســت انداختن مى خواهد و 
به همین راحتى ها نیســت که اگر ایده اى را دیدیم 
لحظه اى اجرایــش کنیم و فکر کنیــم موفق هم 

خواهد بود. فعالیت هاى اجتماعى این گونه نیازمند 
تجربه، دانش و سال ها نزدیکى با مسائل اجتماعى 

و آسیب هاست.»
به گفته لیلى ارشد ممکن است روزى یک حرف نو 
بتواند تا زمان کوتاهى مردم را جذب کند، اما اگر این 
ایده بى ریشــه و بى بن و از دانش و تفکر دور باشد، 

ماندگارى ندارد. 
طرح هاى اینچنینى در برخى از کشورهاى آسیایى 
و اروپایى  هم اجرا شــده و به صورت هدایت شده 
لباس هــاى بلااســتفاده افراد به نیازمنــدان اهدا

مى شــود اما در ایران این طرح هدایت نشد و خیلى 
زود تاریخ مصرف آن به اتمام رسید. اکنون برخى با 
این تصور که لباس هایشان توسط معتادان فروخته و 
یا سر از مغازه هاى فروش لباس هاى دست دوم در 
مى آورد دیگر لباس هاى خود را به دیوارهاى مهربانى 
نمى برند و نمى توان از آنها نیز انتقاد کرد. اگر قرار بود 
این طرح کاملاً موفق باشد، برخى سازمان هاى مردم 

نهاد باید به موضوع ورود پیدا مى کردند.  

داغ نیوز

یر ى ر
ممکن به تما
ک

بروز آتش ســوزى هاى متعدد در کشور به خصوص در 
صنایع پتروشــیمى، گمانه زنى درباره عمدى بودن آن 
را افزایش داده اســت. این اما در حالى اســت که تئورى 
خرابکارى در تأسیسات ایران که باعث آتش سوزى شده 
است، هم موافق و هم مخالفین متعددى دارد. بر این اساس 
دیروز دو پایگاه خبرى با دونماینده مجلس پیرامون همین 
موضوع به گفتگو نشستند که یکى موافق عمدى بودن 
این آتش ســوزى ها و یکى مخالف این دیدگاه است. در 
همین رابطه  نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى گفت: با 
توجه به اینکه تعداد آتش سوزى ها در صنعت پتروشیمى 
رو به افزایش اســت باید یکى از گزینه هاى احتمالى را 

خرابکارى بدانیم.
محمدجواد جمالى در گفتگو با جام جم آنلاین، با اشاره به 
بروز حوادث متعدد آتش سوزى در صنعت پتروشیمى گفت: 
با توجه به اینکه تعداد این آتش سوزى ها رو به افزایش 
است و نوعاً در پتروشیمى ها و پالایشگاه ها رخ مى دهد 

باید یکى از گزینه هاى احتمالى را خرابکارى بدانیم.
وى ادامه داد: افزایش این حوادث،وقوع آن را غیر طبیعى 
نشان مى دهد و به همین دلیل باید نیروهاى امنیتى،وزارت 
نفت همچنین مسئولان پدافند غیرعامل به طور گسترده 

اى در مورد آن بررسى کنند.
نماینده مردم فسا در مجلس دهم تصریح کرد: امیدواریم 
علت بروز آتش سوزى هاى اخیر، طبیعى باشد اما عقل 
حکم مى کند احتمالاتى نیز مبنى بر غیرطبیعى بودن و 
خرابکارانه بودن آن بدهیم و پیشگیرى هاى لازم را از نظر 

امنیتى و ایمنى داشته باشیم.
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس شوراى اســلامى گفت: طى بازدید از نمایشگاه 
جامع پدافند غیرعامل قطعاً با ســردار جلالى در ارتباط با 
آتش سوزى هاى اخیر و احتمال عمدى بودن آن صحبت 

خواهیم کرد.

عمدى در کار نیست
در همین حال عضو کمیســیون انرژى مجلس شوراى 
اسلامى گفت: بعد از پایان آتش سوزى در نیروگاه گناوه 
با کارشناسان در محل آتش سوزى حضور پیدا کردیم و 
محل را مورد بررســى قرار دادیم و هیچگونه شواهدى 

پیرامون عمدى بودن آتش سوزى وجود نداشت از این رو 
متأسفانه اینگونه اظهارنظرها از کسى که سابقه نمایندگى 

دارد خیلى بعید و دور از انتظار بود.
عبدالحمید خدرى در گفتگو با میزان پیرامون اظهارنظر 
یکى از نمایندگان سابق مجلس نهم درباره اینکه آتش 
سوزى هاى اخیر در نیروگاه هاى کشورمان امنیتى بوده 
و حکایت از با برنامه بودن این آتش سوزى ها دارد، اظهار 
داشت: بنده تعجب مى کنم که فردى به راحتى درباره این 
موضوع بدون اینکه کار کارشناســى صورت گیرد اظهار 

نظر مى کند.

وى افزود: بنده در دو مورد از این آتش سوزى ها به شخصه 
حضور داشتم که یکى از آنها در حوزه گناوه حوزه انتخابیه 
خودم بود به گونه اى که از شب تا 6 صبح روز بعد که آتش 
را خاموش کردند درآن منطقه حضور داشتم و هیچگونه 
موردى مبنى بر عمدى بودن آتش سوزى براى ما محرز 

نشد.
عضوکمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى تأکید کرد: 
بعد از پایان آتش ســوزى در نیروگاه گناوه با کارشناسان 
در محل آتش سوزى  حضور پیدا کردیم و محل را مورد 
بررسى قرار دادیم و هیچگونه شواهدى پیرامون عمدى 

بودن آتش سوزى وجود نداشت از این رو متأسفانه اینگونه 
اظهار نظرها از کسى که سابقه نمایندگى دارد خیلى بعید 

و دور از انتظار بود.
نماینده مردم بوشهر در مجلس شوراى اسلامى با اشاره 
به حضور خود در صحنه آتش ســوزى گفت: بسیارى از 
کارشناســان علت حوادث اخیر در نیروگاه را فرسودگى 
شــبکه هاى گازرســانى و البته برخى شــدت گرما در 
شهرهایى که این نیروگاه ها قرار دارد مى دانند زیرا عمدتاً 
این آتش سوزى ها درمناطقى رخ داده  که گرما در آنجا به 

بالاى 60 درجه مى رسیده است.
خدرى تصریح کرد: با توجه به وقوع آتش سوزى هاى اخیر 
در چند نیروگاه کشور کمیسیون انرژى مجلس کمیته اى 
را براى بررسى این موضوع مشخص کرده است تا علت 
وقوع این آتش سوزى ها را از نظر علمى پیدا کنیم لذا طرح 
این مسئله که این آتش سوزى ها امنیتى است بار منفى را 
به دنبال دارد که کسى که این موضوع را مطرح کرده باید 
به آن واقف باشد. وى در پایان خاطر نشان کرد: بنده در 
صحنه این آتش سوزى ها بوده ام از این رو هیچ عمدى تا 
به امروز در موضوع آتش سوزى نیروگاه هاى کشورمان 

در کار نبوده است.

حجت الاسلام و المسلمین سید مصطفى حقى دادستان عمومى و انقلاب 
مرکز استان گلستان اظهار داشت: با توجه به فصل تابستان و اوقات فراغت 
خانواده ها و سفر به مناطق شمالى شــاهد حضور افرادى که تابلو به دست 
مسافران را ترغیب به سکونت در واحدهاى مسکونى اجاره اى مى نمایند، 

هستیم.
وى افــزود: با عنایــت به غفلت مســافران عزیــز در اســتفاده از اماکن 
اقامتى رســمى هتل هــا و... سوءاســتفاده هایى از مســافران در بعضى 
مواقع اتفــاق افتاده اســت که مقرر شــد واحدهــاى مذکــور زیر نظر 
ســازمان گردشــگرى قرار گرفته و درجه بندى و تحت نظــارت کامل 
آنــان اقدام به خدمــات رســانى نمایند و مســافران به کیوســک هایى

 که براى این منظور تعبیه شــده در ســطح اســتان جهت اسکان مراجعه 
کنند.

حجت الاسلام و المسلمین حقى تصریح کرد: مطابق قانون توسعه صنعت 
ایرانگردى و جهانگردى اشخاصى که اقدام به مسافرگیرى و جذب مسافر 
و دایر کردن مراکز اقامتى غیرمجــاز مى کنند با توجه به هماهنگى صورت 
گرفته توسط پلیس نظارت بر اماکن نیروى انتظامى با آنان برخورد قانونى 

صورت خواهد گرفت. 

مدیر کل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت از پیش ثبت نام 65 هزار نفر 
براى اعزام به عتبات در ایام عرفه خبر داد.

محســن نظافتى در خصوص ثبت نام اعزام به عتبات براى ایام تاســوعا،  
عاشورا و عرفه اظهار داشت:  قرعه کشــى در روز چهارشنبه انجام خواهد 
شــد و متقاضیان مى توانند نتایج را روز پنج شــنبه بر روى سایت عتبات 

مشاهده کنند.
مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به پیش ثبت نام 65 هزار نفر 
گفت: اعزام ها از روز 14 شهریور آغاز مى شود و امسال به دلیل تعطیلى حج 
تمتع افزایش اعزام به عتبات را شــاهد خواهیم بود واز تمامى ظرفیت هاى 

موجود در این رابطه بهره مى گیریم.
نظافتى در خصوص پیش ثبت نام اربعین عنوان کرد: تا به این لحظه استقبال 

عالى بوده و 13هزار نفر در سامانه سماح ثبت نام کرده اند.
وى افزود: افراد ثبت نام کننده به کاروان هاى غیــر مجاز اعتماد نکنند و 

لیست کاروان هاى مجاز در سامانه سماح موجود است.
نظافتى با تأ کید بر اینکه ســفر به عتبات در اربعین مشروط به ثبت نام در 
سامانه سماح است گفت: اعزام از اول آبان آغاز مى شود ومدت اعتبار ویزاى 

افراد یک ماهه است.

کرفس کوهى گونه گیاهى از استان چهارمحال و بختیارى در فهرست آثار 
ملى به ثبت رسید.

کرفس کوهی گیاهی خودرو اســت که در صورت آسیب نرسیدن به ریشه 
آن سالیان سال رویش دارد و ارتفاع آن (ارتفاع گل) به 120 و گاهی تا 200 
سانتیمتر هم می رسد. دوره رویش آن از هفته آخر اسفند ماه، همزمان با آب 
شدن برف ها، شروع و تا اول خردادماه در دامنه کوهستان ها در ارتفاعات 

ادامه دارد.
این گیاه بومى از گونه هاى دارویــى، تغذیه اى و علوفه اى منطقه زاگرس 
مرکزى ایران بوده و جهت درمان برخى از دردها و بیمارى ها مانند کاهش 
فشار خون، روماتیسم و بیمارى هاى عصبى، جلوگیرى از تولید سنگ کلیه 
و مثانه، تمیز کردن مجارى ادرار استفاده مى شود افزود: از علوفه خشک این 

گیاه نیز مى توان براى تعلیف دام استفاده کرد.
وى در ادامه اذعان داشــت : متأســفانه در دهه هاى اخیــر بهره بردارى 
بى رویه و نامناسب از این گیاه (ریشه کنى این گیاه و فروش در استان هاى 
همجوار اصفهان،کهگیلویه و بویر احمد، خوزســتان و استان چهارمحال و 
بختیارى) باعث شده تا اینگونه  در معرض خطر تهدید و حتى انقراض قرار 

گیرد. 

j

وزیر فرهنگ
اعلام کرد:
نمى شــود و
دســتور
قرار ندا
ج على

دولتو

موضع ایران درباره  لغو حج تغییر نکرده است

اگر قصد سفر به شمال را 
دارید...

استقبال گسترده از 
ثبت نام اربعین

کرفس کوهى 
ثبت ملى شد

آتش سوزى هاى اخیر 
عمدى بود؟

خرابکارى یا تبعات گرماى هوا؟

دیوار مهربانى
 از بى اعتمادى
 فرو ریخت 

تجربه اى که سوخت

امیدواریــم علــت بروز 
آتش ســوزى هاى اخیر، 
طبیعى باشد اما عقل حکم 
مــى کنــد احتمالاتى نیز 
مبنى بر غیرطبیعى بودن و 
خرابکارانه بودن آن بدهیم 
و پیشگیرى هاى لازم را از 
نظر امنیتى و ایمنى داشته 

باشیم

،،
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
7 میلیارد جمعیت جهان چه کارى مى کنند؟!

مشتریان اصلى گبه ایرانى
طبق آمار گمرك در سه ماه منتهى به خرداد سال جارى 

25/5 تن گبه صادر شده است.
گفتنى است که این تعداد به ارزش دلارى 772 هزار 
و 904و ارزش ریالى 23 میلیارد و 484 میلیون براى 

کشور ارز آورى داشته است.

راهکارهاى فولادگر 
براى خروج از رکود

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوراى 
اسلامى پرداخت بدهى هاى دولت به بخش خصوصى 
و تولید کنندگان، بهبود فضاى کسب و کار و اجراى 
قوانین مهم مصوب مجلس را از جمله راهکارها و راه 

حل هاى خروج از رکود فعلى عنوان کرد.
حمیدرضا فولادگر با اشاره به راه حل هایى براى خروج 
از رکود فعلى اظهار داشت: پرداخت بدهى هاى دولت 
به بخش خصوصى و تولید کنندگان و پیمانکاران و 
فعالان اقتصادى، بهبود فضاى کسب و کار و اجراى 
قوانین مهم مصوب مجلس از جمله این راهکارهاست.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس افزود: از نمایندگان 
و همکاران نیز انتظــار داریم با حمایت از تشــکیل 
کمیسیون ویژه اجازه دهند اقداماتى فراخور وضعیت 
فعلى کشــور و با همکارى کمیسیون هاى مجلس 

شکل گیرد.

 اصفهان، تنش آبى را 
تجربه خواهد کرد

مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور گفت: این شرکت با 
وجود مواجهه با شرایط تنش آبى در بسیارى نقاط 

کشور، هیچ برنامه اى براى جیره بندى آب ندارد.
فرهام کرکانى افزود: براساس پیش بینى ها، امسال 
301 شهر کشور تنش آبى داشتند و با شرایط سر به 

سر تولید و مصرف آب در پیک مواجه هستند.
به گفته این مقام مسئول، امسال در برخى شهرهاى 
کشور شاهد رشد 1/5 تا 2 درجه اى دماى هوا بودیم 
که براســاس برآوردها، هر یک درجه افزایش دما 

مصرف آب را بین 3 تا 4 درصد افزایش مى دهد.
کرکانى تصریح کرد: در چنین شرایطى که با افزایش 
مصرف نسبت به تولید آب مواجه هستیم ، هیچگاه 
آب موجود در شــبکه ها را قطع نمــى کنیم، زیرا 
قطع و وصل مکرر منجر به افت یا افزایش فشــار

شبکه ها خواهد شد و شکستگى لوله ها را به دنبال 
دارد.

وى با تأکید بر اینکه امسال هیچ برنامه جیره بندى 
آب در شهرهاى کشور اعمال نمى شود، خاطرنشان 
کرد: مدیریت فشار، راهکار اساســى براى عبور از 
شرایط تنش آبى است و همه تلاش شرکت آبفاى 
کشور این است که حداقل نیاز آبى مردم تأمین شود.
به گفته کرکانى، شهرهاى اصفهان، شیراز، بوشهر، 
کرمان، مشهد و بندرعباس، مراکز استانى هستند که 
تابستان امسال مشکلات تنش آبى را تجربه خواهند 
کرد، اما با طرح هاى کوتاه، میان و بلندمدت ، تأمین 

آب این شهرها پیش بینى شده است.

7 میلیارد جمعیت جهان 
چه کارى مى کنند؟!

شاید براى خیلى ها جاى سئوال باشد که هفت میلیارد 
جمعیتى که در جهان وجود دارد به چه کارى مشغول 
هستند و در چه گروه سنى هستند. سازمان خواروبار 
جهانى (فائو) در گزارشى به این موارد پرداخته است.

به گــزارش فائــو، 19 درصد جمعیــت جهان که 
1/4میلیون نفر  هستند در بخش کشاورزى فعالیت 
مى کنند. این بخش غذاى هفــت میلیارد جمعیت 

جهان را تأمین مى کند. 
همچنین 23 درصد جمعیت جهان که 1/7میلیون 
نفر هستند در کارهاى خدماتى مشغول هستند اما 
گزارش فائو حاکى از این است که 430 میلیون نفر 
در جهان بیکار هســتند که 6 درصد جمعیت دنیا را 

تشکیل مى دهد.
 در بین مردم دنیــا 800 میلیون نفــر (12 درصد) 
در مشــاغل صنعتى فعالیت مى کننــد. همچنین 
گزارش فائو نشــان مى دهد که 577 میلیون نفر از 
جمعیت جهان در ســن بالاى 64 سال هستند که 
9 درصد جمعیت هفت میلیارد نفرى دنیا را شــامل 

مى شود. 
بر اســاس این گزارش، 26 درصد جمعیت جهان 
معادل 1/9 میلیارد نفر کم ســن و سال هستند که 

هنوز قادر به فعالیت و کار نیستند.
گزارش سازمان خواروبار جهانى نشان مى دهد که 
5 درصد جمعیت جهان که در حدود 400 میلیون نفر 
هستند در کارهاى شرکتى مشغول به کار مى باشند.

خبر

ایران در حال محکم کردن 
جاى پاى خود است

صادرات نفــت ایران مجدداً به بــالاى دو میلیون 
بشکه در روز رسیده و این کشــور به آهستگى در 
حال محکم کردن مجدد جاى پــاى خود در بازار 

اروپاست.
به گزارش بلومبرگ، ایران گام بلندى را به ســمت 
بازگرداندن سرمایه گذاران خارجى به بخش نفت و 
گاز خود برداشته است. هرچند تجربه عراق، همسایه 
ایران نشــان مى دهد که تهران هنوز راه درازى را 
در پیش دارد، امــا اگر این تــلاش موفقیت آمیز 
باشد، درسى آموزنده براى دولت عربستان خواهد 

بود.
ایران بخش عمده تولید نفــت خود را که در دوران 
تحریم ها کاهش یافته بود، مجــدداً افزایش داده 
و ســرعت این افزایش بســیارى از تحلیلگران را 
غافلگیر ساخته است. صادرات نفت ایران مجدداً به 
بالاى دو میلیون بشکه در روز رسیده و این کشور 
به آهستگى در حال محکم کردن مجدد جاى پاى 

خود در بازار اروپاست.
اما گام دیگر، یعنى بازگرداندن میزان تولید به سطح 
قبل از پیــروزى انقلاب اســلامى، نیازمند کمک 
شرکت هاى نفتى خارجى اســت و البته این کارى 

بسیار پیچیده تر است.

خودروهاى سنگین 
در جاده افت تولید

تیر ماه امســال تولید انواع کامیــون در ایران 5/3 
درصد کاهش یافت.

در این مدت تولید کامیون در ایران خودرو دیزل با 
کاهش 26/8درصدى همراه بوده و از 164 دستگاه 

در تیر ماه سال گذشته به 120 دستگاه رسید.
تولید انواع کامیون در سایپا دیزل نیز  22/8 درصد 
کاهش یافته و از 171 دستگاه در تیر ماه پارسال به 

132 دستگاه کاهش یافت.
تیرماه امسال تولید این محصولات در آذهایتکس 
نیز متوقف شده و با کاهش 100 درصدى از چهار 

دستگاه در تیر 1394 به صفر رسید.
تولید انــواع کامیون در ماموت نیــز با کاهش 75 
درصدى همراه بوده و از 72 دستگاه در تیر 1394 به 

18 دستگاه کاهش یافت.
اما در این مدت تولید کامیون در کاریزان خودرو و 
گروه بهمن برخلاف سایر شرکت ها افزایش یافته 
اســت. تولید این محصولات در کاریزان خودرو با 
رشد 19 درصدى از 126 دســتگاه در تیر ماه سال 

گذشته به 150 دستگاه افزایش یافت.
تولید انواع کامیون در گروه بهمــن نیز با افزایش 
18/6 درصدى از 371 دستگاه در تیر 1394 به 440 

دستگاه رسید.

رونق تابستانى 
بازار خرید بنزین

دولت با حذف سهمیه ها و عرضه تک نرخى بنزین 
درحالى کارت هاى ســوخت را بازنشسته کرده که 
آمارهاى رســمى از جهش چراغ خاموش مصرف 
تابســتانى بنزین و ثبت رکوردهاى جدید مصرف 

حکایت مى کنند.
مصرف روزانه بنزین ایران با آغاز سفرهاى تابستانى 
رونق گرفته به طورى  که در طول یک ماه گذشته، 
هر هفته متوســط مصرف روزانه بنزین کشــور با 
افزایشــى حدود 2/5 تا ســه میلیون لیترى در روز 

همراه شده است.
آمارهاى رســمى منتشر شده نشــان مى دهد که 
متوســط مصرف روزانه بنزین ایران سال گذشته 
با افزایشــى در حدود 2/1 درصدى به 71 میلیون 
لیتر در روز رســید اما از ابتداى سال جارى تاکنون 
متوسط مصرف این فرآورده اســتراتژیک نفتى با 
ثبت جهشى بیش از 3 درصدى به 73 میلیون لیتر 

در روز رسیده است.
به عبارت دیگر از ابتداى سال جارى مجموع مصرف 
بنزین ایــران به حدود 10 میلیــارد و 300 میلیون 
لیتر رسیده و این در حالى است که با وجود جهش 
مصارف داخلى اما ظرفیت تولید این فرآورده نفتى 
در پالایشــگاه هاى نفت افزایــش نیافته و بخش 
عمده اى از نیاز بنزین داخل کشور از طریق واردات، 

تأمین و توزیع شده است.
بررسى وضعیت مصرف بنزین ایران در طول چهار 

سال اخیر روندى نگران کننده را گوشزد مى کند.

ویترین

مشکل اصلى صنف طلا و 
جواهرعدم حمایت دولت 
در بحــث تســهیلات و 
سرمایه در گردش به دلیل 
بالابودن سود تسهیلات 
اســت که با وجــود این 
مشــکل ایــن صنعت با 
حداقل هاى خــود در حال 

فعالیت است

،،

رئیــس اتحادیــه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
طلا، جواهر و نقره و ســنگ هاى قیمتى ایران گفت: 
کاهش عیار طلا از 750 به کمتر پیشــنهاد اتحادیه به 
ســازمان هاى مربوطه بوده که مى توانــد بازار طلا و 

جواهر را بهبود بخشد.
. محمدولــى در گفتگــو بــا برنامــه  . . عبــادا
«روى خط خبر» شــبکه خبر در خصوص مســائل و 
مشــکلات صنعت طلا و جواهر کشور گفت: مشکل 
اصلى صنف طلا و جواهرعدم حمایت دولت در بحث 
تســهیلات و ســرمایه در گردش به دلیل بالابودن 
سود تســهیلات اســت که با وجود این مشکل این 
صنعــت بــا حداقل هــاى خــود در حــال فعالیت 

است. 
وى در ادامه بیان کرد: شــناخت کافى از صنعت طلا 
و جواهر، توجــه و حمایت از آن ســبب افزایش تولید 
ناخالص ملى است و رشد ارزش افزوده و به کارگیرى 

نیروى جوان را به دنبال خواهد داشت. 
محمدولى تصریح کرد: این صنعت پتانسیل استفاده از 
300 هزار تا 500 هزار نفر را فقط در بخش تولید دارد 
که متأســفانه در حال حاضر فقط یک دهم این میزان 

مشغول به کار هستند. 
رئیس اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان طلا، 
جواهر و نقره و ســنگ هاى قیمتى در خصوص علت 
ضعف این صنف گفت: ضعف در قوانین و نبود حمایت 
از این صنف بــه عنوان یکى دیگر از مشــکلات این 
صنعت است. البته گفتنى اســت در سال هاى گذشته 
حمایت هایى از این صنف صورت گرفته که پاسخگوى 

نیازها نبوده است. 
وى در خصوص انتظارات تولیدکنندگان این صنف از 
دولت گفت: ما براى اینکه بتوانیــم هر روز تمام وقت 
مشغول به کار باشیم نیاز به تأمین منابع مالى و سرمایه 
در گردش داریم، متأســفانه هم اکنون رقباى ما بازار 

داخلى را به عنوان بازار مصرف خود به حساب مى آورند 
که این امر بازار ما را محدود مى کند و با اهمیت دادن به 

این مسائل چرخ تولید روان خواهد شد. 
 محمدولــى در خصــوص واردات گفــت: در حدود 
50 درصــد از بازار تحت تأثیر کالاهــاى خارجى قرار

مى گیرد که بخش مهمــى از آن را واردات کالاها از 

مبادى غیررسمى تشکیل مى دهد.
وى در خصوص بازار بدلیجــات عنوان کرد: با کاهش 
درآمد مردم تقاضا براى خرید بدلیجات افزایش یافته که 
متأسفانه تمام بدلیجات موجود در بازار ، وارداتى است و 

ما تولیدى در داخل نداریم. 
رئیس اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان طلا، 

جواهر و نقره و ســنگ هاى قیمتى در خصوص قیمت 
طلا ذکر کرد: محاســبه قیمت طلا بــه صورت جمع 
قیمت پایه طلا، محاســبه اجرت تولید همراه با سود 
فروشــنده ضرب در 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده 
محاسبه مى شــود که قیمت نهایى آن باعث مى شود 

خرید طلا در اولویت هاى مردم قرار نگیرد. 
وى در ادامه به پیشــنهادات این اتحادیه براى بهبود 
شــرایط بازار اظهار کرد: اتحادیه طلا پیشــنهاداتى 
در خصــوص تغییر عیار طــلا از 750 بــه کمتر را به 
ســازمان هاى مربوطه داده است که متأسفانه تاکنون 
مورد اســتقبال قرار نگرفته در صورتى که این راهکار 
تاکنــون در کشــورهاى دیگــر نیز عملیاتى شــده 

است. 
محمدولى خاطرنشان کرد: بازنگرى در محاسبه مالیات 
بر ارزش افزوده این صنف مى تواند در بهبود شــرایط 

مؤثر واقع شود. 
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نوسانقیمتسکه

11/060/0000طرح قدیم

11/060/0005/000طرح جدید
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ارز

فروش خرید ارز 

3/5283/542دلار آمریکا

3/9303/943یورو 

4/6254/660پوند انگلیس

2/7052/720دلار کانادا 

2/6702/695دلار استرالیا 

407412کرون سوئد

532541یوان چین

1/1751/195لیر ترکیه

960968 درهم امارات
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امضافروشى مهندسان بخاطر چند صد هزار تومان

 تمام بدلیجات موجود 
در بازار، وارداتى هستند

پیشنهاد کاهش عیار طلا براى بهبود بازار 

داریوش اسماعیلى عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلــس شــوراى اســلامى، تصریح کــرد: بخش 
عمده اى از نیاز کشــور به چادر مشکى از کشورهاى 
سوئیس، ژاپن، کره و چین تأمین مى شود در صورتى 
که کیفیت محصولات داخلى نیزمناسب است و فقط 

باید این صنعت به روزرسانى شود. 
وى درخصــوص واردات بــى رویــه چادرمشــکى 
اظهار داشــت: متأســفانه وجود دلالان و رانت هاى 
بســیار بر ســر راه تولیدات داخلى، صنعت نســاجى 
در تولید چادر مشــکى با مشــکلات زیــادى مواجه 
شده و وارد کنندگان براى ســوددهى بیشتر اقدام به 
تبلیغات منفــى و بازاریابى براى کالاهــاى وارداتى 

کرده اند.
وى افزود:  نظارت دولــت در تولیدات داخلى و ارتقاى 
کیفیت بر اســاس تقاضاى مصرف کنندگان، استفاده 
از فناورى هاى روز در صنعت نســاجى به ویژه چادر،  
مطالعه بازار تقاضا در کشور و بازار جهانى و مشارکت 
پژوهشــگران در بخش صنعت نســاجى، مى تواند 
تا حدود زیــادى از واردات چادر مشــکى و خروج ارز 

جلو گیرى کند. 

دلالان سد راه 
تولید چادر داخلى

مدیرعامل اتحادیه پرورش دهندگان آبزیان گفت: بیمارى «لکه 
سفید» در حال حاضر جدى ترین و سخت ترین بیمارى ویروسى 

تأثیر گذار در انواع گونه هاى میگو است.
ارســلان قاســمى در خصوص وضعیت مهار بیمارى لکه سفید 
ماهى که طى سال هاى اخیر تولید میگو را تحت تأثیر قرار داده 
است، بیان داشت: در ابتدا بروز بیمارى ویروسى در  استان هاى 
خوزستان بوشهر و سیستان و بلوچســتان، مزارع پرورشى را به 

تعطیلى کشاند؛ در حال حاضر نیز مشکل بیمارى وجود دارد.
وى افزود: در زمینــه مقابله با بیمارى لکه ســفید امکان درمان 
بیمارى و جبران خسارت دشوار است؛ به دلیل ضعف عملکردى 
فراوانى که در سازمان دامپزشکى کشور و سازمان شیلات ایران 
وجود دارد از کشورهایى مثل سریلانکا و بنگلادش هم عقب تر 
هســتیم؛ چرا هر ســال باید با این بیمارى درگیر باشیم، توپ را 
مى اندازند در زمین پرورش دهنــدگان و مى گویند این پرورش 
دهندگان هستند که دستورالعمل ها را پیاده نمى کنند، این حرف 

صحیح نیست .
قاسمى از بیمارى لکه سفید به عنوان مهمترین بیمارى میگوهاى 
پرورشى نام برد که در یک دهه گذشته تاکنون در مزارع میگو کم 
و زیاد وجود داشته اما در سال جارى مقصر اصلى بروز آن سازمان 

دامپزشکى کشور است.

برخى از اعضاى اوپک قصد دارند پاییز امسال مجدداً ایده فریز 
نفتى را احیا کنند.

به گزارش وال اســتریت ژورنــال، به گفته چند منبــع آگاه، در 
حالى کــه ایران در حال بــاز پس گیرى بخش عمده از ســهم 
از دســت رفته خود از بازار نفت اســت، برخى از اعضاى اوپک 
مى خواهند ایده محدود کردن تولید نفت را پاییز امسال مجدداً 

احیا نمایند.
این کشــورها که شــامل ونزوئلا، اکوادور و کویت هســتند، 
مى خواهنــد بار دیگر شــانس همــکارى 14 عضــو اوپک و 
کشورهاى غیر عضوى نظیر روســیه بر سر محدود کردن تولید 

نفت را امتحان کنند.
طرح مشــابه این طرح در ماه آوریل و در جریان مذاکرات دوحه 
شکست خورد. علت شکست آن طرح، اصرار عربستان مبنى بر 
مشارکت ایران در فریز تولید بود. بر اساس طرح فریز، کشورهاى 
تولید کننده قرار بود تولید خود را در ســطح معینى فریز کنند و 

تولید خود را بیش از آن افزایش ندهند.
اکنون تولید نفت ایران به 3/6میلیون بشکه در روز افزایش یافته 
که در حدود 180 هزار بشــکه در روز بالاتر از سطح ماه آوریل و 
تقریباً 600 هزار بشکه در روز بالاتر از زمان لغو تحریم هاى این 

کشور در ماه ژانویه است.

 مدیرکل مســکن روســتایى بنیاد مســکن انقلاب اســلامى 
ایران با اشــاره بــه مصوبه اخیر شــوراى پول و اعتبــار گفت: 
امســال اولویــت پرداخــت تســهیلات 200 میلیــون ریالى 
نوســازى واحدهاى مســکن روســتایى، روســتاییان جزایر، 
ســواحل مکران و تمام روســتاهاى شهرســتان هاى مرزى

 هستند.
حمیدرضا ســهرابى افزود: براســاس این مصوبه، امسال براى 
80هزار واحد مسکن روستایى تســهیلات 200 میلیون ریالى و 
براى 120 هزار واحد دیگر تسهیلات 180 میلیون ریالى پرداخت 

مى شود.
وى با اشــاره به مزیت هاى پرداخت تسهیلات براى بهسازى و 
بازسازى واحدهاى مسکن روستایى، گفت: تاکنون13 هزار و 600 
میلیارد تومان از طریق نظام بانکى با معرفى بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى براى بهسازى و بازســازى واحدهاى مسکن روستایى 

پرداخت شده است.
مدیر کل مسکن روستایى بنیاد مســکن انقلاب اسلامى یادآور 
شــد: با پرداخت این تســهیلات تاکنون یک میلیــون و 543 
هزار واحد مسکن روســتایى بهسازى شــده و به بهره بردارى 
رســیده و مابقى نیز به تعداد 180 هزار واحد در حال نوســازى 

هستند.

مقصر اصلى
 بیمارى لکه سفید 

احتمال 
احیاى طرح فریز نفتى 

روستاهاى مرزى در 
اولویت پرداخت تسهیلات 

معاون امور ساختمان و مسکن 
وزیر راه و شهرسازى با اشاره 
به امضا فروشــى مهندسان 
با قیمت هاى 
صد  چنــد 
ر  ا هز

تومانى گفت: با اجرایى شــدن آیین نامه کنترل ساختمان هیچکس فعالیت 
صورى انجــام نمى دهد.حامد مظاهریان با اظهار تأســف از شــیوع پدیده 
امضافروشى در جامعه مهندسى و رسیدن میزان آن به چند صدهزار تومان اظهار 
داشت: در صورت اجرایى شدن آیین نامه جدید مقررات ملى ساختمان، پیمانکار 
به ضمانتى که در دفترخانه اسناد رسمى مى دهد  پایبند خواهد بود و پیش بینى 
مى شود که میزان تخلفات در این بخش تا حد قابل ملاحظه اى کاهش خواهد 
داشت. وى با بیان اینکه مجموعه آیین نامه مقررات ملى ساختمان و میثاق نامه 

اخلاق حرفه اى مهندسى همدیگر را کامل مى کنند، تصریح کرد:  گرچه معتقدیم 
که اینها گام هاى اول است و با اجرایى شدن آن نمى توان تخلفات در ساخت 
و ساز را از بین برد اما مى توان به کاهش آن امیدوار بود. وى با تأکید بر اینکه 
در صورت اجرایى شدن آیین نامه کنترل ساختمان، دیگر هیچکس حاضر به 
انجام فعالیت صورى نخواهد بود، گفت: ضمانت ده ساله پیمانکارى که ضمانت 
را دفترخانه به ثبت مى رساند نشان مى دهد که با اجرایى شدن آن دیگر هیچ 

فردى حاضر به انجام فعالیت صورى نخواهد شد. 

امض
معاون امور ساختمان و مسکن
وزیر راه و شهرسازى با اشاره
به امضا فروشــى مهندسان
با قیمت هاى
صد چنــد 
ر ا هز

ن وَالقَلَمِ وَ ما یَسْطُرُونَ
«سوگند به قلم وآنچه مى نویسند»

 هفدهم مردادماه مصادف با ســالروز شــهادت شــهید محمود صارمى و روز خبرنگار نامگذارى شده 
است و فرصت مغتنمى اســت که از زحمات بی دریغ اصحاب قلم تشــکر و قدردانی شود. بدینوسیله 
این روز شــکوهمند را که روز حقگویى و حق جویى و روز پاسداشت قلم اســت به همه خبرنگاران ،
 نویسندگان و روزنامه نگاران، صاحبان اندیشــه و قلم در عرصه اطلاع رسانى تبریک و تهنیت عرض 

مى نمایم.
مصطفى شفیع زاده
مسئول کانون بسیج رسانه شرق اصفهان
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استان
«پاتوق خانواده» 

با محوریت وفاى به عهد 
دومین نشست هفتگى «پاتوق خانواده» با محوریت 
«وفاى به عهد» امروز سه شنبه 19 مرداد بعد از نماز 
مغرب و عشا در باغ نور برگزار مى شود. سرى جدید 
سلسله نشســت هاى پاتوق خانواده از 12 مردادماه 
از ســوى کمیته فرهنگ روابط اجتماعى و خانواده 
وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى در 

حال برگزارى است.
علاقه مندان براى حضور در ایــن برنامه مى توانند 
روز سه شنبه بعد از نماز مغرب و عشا به محل باغ نور 
واقع در بلوار ملت، حدفاصل ســى و سه پل و پل آذر 

مراجعه کنند.

ثبت لحظه هاى شاد 
با دوربین شما 

جشنواره بازى هاى خانوادگى «همبازى همشهرى» 
تا 29 مردادماه هر روز از ساعت 18 تا 22 در محل باغ 

غدیر میزبان عموم شهروندان است.
در همین راستا برنامه «لحظه هاى شاد دوربین شما» 
از ســوى روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شــهردارى اصفهان به منظور ثبت لحظه هاى شاد 
حضور شــهروندان در این جشــنواره برنامه ریزى 

شده است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، شهروندان براى شرکت در این 
مســابقه مى توانند عکس لحظه هاى شاد حضور در 
این برنامه را همراه با مشخصاتشان به آدرس تلگرام 

isfahanfarhangadmin@ ارسال کنند.

تصاویر ارسالى شــهروندان در کانال تلگرام سازمان 
فرهنگى-تفریحى شــهردارى اصفهان به نشــانى 
telegram.me/isfahanfarhang بــه همراه نام 

صاحب اثر درج مى شود و به پنج عکس برتر ارسالى 
از سوى مخاطبین برنامه در این مسابقه جوایز نفیسى 

اهدا خواهد شد.
 

ورك شاپ تخصصى 
نقاشى دیجیتال

خانه گرافیک حــوزه هنرى اصفهان،ورك شــاپ 
تخصصى نقاشــى دیجیتال را با موضوع «کانسپت 
فضا»، از ایده تــا اجرا با حضــور محمدرضا قربانى 

برگزار مى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
این نشست در ساعت 18 فردا چهارشنبه20مرداد95 با 
حضور علاقه مندان و گرافیست هاى اصفهان در خانه 

هنرمندان برگزار مى شود.
در این نشست، قربانى در خصوص آشنایى با کاربرد 
و موارد استفاده نقاشــى دیجیتال در عرصه گرافیک 

رایانه اى مواردى را بیان خواهد کرد.
گفتنى  اســت، محمدرضا قربانــى فارغ التحصیل 
هنرســتان هنرهاى زیباى اصفهان در رشته نقاشى 
مى باشد که کارشناسى نقاشى خود را از دانشگاه تهران 
گرفته و همچنین فارغ التحصیل کارشناسى ارشد رشته 
تصویرسازى از دانشکده هنرهاى زیباى تهران است. 

به دیدن آثار 
پروین اریسیان بروید 

شانزدهمین نمایشــگاه از مجموعه نمایشگاه هاى 
تحلیل و بررسى سیرآثار نقاشى اصفهان به نمایش آثار 

پروین اریسیان اختصاص دارد.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
این نمایشگاه در ساعت 17 روز پنج شنبه 21 مرداد95 
در گالرى نقش خانه اصفهان افتتاح خواهدشــد و در 
همان روز نیز نشســت نقد و بررسى آثار آن با حضور 

اساتید و دیگر هنرمندان برگزار مى شود. 
نمایشگاه سیرآثار نقاشى اریسیان تا روز چهارشنبه 27 
مرداد95 جهت بازدیــد علاقه مندان در گالرى نقش 

خانه دایر مى باشد.
گفتنى است، پروین اریســیان فارغ التحصیل زبان 
انگلیســى در مقطع کارشناسى اســت که یادگیرى 
نقاشى را با حضور در کلاس  هاى تابستانه آغازکرد و 
با گذراندن دوره هاى کارشناسى و کارشناسى ارشد در 

رشته هنر در دانشگاه هنر ادامه داد.

نمایشگاه کاریکاتور 
به مناسبت روز خبرنگار 

خانه کاریکاتوراصفهان به مناسبت روز خبرنگار و هفته 
مطبوعات، نمایشــگاهى از آثار کاریکاتوریست هاى 

اصفهانى را در گالرى نقش خانه برگزارکرد.
پیام پورفلاح مدیرخانه کاریکاتور گفت: این نمایشگاه 
با ارائــه 27 اثــر از 25 هنرمنــد در موضوعات قلم، 
مطبوعات، آزادى بیان، روزنامه نگار، سانسور و... در 

روز شنبه 16 مرداد افتتاح شد.
وى افزود: نکته قابل توجه در این نمایشــگاه حضور 
پنج  اثــر از آثــار هنرجویان کلاس هــاى آموزش 
کاریکاتور اســت که موجب حضــور جوانان در کنار 

کاریکاتوریست هاى حرفه اى شده است.
پورفلاح تأکیدکرد: نمایشگاه کاریکاتور روز خبرنگار و 
هفته مطبوعات تا روز چهارشنبه 20 مردادماه در گالرى 

نقش خانه جهت بازدید علاقه مندان دایرمى باشد.

خبر

2 نمایشگاه به اصفهان مى آید
هشتمین نمایشــگاه رنگ، رزین، مواد شیمیایى، 
پوشش هاى صنعتى و مواد کامپوزیت در تاریخ 19 
تا 22 مرداد ماه به طور همزمان با سومین نمایشگاه 
تخصصى در و پنجره، تجهیزات و صنایع وابسته در 
محل برگزارى نمایشــگاه هاى بین المللى استان 

اصفهان واقع در پل شهرستان برگزار خواهد شد. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین 
المللى استان اصفهان، در هشتمین نمایشگاه رنگ، 
رزین، مواد شیمیایى، پوشــش هاى صنعتى و مواد 
کامپوزیت بیش از 40 مشــارکت کننده از اســتان 
هاى اصفهــان، تهران، البرز، یــزد و مرکزى براى 
حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگى کرده اند که

شــرکت هاى گروه صنعتى و شیمیایى ریف و خود 
رنگ، رنگ پودرى سیلور و شهرك رنگسازان رازى 
از شاخص ترین مشــارکت کنندگان این نمایشگاه 
هستند و در 3000 مترمربع فضاى نمایشگاهى به 

ارائه دستاوردهاى خود مى پردازند. 
همچنین سومین نمایشگاه تخصصى در و پنجره، 
تجهیزات و صنایع وابســته نیز در همین تاریخ  با 
حضور 40 شرکت از اســتان هاى اصفهان، تهران، 
خراســان رضوى، آذربایجان غربــى و یزد و یک 
نمایندگى فروش از کشــور روســیه در فضایى به 
مســاحت 4250 متــر مربــع در قالب دو ســالن

شیخ بهایى و میرداماد برگزار مى شود.
مشارکت کنندگان در این نمایشگاه در زمینه هاى 
انواع در و پنجره، درهاى ضد سرقت، درهاى کرکره 
اى، نرده و حفاظ فعالیت مى کنند و برندهاى آکرول، 
گروه صنعتى اصفهــان نوین، آلومینیــوم کوپال 
اصفهان و پارسیان یراق از شاخص ترین حاضران در 

این نمایشگاه هستند. 
ســاعات بازدید از این دو نمایشگاه، 16 تا 22 تاریخ 

مذکور است. 

نمایشگاه

یازدهمین جشنواره ملى جلوه هاى رضوى در هنرهاى 
سنتى در رشته نگارگرى با معرفى و تجلیل از برگزیدگان 
در شش رشته: طراحى نقوش سنتى، گل و مرغ، تذهیب، 
نگارگرى، تشعیر و طراحى نگارگرى در اصفهان به کار 

خود پایان داد. 
در مراسمى که به همین منظور در سالن کتابخانه مرکزى 
شهردارى اصفهان با حضور مسئولان، پیشکسوتان و 
اساتید هنرى و... برگزار شد ابتدا مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان، پیام على جنتى وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامى به چهاردهمین جشنواره بین المللى امام 

رضا (ع) را قرائت کرد، در این پیام ازجمله آمده است: 
دوســتى اهل بیت(ع) براى ما ایرانیــان وظیفه بزرگ 
دینى و میهمان نوازى، آیین دیرینه ایرانى است. عشق 
و ارادت ایرانى به امام ثامنِ ضامن (ع)، عشق و ارادتى 
پایان نیافتنى است که نمونه آن در جشنواره امام رضا (ع) 
مشهود است. در ســیزده دوره گذشته هر سال بر جمع 
عاشقان آن امام و گستره جغرافیایى جشنواره افزوده شده 
و به بیشتر شهرها و برخى روستاهاى کشور رسیده است؛ 
به ویژه امسال که به یمن نیت پاك شما و تبرك عنوان 
دوره چهاردهم، این گستره وصف ناشدنى تر و مسئولیت 
دست اندرکاران برگزارى جشنواره در جاى جاى کشور 

سنگین تر و مهمتر شده است. 
حجت الاسلام والمســلمین حبیب رضا ارزانى پس از 
قرائت پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، گفت: در دهه 
کرامت جشن هاى مفصلى از سوى بنیاد ملى امام رضا 
علیه السلام و بالطبع از سوى ادارات کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان ها در موضوعات مختلف ادبى وهنرى در 
کشور برگزار مى گردد و در هر استان یک موضوع مدنظر 
است که امســال در یازدهمین جشنواره ملى جلوه هاى 
رضوى در هنرهاى سنتى در اصفهان، نگارگرى مدنظر 
بود. این در حالى اســت که این جشنواره 14 سال است 
برگزار مى شود که در سه دوره اول جشنواره مخصوص 

مشهد مقدس بود.
وى با بیان اینکه یازدهمین جشــنواره ملى جلوه هاى 
رضوى در هنرهاى سنتى در اصفهان در شش رشته در 
مجموع 187 نفر ثبت نام کردند گفت: از این تعداد اثر 98 
نفر در هیئت انتخاب پذیرفته شدند که پس از داورى 84 
اثر براى ارائه در نمایشگاه پذیرفته و از بین آنها 15 اثر به 
عنوان آثار برگزیده جشنواره معرفى، تجلیل و هدایایى 

به آنان تقدیم شد. 
دبیر یازدهمین جشــنواره ملى جلوه هــاى رضوى در 

هنرهاى ســنتى در ادامه افزود: همه کسانى که در این 
جشــنواره خلق آثار کردند بخاطر عشــق به امام رضا 

علیه السلام بوده و قابل قدردانى هستند. 
وى گفت: آثار فاخر 10  دوره گذشــته جشــنواره ملى 
جلوه هاى رضوى در هنرهاى ســنتى کــه در اصفهان 
برگزار شــد را ما در کتابى به چاپ رساندیم که این آثار 
زیبا مى تواند در مدارس، دانشــگاه ها و سطح شهر، به 
عنوان المان نصب شود و مورد توجه گردشگران داخلى 

و خارجى قرار گیرد. 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان اذعان 
داشت: این کتاب فاخر را براى همه سازمان ها، ادارات و 
افرادى که مى توانند از آن استفاده کنند ارسال خواهیم 

نمود. 
حجت الاسلام و المســلمین ارزانى با تشــکر از همه 
دست اندرکاران این جشنواره گفت: تا 24 مرداد ماه سال 
جارى هم آثار دوره هاى گذشــته هنرمندان اصفهانى، 

در نمایشگاهى که در مشــهدالرضا برپاست به نمایش 
در مى آید. 

■■■
معاون مطبوعاتى و اطلاع رسانى وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامى هم در ســخنان کوتاهى ابتدا از هنرمندان 
فرهیخته اى که به توسعه فرهنگ رضوى با ارائه آثار خود 
به یازدهمین جشنواره ملى جلوه هاى رضوى در هنرهاى 
سنتى کمک کردند قدردانى کرد و گفت: ضریح رضوى و 
بسیارى از صحن هاى طراحى شده رضوى کار هنرمندان 

اصفهانى است و استمرار هم دارد. 
حسین انتظامى افزود: همه ما مى دانیم که وجود امام رضا 
علیه السلام براى هر فرد مسلمان هویت و برکت است 
و هر فرد هنرمندى باید در توسعه فرهنگ هویت بخشى 

تلاش کند. 
در ادامه این مراســم از کتاب ده دوره جشــنواره ملى 
جلوه هاى رضوى در هنرهاى سنتى از سوى معاون وزیر 

و چندتن از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى رونمایى شد. 

ســپس بیانیه هیئت داوران یازدهمین جشــنواره ملى 
جلوه هاى رضوى در هنرهاى ســنتى قرائت و در پایان 
از آثار برگزیده نفرات اول تا ســوم و آثار شایسته تقدیر 
با اهداى لوح ، تندیس ویژه  جشــنواره و هدایاى نقدى 

تجلیل شد.

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان 
گفــت: به  طور متوســط در طول 
هفته 30 گروه از استان اصفهان 

به عتبات عالیات اعزام مى شوند.
غلامعلــى زاهــدى در خصوص 
پلمب دفترهــاى زیارتى غیرمجاز 
در اصفهان اظهار داشت: آن دسته 

از دفترهایى که زیارتى هستند، از سازمان حج و زیارت مجوز دارند که فقط 
یک مورد از این دفترها اخیراً پلمب شد.

وى افزود: یک دســته از دفاتر متفرقه داریم که این دفاتر از سازمان مجوز 
ندارند و در حال فعالیت در زمینه زیارتى عتبات عالیات هستند که سازمان 
حج و زیارت این دسته از دفاتر را به نیروى انتظامى معرفى مى کند و پس  از 

آن دفاتر آنها پلمب مى شود.
وى در رابط با ثبت نام شرکت افراد علاقه مند در پیاده روى اربعین حسینى 

گفت: ثبت نام مقدماتى پیاده روى اربعین حســینى آغاز شــده اســت که 
علاقه مندان مى توانند براى ثبت نام موقت به ســایت ســماح به نشــانى 
samah.haj.ir مراجعــه کننــد و مراحل ثبت نام مقدماتى خــود را انجام 

دهند.
مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان اظهار داشت: پیش بینى مى شود امسال 
بیش از صد هزار نفر اصفهانى از طریق این ســایت به عتبات عالیات ویژه 

اربعین حسینى اعزام شوند.

اعزام 30 گروه اصفهانى به عتبات در هفته

تجلیل از هنرمندان 
جلوه هاى رضوى

در آیینى با حضور مدیر کل ارشاد صورت گرفت

مدیر عامل شــرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه در زمان اجراى طرح بهبود فرآیند و 
بهینه سازى شــرکت پالایش نفت اصفهان به مدت چهار ســال در حدود شش هزار نفر در 
پالایشگاه اصفهان مشغول به کار مى شوند، 
گفت: بخش عمده اى از این نیروهاى جدید 
براى اجراى این طرح از داخل استان تأمین 

مى شود.
لطفعلــى چاووشــى با اشــاره بــه انعقاد 
تفاهمنامه واگذارى طــرح بهبود فرآیند و 
بهینه سازى شرکت پالایش نفت اصفهان 
به شرکت دایلم کره جنوبى اظهار داشت: 
اجراى این طرح از نظر ایجاد اشــتغال و به 
کارگیرى نیروى کار در اصفهان فوق العاده 

تأثیرگذار است.
وى تصریح کرد: مهمتریــن اثر اقتصادى 
اجراى طرح بهبود فرآیند و بهینه ســازى 
شرکت پالایش نفت اصفهان درآمدزایى براى پالایشگاه است. درآمدزایى براى پالایشگاه به 
معنى درآمدزایى براى استان است، زیرا بخشــى از این درآمد به استان تعلق مى گیرد و اثرات 

اقتصادى خوبى براى استان به همراه دارد.
چاووشى اظهار داشت: طرح بهبود فرآیند و بهینه سازى شرکت پالایش نفت اصفهان پروژه 

بزرگى است و در حدود چهار سال زمان مى برد و دو میلیارد دلار هزینه اجراى آن مى شود. 

ایجاد 6000 فرصت شغلى در پالایشگاه
مدیر باغبانى جهاد کشــاورزى اصفهان با بیان اینکه زعفــران در 709 هکتار از زمین هاى 
کشاورزى اصفهان کشت مى شود، گفت: از این محصول در سال هاى آینده به عنوان کالاى 

صادراتى استان اصفهان استفاده مى شود.
محمدمهدى حداد با اشاره به تغییر الگوى 
کشت در اســتان اصفهان طى سال هاى 
گذشته و کشت زعفران در شهرستان هاى 
استان اظهار داشــت: در حال حاضر 709 
هکتار زمین در اســتان زیر کشت زعفران 

است.
وى درباره کیفیت زعفران استان اصفهان 
افزود: کیفیت رنگ و طعم زعفران کشت 
شــده در اصفهان بالاتر از زعفران مشهد 
است زیرا آب و هواى مناطقى از اصفهان که 
کشت زعفران در آن صورت مى گیرد نسبت 

به مشهد خنک تر است.
 وى ادامه داد: با توجه به رشد روزافزون کاشت زعفران در اصفهان، احتمال آنکه بتوان از این 

محصول در سال هاى آینده به عنوان کالاى صادراتى استان استفاده کرد بسیار زیاد است.
حداد گفت: با توجه به کمبود آب در استان اصفهان و نیاز کم زعفران به آب، مى توان به راحتى 
کشت این محصول را در استان گســترش داد و اصفهان را در سال هاى آینده به عنوان قطب 

اصلى صادرات زعفران مطرح کرد.

اصفهان قطب صادرات زعفران مى شود   

■ رشته طراحى نقوش سنتى: 
پیمان مهدوى از اصفهان رتبه دوم
 ثنا مبشرى از اصفهان رتبه سوم

■ رشته گل و مرغ: 
نفیسه لعلى از اصفهان و سمیه آتشى جوان از تبریز 

مشترکاً رتبه دوم
حنانه ســادات حنانى از کاشــان و على فتاحى از 

اصفهان مشترکاً رتبه سوم
لیلا رحیمى شادباد از تبریز و سمیرا مختارزاده از 

تهران شایسته تقدیر
■ رشته تذهیب:

سوده سادات رضویه از کاشان رتبه اول 
عطیه کاظمى از اصفهان رتبه دوم

معصومه کلهرى از کرمانشــاه و بهاره آگوش از 
تهران مشترکاً رتبه سوم

زینب شاهى و زهرا سیدان از تهران و مریم جمدى 
از کاشان شایسته تقدیر

■ رشته نگارگرى:
هادى فقیهى از تهران رتبه دوم

مائده عبداللهى از اصفهان رتبه سوم
■ رشته تشعیر:

آرزو حسینى قهفرخى از اصفهان رتبه اول
امیررضا صفایى تخته فولادى از اصفهان رتبه دوم

زهرا اسدى از تهران رتبه سوم
■ رشته طراحى نگارگرى: 

هیئــت داوران جشــنواره در رشــته طراحــى 
نگارگرى باتوجه به تعداد آثار رســیده همچنین 
ارتباط موضوعى آثار ارائه شــده و رعایت صحیح 
تکنیک در این رشــته، اثرى را حائــز رتبه اعلام

 نکرد. 

اسامى برگزیدگان 
جشنواره جلوه هاى رضوى

ساسان اکبرزاده

رنگ آمیزى جداول بلوارهاى 
شهر مجلسى

جدول هاى معابر شــهر مجلسى رنگ آمیزى شد. 
به گزارش روابط عمومى شــهردارى مجلســى، 
شهردارى مجلســى به منظور بهبود عبور و مرور 
شهرى و افزایش نشاط و زیبایى شهر و بلوارها اقدام 
به رنگ آمیزى هشــت هزار متر مربع طول جداول 
بلوارهاى ولایت ، فجر ، دکتر حسابى و فرشچیان با 

هزینه اى بالغ بر 130 میلیون ریال کرد.

بلدیه

عظمت دانشگاه 
به هیئت علمى آن است

سرپرســت دانشگاه آزاد اســلامى استان اصفهان 
گفت: اعتقاد ما بر این اســت که عظمت مجموعه 

دانشگاه به اعضاى هیئت علمى آن است. 
محمد امیرى افزود: نباید اجازه داد هیچ دغدغه اى 
براى اعضاى هیئت علمى اســتان ایجاد شــود و 
استادى که دغدغه داشــته باشد، نه در آموزش و نه 
در تحقیقات نمى تواند موفق باشد و ما براى این کار 

درحال برنامه ریزى هستیم.
وى اظهار داشت: البته خود اعضاى هیئت علمى هم 
باید مراقب کرامت و ارزش خود باشند، دانشجویان 
فرزندان ما و امانت هایى در اختیار ما هســتند، باید 
مراقب باشــیم امانت هاى مردم را به خوبى حفظ 
کنیم و در جهت اعتلاى شخصیت اجتماعى و دینى 

آنها تلاش کنیم.

دانشگاه

آموزش مصرف بهینه آب 
در «اون یکى ها» 

پخش مجموعه تلویزیونى «اون یکى ها» با مشارکت 
آبفا استان اصفهان کلید خورد. این مجموعه تلویزیونى 
در قالب نمایش برنامــه هاى شــاد کودکانه از روز 
چهارشــنبه 13 مردادماه بر روى آنتن شبکه 2 سیما 

قرار گرفت.
ســیداکبر بنى طبا مدیر روابط عمومــى و آموزش 
همگانى شــرکت آبفا اســتان اصفهان بــا اعلام 
این مطلب گفــت: برنامه «اون یکى هــا» در ادامه 
فعالیت هاى مدیریت مصرف و با هدف فرهنگسازى 
مصرف صحیح آب در بین کــودکان و نوجوانان هر 
هفته روزهاى شــنبه، دوشــنبه و چهارشنبه ساعت 

15و 30 دقیقه  از شبکه 2 سیما پخش مى گردد.
وى پخش ایــن مجموعه تلویزیونى را در راســتاى 
همکارى و تعامل سازنده شرکت آبفا استان اصفهان با 
گروه کودك شبکه 2 سیماى جمهورى اسلامى اعلام 
کرد و افزود: برنامه «اون یکى ها» در قالب و ساختار 
نمایشى، قوه خیال پردازى و همذات پندارى کودکان 
را نشانه گرفته وروایت هاى نمایشى عرضه شده در 
این برنامه به گونه اى غیرمســتقیم باورها، ارزش ها 
و بایدها و نبایدهاى مصرف درست آب را به کودکان 

آموزش مى دهد.
گفتنى است مجموعه تلویزیونى «اون یکى ها» در 
یک تم داســتانى دنباله دار حکایتى از دو ســرزمین 
متفاوت؛ یکى واقعــى و عینى و دیگــرى رؤیایى و

خیال انگیز است.

خبر

رئیس انجمن حمایت از کشاورزان شهرســتان اصفهان با اشاره به ضرورت 
تصفیه پساب مطابق با استانداردهاى جهانى گفت: موضوع استفاده از پساب 
فاضلاب شهرى براى کشــت محصولات کشاورزى در اصفهان مورد تأیید 

نیست.
حسین محمدرضایى درباره استفاده کشــاورزان از پساب فاضلاب شهرى 
به جاى آب اظهار داشت: استفاده از پساب براى کشت محصولات کشاورزى 
با تصفیه فعلى مورد تأیید نیست اما به دلیل ورود پساب به رودخانه ها و عدم 
استفاده و برداشت مستقیم کشــاورزان از رودخانه با نفوذ پساب به چاه هاى 
حریمى زاینده رود، کشاورز ناچار به اســتفاده از این آب چاه مى شود، این آب 

آلوده به پساب است و متأسفانه توسط کشاورز مورداستفاده قرار مى گیرد.
وى افزود: شرکت آب و فاضلاب باید پساب را مطابق با استانداردهاى جهانى 
تصفیه و پس  از آن رهاسازى کند و به همین دلیل وقتى پساب نیمه خام رها 
مى شود، کشاورز جهت استفاده از آن تقصیرى بر دوش ندارد، در واقع باید گفت 

که مسئولان شرکت آب و فاضلاب باید تدبیرى در این راستا بیاندیشند و نظام 
صنفى کشاورزان آمادگى تأسیس تصفیه خانه و استفاده از پساب تصفیه شده 

را با همکارى دستگاه هاى مرتبط دارد.
رئیس انجمن حمایت از کشاورزان شهرستان اصفهان به تدابیر صورت گرفته 
براى عدم استفاده از پساب اشاره کرد و ادامه داد: از چندین سال پیش تاکنون، 
تصمیم بر این بوده که پســاب ها تصفیه کامل شــده و پس  از آن، آب براى 

محصولات کشاورزى ساماندهى و به کشاورزان و محصولات آنها برسد.
وى با اشاره به مصوبات شورایعالى آب پیرامون پســاب گفت: در این شورا 
مصوب شده که پســاب به شــهردارى ها براى آبیارى فضاى سبز شهرى و 
صنایع داده شود اما باید گفت همه آنها نمى توانند از پساب استفاده کنند زیرا 
صنایع غذایى به دلیل ضرورت توجه به بهداشت، امکان استفاده از این آب را 
ندارد، همچنین پساب براى فضاى سبز شهرى به دلیل استفاده مردم و اینکه 

ممکن است به سلامتى آنها آسیب بزند، امکانپذیر نیست.

محمدرضایى تصریح کرد: استفاده از پساب فاضلاب شهرى به صورت فعلى 
براى کشت درختان غیر مثمر تا حدودى مشکلى ندارد.

وى خاطرنشــان کرد: کشــاورزان شــرق اصفهان نیز براســاس مصوبه 
هیئت وزیران مصوب سال 1333 استفاده از پساب را براى محصولات حق 
خود مى دانند، چراکه در این مصوبه آمده پســاب شهر اصفهان مخصوص 
«مادى هاى جى» بوده و شهردارى اصفهان دراین باره حق واگذارى به غیر 

را ندارد.
عضو هیئت مدیره نظام صنفى کشاورزى اصفهان با اشاره به دلیل تصویب 
این قانون درگذشته بیان داشت:  در آن زمان براى شرب شهر از آب رودخانه 
زاینده رود و حقآبه کشــاورزان استفاده مى شــده و متولى فاضلاب شهرى 
شهردارى اصفهان بوده است اما با توجه به شرایط کنونى و تغییرات صورت 
گرفته در این بخش به عهده  شــرکت آب و فاضلاب بوده و پساب مذکور به 

کشاورزان تعلق دارد.

استفاده از پساب در کشاورزى مورد تأیید نیست 

مدی
گف
ه
به
غلا
پلم
درر
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حوادث
پیشنهاد سردبیر:
کشاورز سفید شهرى رشوه 20 میلیونى را رد کرد

پلیس شریعت در «آچه» اندونزى سه زن و یک مرد را به اتهام «رفتار 
منافى اخلاق» در ملأ عام شلاق زد.

آچه تنها استان اندونزى با اکثریت مسلمان به شمار مى رود که اجازه 
اجراى قوانین شریعت را دارد و در این راستا بر اجراى قوانین و حدود 
شــریعت نظارت جدى دارد. در این استان پلیس شریعت با گشتزنى 

روزانه در خیابان بر پوشش و رفتار شهروندان نظارت دارد.

کشاورز سفید شهرى 
رشوه 20 میلیونى را رد کرد

مدیر منابع طبیعى و آبخیزدارى آران و بیدگل از کشف 
و ضبط محموله چهار تنى چــوب قاچاق در منطقه 

سفیدشهر از توابع این شهرستان خبر داد.
رضا شــفیعى اظهار داشــت: قاچاقچیان چوب تاغ 
که مشــغول بار زدن چوب درختان تاغ جنگل هاى 
دست کاشت کویرى شهرستان بر روى یک دستگاه 
خودروى نیسان بودند، با اقدام به موقع اهالى سفیدشهر 

شناسایى و توسط نیروى انتظامى دستگیر شدند.
وى با اشــاره به نقش مهم مــردم در ارتباط با حفظ 
عرصه هاى ارزشــمند منابع طبیعى افــزود: یکى از 
کشاورزان محلى عملیات تعقیب قاچاقچیان و اطلاع 
به نیروى انتظامى را انجام داده بود و از پیشنهاد رشوه  

20 میلیون ریالى قاچاقچیان صرف نظر کرده است.
وى تصریح کرد: از چوب هاى درختان تاغ جنگل هاى 
دست کاشــت آران و بیدگل زغال مرغوبى به دست 
مى آید و به همین خاطر در سال هاى اخیر این جنگل ها 
به شدت از سوى سودجویان و قاچاق چیان مورد تعرض 

قرار مى گیرد.

کارگردان بالیوود 
در صحنه تجاوز 

محمود فاروقى کارگردان سرشناس سینماى بالیوود 
به جرم تجاوز به یک دانشجوى آمریکایى در دادگاه 

مجرم شناخته شد.
این دختر که دانشجوى دانشــگاه کلمبیاست سال 
گذشته براى کمک گرفتن از این کارگردان در پژوهش 

خود به او مراجعه کرده بود که این جرم روى مى دهد.
فاروقى بیشتر براى کارگردانى فیلم «زنده از پیپلى» 
شناخته مى شــود که نماینده سینماى هندوستان در 

هشتادوسومین دوره اسکار بود.
 این کارگــردان 28 دســامبر ســال 2015 به یک 
دانشجوى 35 ساله آمریکایى تجاوز کرد که براى کار 
پژوهشى از دانشگاه کلمبیا به هندوستان سفر کرده بود.

این دانشجو پس از آن به دادگاه شکایت برد و ادعا کرد 
که فاروقى پس از تجاوز در چندین ایمیل از او خواسته 

است که او را ببخشد.
این کارگردان بلافاصله پس از محکومیت در دادگاه 
دوباره بازداشت شــد و دوم اوت براى شنیدن حکم 
و آخرین دفاع در دادگاه حاضر مى شــود. طبق قانون 
هندوستان مجازات جرم تجاوز حداقل هفت سال و 

حداکثر حبس ابد است.

شکارچى زنان دستگیر شد
جستجوى پلیس براى مرد جنایتکارى که با بالا رفتن 
از بالکن خانه هاى آپارتمانى در حومه شرقى سیدنى به 

زنان خانه دار تجاوز مى کرد، پایان یافت.
به گفته پلیس، یک مهاجم جنسى از سال 1985 تا سال 
2001 با ورود به خانه هایى که از قبل شناسایى کرده 

بود، به دخترها و زن هاى جوان خانه تعرض مى کرد.
پلیس پس از 15 ســال جستجو توانســت مردى را 

دستگیر کند که او را عامل این جنایت ها مى داند.
شنیده ها حاکى از آن اســت که این تبهکار همیشه 
نقاب داشته و براى اینکه شناسایى نشود صورت خود را 
مى پوشانده و در بسیارى از موارد، گرمکن، ژاکت کش 
بافت پشمى و شورت فوتبال سبک بر تن داشته است.

توقف جنایت هاى هولناك ایــن مرد تبهکار، پلیس 
اســترالیا را نه تنها از تکاپو نینداخت، بلکه باعث شد 
مصمم تر از قبل به تحقیقات خود ادامه دهند تا  اینکه 
بالاخره موفق شدند   به کمک تکنولوژى، عامل این 

جنایت هاى وحشیانه را دستگیر کنند.

دالان خبر

 چمدان

نجات جان دختر،2 کشته داد 
دو مرد جوان وقتى براى نجات جان دخترى، نیمه هاى 
شب دل به دریاى خروشان زده بودند درمیان امواج جان 
ســپردند. این حادثه حوالى ساعت 12 شب و هنگامى 
رخ داد که دو مرد جوان براى نجات جان دختر 27 ساله 
به دریا زدند اما هر ســه غرق شدند.جسد یکى از آنها 
ساعتى بعد پیدا شد ولى دو جسد دیگر روز بعد و با تلاش 

غواصان جمعیت هلال احمر نوشهر پیدا شد.
گفته شده این سه جوان اهل اراك هستند که بدون توجه 
به تابلوهاى هشدار دهنده در ساعت پایانى شب و خارج 

از طرح سالم سازى وارد دریا شده بودند. 

نجات معجزه آساى کودکان
 از آسانسور

مدیر منطقه2 عملیات سازمان آتش نشانى مشهد گفت: 
کافى بود کلید آسانسور توسط احدى از افراد عبورى زده 
مى شد، آن وقت حتماً با جسم متلاشى شده سه کودك 

روبه رو مى شدیم.
ابوالفضل تیمورى در تشریح این حادثه تأمل برانگیز 
مى گوید: با مشاهده سه پســر بچه 8، 9 و 10 ساله بر 
روى کابین آسانســور پل عابر پیاده توسط شهروندان 
و اعلام آن به سامانه تلفنى 125، بلافاصله نجاتگران 
ایستگاه شماره هشتم ســازمان به محل حادثه واقع 
در حد فاصل میدان فجر و میــدان بار نوغان عزیمت 
نمودند. به گفته وى ســه کودك بازیگوش در ســایه 
غفلت والدینشــان بر روى سقف کابین آسانسور سوار 
شده بودند، که ناگهان آسانســور به حرکت در مى آید 
و در نزدیکى ســقف متوقف مى شــود.تیمورى که 
اقدام به موقع نجاتگران آتش نشــانى را مانع از وقوع 
حادثه اى تلخ و جبران ناپذیر مى داند، مى گوید: در این 
حادثه به وضوح رد پاى خدا احســاس شد، چراکه اگر 
آسانسور متوقف نمى شــد و یا احدى از عابران بدون 
اطلاع از حضور کودکان بر روى ســقف کابین، کلید 
آسانســور را مى زد، قطعاً حادثه اى جبران ناپذیر رقم 

مى خورد.

بند ساك ورزشى
جان کارگر افغان را گرفت 

تحقیقات جنایى براى شناسایى عامل قتل کارگر افغان 
در ساختمان نیمه کاره از سوى پلیس آغاز شد.

روز دوشنبه هفته گذشته مأموران کلانترى 145 ونک 
در تماس با بازپرس ویژه قتل از کشف جسد کارگر افغان 
در ساختمان نیمه کاره خبر دادند. بلافاصله تیم جنایى در 
محل قتل در خیابان خدامى تهران حاضر و تحقیقاتشان 

را بر رمزگشایى از قتل مرد جوان آغاز کردند.
مرد میانســالى که خود را صاحب ســاختمان معرفى 
کرد، در بازجویى ها گفت: چندى قبل کارگر افغان به 
نام جمیل براى کار و نگهبانى شبانه به این ساختمان 
آمد. عصر دیروز(یک شنبه هفته گذشته) در حال ترك 
ساختمان بودم که متوجه شــدم یاسین دوست کارگر 
افغان به دیدارش آمده است. ساعت 21و 30  دقیقه بود 
که از ساختمان خارج شدم و صبح پس از بازگشت هر 
چه در زدم کسى جوابم را نداد. با کمک دیگر کارگران 
در ورودى را شکســته و هنگامى که به اتاق کارگران 
رسیدیم با جســد جمیل در حالى که بند ساك ورزشى 
به دور گردنش پیچیده شــده بود رو به رو شدیم. فکر 

مى کنم میهمان شب گذشته مرتکب قتل شده باشد.

حفر تونل زیر کنیسه
فرمانده انتظامى شهرستان همدان گفت: چهار متهم که 
اقدام به حفر یک تونل زیر کنیسه یهودیان شهر همدان 
با هدف کشف اشیاى عتیقه کرده بودند، توسط عوامل 

کلانترى 13 دستگیر شدند.
سرهنگ پژمان قویمى افزود: پس از دریافت اخبارى 
از منابع اطلاعاتى مبنى بر حفارى غیرمجاز در خیابان 
باباطاهر و در اطراف کنیســه یهودیان، رســیدگى به 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وى اضافه کــرد: پس از هماهنگى بــا مقام قضائى و 
مسئولان میراث فرهنگى همچنین اطمینان از فعالیت 
متهمان در این محل، مأموران کلانترى، چهار متهم را 

حین حفارى دستگیر کردند.
وى توضیح داد: بررسى هاى نشــان داد که متهمان 
از چنــدى پیش اقدام بــه اجاره یک بــاب انبارى در 
همسایگى کنیسه یهودیان شهر همدان کرده و قصد 
داشــتند از این محل به اشــیاى عتیقه اى که گمان

مى کردند در اطراف این مکان تاریخى وجود دارد دست 
یابند.فرمانده انتظامى شهرستان همدان اظهارداشت: 
آنها براى دستیابى به هدف خود اقدام به حفر یک تونل 
30 مترى به سمت زیر کنیسه یهودیان کرده بودند که 

قبل از دستیابى به اشیاى عتیقه دستگیر شدند.

5 سرنشین پراید جان دادند
سخنگوى ســازمان امداد و نجات از جان باختن پنج 
سرنشــین پراید زیر چرخ هاى تریلر در چهارمحال و 
بختیارى خبر داد. مصطفی مرتضوي گفت: این حادثه 
در جاده لردگان - پل قرح در چهارمحال و بختیاري رخ 
داده است.وي گفت: در این حادثه که ساعت  17و 30  
دقیقه روز یک شنبه رخ داد، تمامی پنج سرنشین پراید 
زیر چرخ هــاي تریلر جان دادند.به گفته ســخنگوي 
سازمان امدادونجات این حادثه دو مصدوم نیز داشت 

که سرپایی مداوا شدند.

یک شهر یک خبر 

پنچرى در صورت پارك 
جرم است؟

نوشتن جملات تهدیدآمیزى   
که درباره پارك نکــردن خودرو در برخى 
مکان ها باب شــده، از نظــر حقوقى چه 
وجهى دارد؟ آیا ایــن جملات از مصادیق 
تهدید به حساب مى آیند و قابلیت پیگیرى 
و حتى مجازات نویسنده آنها از نظر قانونى 
وجود دارد؟ اگر کســى این تهدیدات را 

عملى کند، وجه قانونى آن چیست؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

مطابق قانون هر گاه کســى، دیگرى را به هر نحو 
تهدید به قتل یا ضررهاى نفسى یا شرفى یا مالى... 
نماید، اعم از اینکه به این واسطه تقاضاى وجه یا مال 
یا تقاضاى انجام امر یا ترك فعلى را کرده یا نکرده 
باشد، به مجازات شلاق تا (74) ضربه یا زندان از دو 

ماه تا دو سال محکوم خواهد شد.
افراد نمى توانند دیگران را تهدید به پنچر کردن و 
مواردى از این قبیل کنند در غیر اینصورت این عمل 

مى تواند مصداقى از تهدید باشد. 
از طرفى اگر در صورت پارك ماشین مقابل پارکینگ 
بدون تماس با پلیس اقدام به پنچر نمودن... خودرو 
نماییم، این مورد خود مى تواند از مصادیق مجرمانه 

دیگرى همچون تخریب باشد. 

لطفاً دزد نباشید...!چهل تیکهوکیل باشى

2 ماهیگیر استرالیایى در نزدیکى ساحل 
موجود عظیم الجثه اى را دیدند که ابتدا 
آن را با یک قایق یا بالن اشتباه گرفتند 
اما نزدیک تر که شــدند متوجه شدند 
لاشه نهنگى است که چون معده اش 
پر  از گاز بوده باد کرده است. ماهیگیران 
از بوى نهنگ پى بردند که مرده است. 
پوست نهنگ آنقدر کشیده شده بود که 

به رنگ صورتى در آمده بود.

یک خانواده پنــج نفره 
به صورت دســته جمعى 
خودکشى کردند در حالى 
که روز قبل دختر خانواده 
با عمل پیونــد از مرگ 
نجات پیدا کرده بود. خانواده این دختر در مورد شرایط بد دخترك و 
داروهایى که کودك براى مقابله با پس زدن پیوند مصرف مى کردند 
مطالبى را در اینترنت نوشته بودند. اینکه چه کسى ماشه را بر روى 

اعضاى خانواده کشیده هنوز مشخص نیست.

«جانیا لوئیس»  شش ساله وقتى 
متوجه شد یک مرد بى خانمان در 
گوشه اى از خیابان نشسته و گریه 
مى کند بــه او امید زندگــى داد و 
پول هایش را به وى بخشــید. مرد 
بى خانمان به خبرنگاران گفته: وقتى 
گریه مى کــردم و از همه جا ناامید 
بودم این کوچولو بــه طرفم آمد و 
دستم را گرفت و به من دلدارى داد. 

2

1

4

3 موجودى عجیب در دریا 

خودکشى دسته جمعى 

دختر 6 ساله 
حامى مرد بى خانمان

قوانین شریعت 

زاغ زن

4 سارق راهزن که در جاده ها بار کامیون ها را سرقت 
مى کردند، شناسایى و دو میلیارد تومان جنس دزدى 

از آنها کشف شد.
فرمانده انتظامى اســتان اصفهان گفت : در پى وقوع 
چندین فقره ســرقت محمولــه در محــور ترانزیت 
«اردستان» شناسایى سارقان در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهى این شهرستان قرار گرفت. 
 سردار عبدالرضا آقاخانى ادامه داد: این سارقان، چادر 
پوشش بار کامیون هاى متوقف شده در جاده را پاره و 
در صورتى که محموله آن داراى ارزش مالى بود آن را 

سرقت مى کردند. 
وى بیان داشــت : مأموران موفق شدند چهار سارق و 

یک مالخر را شناسایى و پس از اخذ نیابت قضائى آنها 
را به صورت جداگانه در چند اســتان کشــور دستگیر 

کنند. 
این مقام ارشد انتظامى افزود: در بازرسى از مخفیگاه 
سارقان یک دســتگاه سوارى ســمند، یک دستگاه 
ســوارى زانتیــا و مقدار زیــادى لوازم منــزل مانند 

ال سى دى، پکیج و دیگر اقلام سرقتى کشف شد.  
سردار  آقاخانى ارزش اموال مکشــوفه را 20 میلیارد 
ریال دانست و اظهار داشــت: در این خصوص پرونده 
تشــکیل و هر چهار ســارق و مالخر اموال مسروقه

جهت ســیر مراحل قانونى به مراجع قضائى تحویل 
داده شدند.

دستگیرى راهزنان میلیاردى جاده ها 

» که  «ارنا کولتســووا
از نظــر رســانه هاى 
اوکراینــى «زیباترین» 
نیروى پلیــس اوکراین 
به شــمار مى آمــد، در 
کى یف پایتخــت این 
کشور درگذشت. تصویر 

این دختر در لباس پلیــس از تصاویر پرکاربــرد در مطبوعات اوکراین بود 
و به عنوان پــس زمینه هنرى در هنگام پخش اخبــار پلیس داخلى به کار

 مى رفت.
«میخائیل کیندر اکویچ» همکار ارینا کولتســووا در شــبکه هاى ارتباط 
اجتماعى نوشت: ارنا پس از شرکت در عملیات بازداشت یکى از مظنونان در 

ماه دسامبر گذشته، بیمار شد. 
ارنا تلاش مى کرد یک متهم را بازداشت کند و وى آب دهانش را به صورت 

ارنا انداخت، پس از آن ارنا از هوش رفت و به بیمارســتان منتقل شد. پس 
از این حادثه وى همواره رنگ پریده بود و بســیار لاغر شد و اشتهایش را از 

دست داد.
این پلیس افزود: ارنا طى یکسال و نیم گذشته از ناراحتى ریوى بسیار رنج 
کشید و پس از آن شیمى درمانى و خوردن غذاى مخصوص کودکان و سپس 
تغذیه وى از طریق سرم آغاز شد، با این حال وضعیت سلامت او روز به روز 

بدتر شد، تا اینکه درگذشت.  

مرگ زیباترین پلیس زن اوکراین  براثر آب دهان

زن میانسالى که بدون داشتن مدرك و تخصص خود را 
دکتر متخصص زیبایى معرفى و از طعمه هایش در قبال 
کاشت مو پول هاى میلیونى مى گرفت، با شکایت یکى از 

طعمه ها شناسایى و دستگیر شد.
 12 مرداد امسال  فردى با مراجعه به دادسراى ویژه جرائم 
پزشکى و طرح شکایتى عنوان داشت که خانمى با دایر 
کردن مطب پزشکى در منطقه تهرانپارس اقدام به انجام 
عمل جراحى کاشت مو برایش کرده  اما در ادامه متوجه 
شده است که این خانم فاقد هرگونه تخصص لازم در 

این خصوص است.  
شاکى پرونده پس از حضور در اداره سیزدهم پلیس آگاهى 
تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چندى 
پیش و از طریق یکى از بستگان با خانم دکتر لیلا آشنا 
شدم. بنابر اظهارات بستگان، این خانم در زمینه کاشت 
مو و ابرو داراى چندین سال سابقه کارى است. با اطمینان 
به سخنان بستگان خود، به مطب خانم دکتر  در منطقه 
فلکه چهارم تهرانپارس رفته و طى چند جلسه معاینه و 
انجام عمل جراحى، او اقدام به کاشت مو برایم کرد و در 
ازاى آن نیز مبلغ چهار میلیون تومان پول دریافت کرد.  

شــاکى پرونده در خصــوص علت شــکایت خود به 
کارآگاهان گفت: 10 مرداد براى برداشــتن بخیه هاى 

جراحى به مطب خانم دکتر رفته بودم که متوجه شدم او  
در مسافرت به سر مى برد.  با مراجعه به یک متخصص 
پوست و مو ، قصد برداشتن بخیه هاى روى سر خود را 
داشتم که در آنجا پزشک متخصص در خصوص نحوه 
انجام عمل جراحى و کاشت موهایم از من سئوالاتى کرد.

زمانى که علت سئوالات را جویا شدم ،پزشک متخصص 
اظهار داشــت که نحوه کاشــت موهاى بنــده کاملاً 
غیر تخصصى، غیر حرفه اى و به احتمال بسیار زیاد توسط 
شخصى غیرمتخصص انجام شده است. با اطلاع از این 
موضوع تصمیم به پیگیرى موضوع گرفتم و  با راهنمایى 
و مشاوره دوســتانم به دادســراى ویژه جرائم پزشکى 

مراجعه کردم.   
با آغاز رســیدگى به پرونده، کارآگاهان اداره سیزدهم با 
مراجعه به مطب پزشکى در فلکه چهارم تهرانپارس به 
تحقیق  از لیلا 46 ساله پرداخته و اطلاع پیدا کردند که 
این خانم فاقد هرگونه تحصیلات عالیه دانشگاهى در 
رشته پزشکى است و صرفاً داراى مدارك کارشناسى در 
رشته تکنسین بیهوشى اتاق عمل بوده و با همین عنوان 
نیز در یکى از بیمارستان هاى تهران مشغول به کار است.  
در بازرســى از مطــب خانــم لیــلا کارآگاهــان 
اطــلاع پیــدا کردند که این شــخص تحــت عنوان 

جراحى کاشــت مــو و ابــرو اقــدام به 
پیش بینــى یک اتــاق عمل بــا تجهیــزات کامل 
در داخــل مطــب خــود کــرده امــا در خصــوص

فعالیت هاى پزشکى خود قادر به ارائه مدارك تحصیلى 
مربوطه در رشته پزشــکى مربوطه و همچنین مجوز 
رسمى از وزارت بهداشت و درمان در خصوص دایر کردن 
مطب پزشکى نشد  لذا با هماهنگى مقام قضائى ، متهم 
دستگیر و جهت ادامه تحقیقات به اداره سیزدهم پلیس 

آگاهى تهران بزرگ منتقل شد. 
متهم پس از انتقــال به اداره ســیزدهم پلیس آگاهى 
تهران بــزرگ در اظهاراتش عنوان نمــود که نزدیک 
به ده سال است که در زمینه کاشــت مو و ابرو فعالیت 

داشته و این کار را به صورت تجربى فرا گرفته و از حدود 
سه ســال پیش نیز که بنابر مصوبه وزارت بهداشت و 
درمان انجام عمل جراحى کاشت مو و ابرو باید توسط 
متخصص مربوطه انجام شود، وى همچنان به صورت 

غیرقانونى به فعالیت خود ادامه داده است.  
همچنین در بررســى ســوابق متهم مشخص شد که 
وى داراى ســابقه محکومیت در دادسراى ویژه جرائم 
پزشکى بوده و در پرونده اى جداگانه، برابر حکم صادره 
از سوى مرجع محترم قضائى به پرداخت دیه محکوم 

شده است.  

بررســى هــاى پلیس نشــان
مى دهد ســارقان با تغییر زمان 
ســرقت به جاى حضور در منازل 
در ساعت هاى پایانى شب براى 
انجام سرقت ساعت هاى غروب 

را انتخاب مى کنند. طبق آمار ســارقان بین ســاعت 20 تا ساعت 
21و30دقیقه اقدام به ســرقت مــى کنند و بعضاً به ســراغ منازلى

 مى روند که در طبقه اول و روى پارکینگ و همکف، ایمنى کمترى 
دارند.رصدِ خانه هایى که چراغ آنها خاموش است و از سیستم امنیتى و 
ایمنى کمترى برخوردارند بسیار آسان است. در صورت عدم حضور در 
منازل حتماً اقدام به روشن کردن یکى از لامپ ها کرده و حتى براى 
خروج از منزل براى خرید جزئى علاوه بر بستن درهاى ورودى، پنجره 
تراس، در بالکن و درهاى ورودى از قفل، درهاى ضدسرقت، درهاى 

آکاردئونى براى جلوگیرى از حضور سارقان استفاده کنید.
سارقان به صورت دو، سه یا پنج نفره اقدام به سرقت مى کنند. عضو 
«زاغ زن» هر باند مسئولیت این را بر عهده دارد که در صورت مشاهده 
هر مورد مشــکوك فوراً اعضاى دیگر باند را در جریان قرار دهد لذا 
توصیه مى شود در صورت مشــاهده هرگونه تردد مشکوك و سر و 
صدا در مجتمع مســکونى مراتب را به مأموران پلیس گزارش دهید.
سیستم هاى دوربین هاى مداربسته سطح شهر بهترین وسیله براى 
رصد سارقان و شناسایى متهمان است. سیستم هاى حفاظتى منازل 
را به روزرســانى کنید، بســیارى از تصاویرى که به دست مأموران 
پلیس آگاهى مى رسد تصاویر آنالوگ هســتند که قدرت زوم ندارند 
لذا با بازســازى و بازبینى آنها کمتر مى شود ســارقان را شناسایى و 

دستگیر کرد.

 کلاهبردارى میلیونى زن 46 ساله 

طعمه دکتـر لیـلا 
کچل ها بودند!



پیشنهاد سردبیر:7
 همه چیز ختم به خیر شد
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ورزش

واکنش برانکو چیست؟  
 برانکو ایوانکوویــچ  یک جنتلمن اســت. مربى با 
شــخصیتى که توانسته از پرســپولیس یک مدعى 
بسازد. با این همه برانکو هم مثل سایر انسان ها بى 
ایراد نیست و شاید بتوان بزرگ ترین ایراد او را تغییر 
موضعش دانست. سرمربى پرسپولیس که در ماجراى 
طارمى به راحتى هرچه تمام تر از موضعش کوتاه آمد 
و گفت طارمى را بخاطر هواداران تیمش بخشــیده 
حالا در ماجراى رضاییان هم احتمالاً تسلیم خواسته 

باشگاه خواهد شد.
سرمربى کروات طى روزهاى گذشته به این نکته اشاره 
کرده که در تیمش جایى براى رضاییان ندارد اما جلسه 
رامین و پدرش با طاهرى شاید باعث بازگشت مدافع 
ملى پوش پرسپولیس به تیمش شود و باید دید این بار 
هم برانکو تسلیم خواسته باشگاه مى شود یا اینکه بر 
سر اصولش مى ایستد و به رضاییان اجازه بازگشت را 
نخواهد داد هرچند که تجربه مى گوید شاید ماجراى 

طارمى براى رضاییان هم اتفاق بیافتد. 

ناکامى اولین اصفهانى
نماینده اصفهانى تیراندازى ایران در رشــته تفنگ 
تپانچه 10 متر بادى المپیک ریــو از صعود به فینال 

بازماند.
در رشته تفنگ تپانچه 10 متر بادى مسابقات المپیک 
2016 ریو، گلنوش سبقت اللهى نماینده کشورمان به 
مصاف 44 تیرانداز دیگر رفت که در نهایت با کسب 
379 امتیاز و قرار گرفتن در رتبه بیست و یکم از صعود 

به دور فینال بازماند.
به این ترتیب ســبقت اللهى که یکى از پنج نماینده 
ورزش اصفهان در المپیک 2016  ریو بود از دور این 

مسابقات کنار رفت.
اما مربى تیم ملى تپانچه ایــران از عملکرد گلنوش 
سبقت اللهى تمجید کرد. ســکینه خدابنده لو پس از 
رقابت نماینده کشورمان در مسابقات تپانچه 10 متر 
گفت: عملکرد گلنوش سبقت اللهى خیلى عالى بود و 
در واقع همان رکوردهایش در مسابقات بین المللى را 
ثبت کرد با این تفاوت که فشار المپیک بیشتر از سایر 
مسابقات است. وى افزود: سبقت اللهى تجربه کمى 
دارد و در مجموع در شش مسابقه بین المللى حضور 
یافته بود. با این حال رکورد خوبى زد و حتى بالاتر از 
نفر اول و دوم رنکینگ جهانى ایستاد. او در بین 45 نفر 

بیست و یکم شد و در نیمه بالایى جدول ایستاد.

سوژه روز

منهاى فوتبال

واکنش نورمحمدى 
به شایعه بیمارى اش

نتایج آزمایش هاى پزشکى بازیکنان لیگ برترى در 
ایفمارك مشخص شده و کمیته پزشکى فدراسیون 
فوتبال بر حســب گزارش هاى ایفمارك، با ارسال 
نامه هاى محرمانه و جداگانه براى باشــگاه هاى 
لیگ برترى در مورد وضعیت جسمانى چند بازیکن 

هشدار داده است.
چنانکه در همین صفحه هم نوشتیم گفته مى شود 
بیش از 40 بازیکن شــاغل در لیگ برتر مشــکل 
جســمانى و پزشــکى دارند که رضا نورمحمدى 
کاپیتان سابق پرســپولیس که در حال حاضر براى 
ســیاه جامگان بازى مى کند یکى از این بازیکنان 

است.
حالا کاپیتان سابق پرسپولیس این خبر را تکذیب 
کرده اســت. او گفت: «ما چند سال است که تست 
ورزش مى دهیم و امسال هم تست دادم و مشکلى 
نداشــتم. نمى دانم این شــایعات از کجــا تولید 

مى شود.»

خدمت ذوب آهن 
به طالب لو 

وحید طالب لو که شکست برابر ذوب آهن را از روى 
نیمکت تماشا کرده بود، در مشــهد احتمالاً درون 
دروازه  فولاد خواهد ایستاد. درست یک روز پیش از 
بازى با ذوب آهن بود که طالب لو با فولاد به توافق 
رسید اما چون قراردادش ثبت نشده بود، کارت بازى  
او را صادر نکردند که این دروازه بان دیروز قرارداد 
خود را در هیئت فوتبال خوزستان ثبت کرد و حالا 

منتظر کارت بازى اش است. 
به نوشــته ایران ورزشــى، با توجه به دو گلى که 
طهماسبى در بازى با ذوب آهن خورد، حالا طالب لو 
شــانس زیادى براى فیکس شــدن در بــازى با 
سیاه جامگان دارد و قرار اســت با فولاد به مشهد 

برود.

سوشا کلین شیت کرد
میاندالن تیمى که در این فصل سوشا مکانى دروازه 
بان سابق پرسپولیس را در اختیار دارد، در حضور 90 
دقیقه اى این دروازه بان در مقابل کیسا به تساوى 

بدون گل رضایت داد.
 این در حالى است که سوشــا مکانى زمانى که به 
عنوان دروازه بان در دروازه پرسپولیس مى ایستاد 
خیلى کم به کلین شیت دست مى یافت و به همین 
دلیل انتقادات و اعتراضات زیادى از سوى هواداران 
به او مى شد و همین اعتراضات باعث شد او نه تنها 
از پرسپولیس که کلاً از لیگ ایران برود و بازى در 
تیم دســته اولى میاندالن نروژ را به بازى در لیگ 

ایران ترجیح بدهد.

بهترین بازى 
بعد از انقلاب!

در آخرین بازى هفته  سوم لیگ برتر تراکتورسازى 
تبریز موفق شد در یک بازى برتر با حساب 3 بر یک 

پیکان را شکست دهد. 
نمایش زیباى بازیکنان تراکتورسازى در این بازى 
باعث شد تا امیر قلعه نویى بعد از بازى به تمجید از 
تیمش بپردازد. سرمربى تراکتورسازى گفت که این 
بازى یکى از بهترین بــازى هاى لیگ ایران بعد از 

انقلاب بود.

بازیکن سنگالى 
جاى دژاگه را مى گیرد؟

باشگاه العربى قطر اعلام کرد که قرارداد «مصطفى 
سال» بازیکن ســنگالى به امضا رســید تا تعداد 

بازیکنان خارجى تیم العربى به عدد 5 برسد.
علاوه بر اشــکان دژاگه، ایزیکل از نیجریه، خمینز 
از فلســطین، پائولینو از برزیل و مصطفى سال از 
سنگال بازیکنان خارجى العربى محسوب مى شوند 
و مشخص نیست با حضور بازیکن سنگالى، تکلیف 

اشکان دژاگه چه خواهد شد.
دژاگه که ایــن روزها در تمرینات تیــم العربى در 
نورنبرگ آلمان به ســر مى برد، احتمــال دارد در 
روزهاى آینده به صورت قرضى راهى تیم دیگرى 
شود چراکه از قراردادش دو سال دیگر با العربى باقى 
مانده و مبلغ بالاى این قرارداد مانع کنارگذاشتنش 

از این تیم مى شود.

کادر فنى
استرس مى دهد!

استقلال این روزها حال خوشى در جدول لیگ برتر 
ندارد. آبى هاى پایتخــت در فصل نقل و انتقالات 
بســیار خوب عمل کردند و بختیار رحمانى، کاوه 
رضایى، آرش افشین و على قربانى را جذب کردند 
اما نتوانســتند با ستاره هایشــان نتایج مطلوبى به 
دســت بیاورند. بعضى بازیکنان استقلال معتقدند 
صحبت هــاى کادرفنــى آبى ها لــب خط باعث 
استرس آنها مى شود و به همین خاطر نمى توانند به 

صورت مطلوب بازى کنند. 

تایم اوت

بعــد از اتفاقاتــى کــه در ذوب آهــن افتاد و 
منجر بــه اخراج موقت یحیــى گل محمدى 
از این تیم شــد، جلســه اى برگزار شــد 
که نتیجه آن بازگشــت یحیــى به تیم 

بود. 
ســعید آذرى مدیرعامل ذوب آهن اما 
حالا مى گوید مشــکلات از بیرون 

ایجاد شده بود! آذرى مى گوید: «جلسه بسیار خوبى با گل محمدى داشتیم 
و هر دو طرف نظرات همدیگر را شــنیدیم. متأسفانه در این ماجرا یکسرى 
دنبال منافع شــخصى خود بودند و حتى برخى مى خواستند از آب گل آلود 

ماهى بگیرند و آدم خود را سرمربى ذوب آهن کنند. 
ما به جدایى یحیى حتــى فکر هم نمى کردیم. در جلســه هم به این نقطه 
نظر رسیدیم که مهمترین چیز، موفقیت ذوب آهن است. الان هم از یحیى 

مى خواهم اگر مسئله و مشکلى هست آن را با من در میان بگذارد.»

آذرى دربــاره پســت هایى کــه دو طــرف در ایــن مــدت دربــاره 
همدیگر منتشــر کردند مى گوید: « مــن مدیر امروزى نیســتم و حرفى 
نمى زنم که بخواهــم آن را عوض کنــم. تمام مصاحبه هــا و بحث هاى 
من درباره گل محمدى بحث یک جلسه عدم همراهى تیم بود نه برکنارى 
و تغییر ســرمربى. باید بگویم کار کــردن با یحیى براى ما افتخار اســت. 
در این چند روز برخى مى خواســتند آدم خود را براى ذوب آهن ســرمربى 

کنند.»

در هفته دوم لیگ برتر روســیه تیم روستوف در حضور 
ســردار آزمون و نیمکت نشینى ســعید عزت اللهى در 

ورزشگاه شماره 2 المپیک میزبان تیم اورال بود.
این بازى در حالى با نتیجه صفر- صفر دنبال مى شــد 
که آزمون در دقیقه 23 با خطاى شدیدى که انجام داد 
از زمین اخراج شد تا کار روســتوف براى ادامه مسابقه 
سخت تر شــود. دریافت کارت قرمز از سوى آزمون که 
یک مهاجم اســت در دومین بازى لیگ برتر روســیه 
عجیب بود و حتى با واکنش رســانه هاى این کشور نیز 

همراه شد.

روستوف که با ده نفره شدن بیشتر به فکر گل نخوردن 
بود، در دقیقه 78 ســعید عزت اللهى را جانشین کاچیف 
کرد تا ترکیب تدافعى ترى در دقایق پایانى داشته باشد 
که از این کار نتیجه گرفت و این مسابقه با تساوى بدون 

گل به پایان رسید.
نکته جالب و قابل توجه دیگر این بازى علاوه بر اخراج 
آزمون، پوشــیدن پیراهن هایى که روى آن نوشته بود: 
«قربان از تو بابت همه چیز سپاسگزاریم» توسط تمام 
بازیکنان روستوف پیش از آغاز مســابقه بود که نشان 

مى داد آنها هنوز به سرمربى سابقشان علاقه دارند.

در حالى که تیم ملى والیبال در نخستین مسابقه خود در 
المپیک با نتیجه 3 بر صفر برابر آرژانتین شکست خورد، 
رئیس فدراسیون والیبال خواستار آن شد تا به حاشیه ها 
پایان داده شود. این اولین اظهار نظر داورزنى بعد از جنجال 
والیبالیست ها در افتتاحیه مســابقات است. محمدرضا 
داورزنى با ابراز نگرانى از تأثیر ورود تیم ملى به حاشیه هاى 
المپیکى اظهار داشت: گفته ام بحث رژه و لباس را تمام 
کنند تا تیم ملى بتواند با آرامش مســابقاتش در المپیک 

را به پایان برساند.
اما جنجال از آنجا آغاز شد که ســه بازیکن این تیم و از 

جمله کاپیتان معروف در مراسم افتتاحیه غیبت داشتند 
و دلیل این غیبت را سایز نبودن لباس تهیه شده از سوى 
کمیته ملى المپیک براى سرپرست این تیم عنوان کرده 
بودند. در حالى که پیش از آن عکس هایى از سعید معروف 
در حالى که لباس افتتاحیه را به تن داشــت، منتشر شده 

بود.
بعد از آن هم انتقادات تند رائول لوزانو از البسه تهیه شده 
براى تیم ملى والیبال و کم بودن آنها این تیم را وارد حاشیه 
جدیدى کرد در حالى که تیم ملى در آستانه برگزارى اولین 

دیدار المپیکى خود بعد از 50 سال قرار داشت.

0201
عبدا... ویسى در بازى با استقلال خوزســتان یک برد با ارزش به 

دست آورد و برنده یک جدال حیثیتى بود.
البته نمى توان گفت که تقابل ویســى و پورموســوى مثل تقابل 
بسیارى از مربیان فوتبال ایران، حاشیه اى و کینه آمیز بود ولى به 
هر حال این ویسى بود که تیم سابقش را شکست داد.  پورموسوى 
درباره این شکست مى گوید: نمى خواهم برد سپاهان را بى ارزش 
کنم و اتفاقاً به ویســى هم تبریک مى گویم که تیمش روز خوبى 
داشــت. ما بعد از اینکه گل اول را خوردیم تا حدودى تمرکزمان 
از بین رفت اما در نیمه دوم واقعاً فوتبال خوبى انجام دادیم و همه 
دیدند که چند فرصت ایده آل داشتیم. سرمربى استقلال خوزستان 
گفت: طبیعى اســت که ویسى روى تیم ســابقش شناخت دارد 
ولى من معتقدم شکست ما ربطى به شــناخت ویسى از استقلال 
خوزستان نداشت. به گفته پورموسوى برد مقابل سپاهان همانقدر 
که نمى تواند تضمینى بــراى قهرمانى دوباره تیمم باشــد قطعاً 
شکســت در این دیدار هم نمى تواند دلیل براى قهرمان نشــدن 

باشد.

احســان روزبهانــى در تقابل با «پیتــر مولن بــرگ» هلندى 
نمایــش قاطعانــه اى نداشــت و در طــول مســابقه برترى 
محسوســى از او در قیاس بــا حریف هلندى ندیدیــم اما وقتى 
داور دســت مولن برگ پلیس هلندى را بالا برد، احســان شوکه 

شد. 
روزبهانى بلافاصله پس از خروج از رینگ نسبت به قضاوت داور 
واکنش منفى نشان داد و مدعى شد او را بازنده کرده اند! او گفت: 
داورى خیلــى ضعیف بود و من را بازنده کردند. من تنها هســتم 
و حامى ندارم و داوران هم هر کارى دلشــان خواست مى کنند. 
بوکسور هلندى حتى یک مشت هم به من نزد و تازه چند بار هم 
خطا کرد اما در کمال تعجب دست او را بالا بردند. من اصلاً مشتى 
نخوردم که بازنده شــوم. چون ما بیرون رینگ قدرت نداریم به 

راحتى ما را مقابل حریفان گمنام هم بازنده مى کنند.
 احسان روزبهانى تنها بوکسور ایرانى حاضر در المپیک ریو بود که 
امید مى رفت تا مرحله نیمه نهایى پیشروى کند اما ناباورانه مبارزه 

اولش را باخت و حذف شد. 

اگر فکر مى کنید حذف هر ســه نماینده تنیس روى میز ایران از 
رقابت هاى المپیک عملکردى ضعیف براى این رشــته ورزشى 
محسوب مى شــود کاملاً در اشــتباهید چراکه بر اساس ملاك 
هاى فدراسیون پینگ پنگ، کارنامه نمایندگان ایران در المپیک 
موفــق بوده اســت. چطــور؟ الان خدمتتان عرض مــى کنیم. 
مهرداد على قارداشى رئیس فدراســیون پینگ پنگ یکماه قبل 
مصاحبه اى با خبرگزارى مهر داشته و در پاسخ به سئوالى درباره 
انتظارش از سه نماینده ایران در المپیک گفته: «از نظر من همین 
که بازیکنان مــا بتوانند در مرحله مقدماتــى المپیک صاحب برد 
در یک بازى شــوند، قابل قبول اســت و این به نوعى ملاك ما 
براى ارزیابى آنهاست. در المپیک لندن نمایندگان ما صاحب برد 
در گیم شــدند اما امید داریم در ریو بتوانیم برنده یک بازى کامل 

شویم.»
از آنجایى که نیما عالمیان توانست اولین بازى اش را از حریف 16 
ساله آمریکایى اش ببرد، طبق حرف هاى آقاى رئیس باید نتیجه 

بگیریم که پینگ پنگ ایران کارنامه خوبى در ریو داشته است!

 همه چیز ختم به خیر شد
کاپیتان ذوب آهن اصفهان از پایــان اختلاف بین 

مدیرعامل باشگاه و سرمربى این تیم صحبت کرد.
اختلاف ســعید آذرى و یحیى گل محمدى و بحث 
برکنارى ســرمربى ذوب آهن کمتر از یک هفته به 
طول انجامید و روز یک شــنبه هر دو طرف دوباره 
با هم تفاهم کردند به همکارى شــان ادامه دهند. 
مهدى رجب زاده با پیامى ایــن اتفاق را تأیید کرد و 
نوشت: «همه چیز ختم به خیر شد، از این بابت خیلى 
خوشحالم. با توکل به خدا و توســل به ائمه اطهار 
علیهم السلام راهمون رو پرقدرت در کنار هم ادامه 
مى دیم. به امید موفقیت هاى بعدى و روزهاى خوب 

براى خانواده بزرگ و سبز ذوب آهن اصفهان...»

حاج صفى پا به توپ شد
تیم فوتبال ســپاهان پس از برترى مقابل استقلال 
خوزستان از هفته سوم لیگ برتر در دیدارى تدارکاتى 
در زمین اختصاصى خود در باغ فردوس اصفهان به 
مصاف تیم دسته دومى شهردارى کاشان رفت که 
این دیدار با برترى 2 بر صفر شــاگردان ویسى به 

پایان رسید. 
در این دیدار طالب ریکانــى و مدافع حریف براى 
ســپاهان گلزنى کردند. همچنین در این مســابقه 
احسان حاج صفى ســرانجام در ترکیب سپاهان به 
میدان رفته و براى این تیم بازى کرد. محرم نویدکیا 

نیز در این مسابقه از ابتدا سپاهان را همراهى کرد.

خطرى که گذشت
فرید بهزادى کریمى که زننده گل اول ســپاهان در 
پیروزى 3 بر یک این تیم مقابل استقلال خوزستان 
بود و در دقیقه 52 بازى به دلیل مصدومیت شــدید 
جاى خود را به محرم نویدکیا داد، نمى تواند تیمش 
را در دیدار مقابل صنعت نفت آبادان همراهى کند. 
هافبک زردپوشان اصفهانى که از شدت دردى که 
داشت احساس مى کرد رباط صلیبى اش پاره شده، 
پس از اینکه MRI گرفت متوجه شــد که خطر این 
مصدومیت شــدید او را تهدید نمى کند و با درمانى 
ســاده، دوباره تمریناتش را از ســر مى گیرد. طبق 
تصمیم پزشــکان بهزادى کریمى باید فیزیوتراپى 
کرده و در تعطیلات لیگ که پــس از هفته چهارم 
خواهد بــود، تمریناتش را از ســر مى گیــرد تا از 
هفته پنجم و دیدار ســپاهان مقابل پیکان که 20 
شهریورماه برگزار مى شــود، زردپوشان را همراهى 

کند. 
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مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: در چند سالى که 
مدیرکل ورزش و جوانان استان بودم بیشتر درگیر مباحث 
حقوقى بودیم وتقریباً هر دو روز یک بار یک پرونده قضائى 
داشتیم که منجر به بازگشت میلیاردها تومان به ورزش 

اصفهان شد.
به گزارش ایمنا، محمد سلطان حسینى در نشست خبرى 
با اصحاب رسانه اصفهان اظهار داشت: در چند سالى که 
مدیرکل ورزش و جوانان استان بودم، به جاى پرداختن به 
وظایف اصلى مدیرکلى بیشتر درگیر مباحث حقوقى بودم 
و تقریباً هر دو روز یک بار یک پرونده قضائى داشتیم که 
منجر به بازگشت میلیاردها تومان به ورزش اصفهان شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اضافه کرد: در فوتبال نیز 
مشــکلات اقتصادى وجود دارد و براى مثال بودجه تیم 
فوتبال سپاهان با کاهش 40 درصدى به حدود 14 میلیارد 
تومان رسیده است. مشکل نبود حامى مالى فقط مربوط 
به اصفهان نیست و در همه اســتان ها و همه رشته هاى 

ورزشى وجود دارد.
سلطان حســینى در مورد وضعیت ورزشگاه نقش جهان 
گفت: اگر این ورزشگاه توسط دولت تکمیل مى شد باید 
سالیانه مبلغى بین دو تا چهار میلیارد تومان براى نگهدارى 
از آن از خزانه پرداخت مى شد در حالى که با واگذارى این 
ورزشگاه به شــرکت فولادمبارکه این مشکل رفع شد. 
فولادمبارکه هفته گذشته دو میلیارد تومان به پروژه تزریق 
کرد و تا پایان هفته جارى نیز دو میلیارد دیگر واریز مى کند.
وى اظهار داشت: ورزشگاه نقش جهان با 30 تا 35 میلیارد 
تومان بودجه تکمیل مى شــد. قرار بــود دولت مبلغى را 
به این ورزشــگاه اختصاص دهد اما تنها 5/3 میلیارد آن 

وصول شد.
سلطان حســینى تصریح کرد: تکمیل این پروژه به دلیل 
کمبود نقدینگى دولت کند شــد اما الان روزهاى پایانى 
تکمیل را پشت ســر مى گذارد. این ورزشــگاه در حالت 
بدبینانه دو ماه دیگر و در حالت خوشبینانه یک ماه دیگر به 

بهره بردارى مى رسد.
وى با اشــاره به پروژه هاى ورزشــى نیمه تمام گفت: ما 
آمادگى داریم پروژه هاى نیمه تمام را براى تکمیل در اختیار 
افراد متقاضى بگذاریم و این پروژه ها را تا حتى 50 سال در 

اختیار این افراد قرار دهیم. 
ورزش و جوانان استان در پاسخ مدیرکل 
در مــورد انتخابــات هیئت به سئوالى 

فوتبال اســتان گفت: پس از ثبت نام از کاندیداهاى این 
انتخابات من جلســه اى با على اکبر ابرقویى نژاد داشتم 
و به او گفتم شما 16 سال رئیس هیئت فوتبال بودید و 
کارى که باید براى فوتبال انجام مى دادید را انجام دادید. 
سلطان حسینى افزود: من از هیچکدام از چهار کاندیداى 
فعلى حمایت نمى کنم و به هیچکس هم نگفته ام که از 
فلان شخص حمایت مى کنم. تکلیف برگزارى انتخابات 
هیئت تا روز شنبه مشخص مى شــود و من هم تمایل 

ندارم از کاندیداها ثبت نام مجدد صورت گیرد.
وى در مــورد زمزمه هاى فــروش امتیاز تیــم فوتبال 
گیتى پســند که به لیگ دسته 2 ســقوط کرد به خارج 
از اســتان گفت: من در گذشته جلســه اى با طاهرى 
مدیرعامل وقت این باشگاه داشــتم و او معتقد بود تیم 

فوتبال گیتى پســند قطعاً لیگ برترى مى شــود و من 
همیشه این دغدغه را داشــتم که اگر این اتفاق بیافتد، 
گیتى پسند به عنوان سومین نماینده فوتبال اصفهان در 

لیگ برتر در کدام زمین قرار است بازى کند؟
سلطان حسینى ادامه داد: به نظر من اگر گیتى پسند در 
رشته هایى مانند والیبال، بســکتبال و... سرمایه گذارى 

مى کرد موفق تر بود.
وى در مورد صحبت هایى که در مورد افتتاح ورزشــگاه 
نقش جهان با برگزارى دیــدار خداحافظى جواد نکونام 
مطرح مى شود گفت: قرار بر این است که دیدار افتتاحیه 
ورزشــگاه ن قش جهان را با حضور تیم هایى که مردم به 

برگزار کنیم امــا این موضوع آنها علاقه دارند 
قطعى  نیست.هنوز 

یکى از افرادى که نمى تــوان نقش او را در 
تحولات استقلال نادیده و کمرنگ دانست، 
در تماس با مدیربرنامه هاى سرمربى کروات 

وضعیت وى را جویا شد.
عملکرد استقلال در سه هفته اول لیگ برتر 
اصلاً خــوب نبوده و این موضوعى نیســت 
که قابل کتمان باشد. کسب تنها یک امتیاز 
در ســه بازى نخســت لیگ برتر و حضور 
استقلال در رتبه ما قبل آخر جدول رده بندى 
این مسابقات، نگرانى هایى را براى مدیران 
استقلال ایجاد کرده که مبادا این عدم نتیجه 
گیرى ها، منجر به تثبیت جایگاه استقلال در 

رتبه هاى پایینى جدول رده بندى شود.
از ما نشنیده بگیرید اما این نگرانى ها باعث 
شده تا یکى از افرادى که نمى توان نقش او را 
در تحولات استقلال نادیده گرفت و کمرنگ 
دانســت، در تماس با دراگان اســکوچیچ یا 
مدیربرنامه هاى او از وضعیت وى جویا شده. 
به نظر نمى رسد که این تماس، آماده باشى 
براى حضور این مربى کروات در اســتقلال 

نباشد.
اســکوچیچ که ســابقه کار کردن در دو تیم 
ملوان و فــولاد را دارد، در ابتداى فصل هم 
یکى از کاندیداهاى جدى حضور روى نیمکت 
استقلال بود و حتى گفته مى شد که تضمین 
لازم را هم از استقلالى ها گرفته بود که حاضر 

به فسخ با تیم فولاد شد.
حال هیچ بعید نیست اگر استقلال در مقابل 
پیکان هم قادر به کســب پیروزى نباشــد، 
مدیران استقلال خیلى جدى تر به تغییرات 
روى نیمکت خــود فکر کننــد و در فاصله 
تعطیلات بین هفته چهارم تــا پنجم، روى 

نیمکت تیمشان انقلاب ایجاد کنند.
منصوریان اگر مى خواهد کارش در استقلال 
تداوم داشته باشــد، باید حتماً  بتواند پیکان را 

شکست دهد.

ربطى به ویسى 
نداشت!

روزبهانى:
بازنده ام کردند

پینگ پنگ ایران 
در ریو موفق بود!

کارت قرمز
 عجیب آزمون

این حاشیه ها را
تمام کنید

اوضاع گل و بلبل شد!

استارت براى انتخاب 
جانشین منصوریان

نقش جهان تا 2 ماه دیگر 
افتتاح مى شود

مدیرکل ورزش و جوانان خبر داد:

برگه دارند
ىىطعى ق نیستز 

ورزش
در مــووالى 

ahan.net
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

 خوشــا به حال آنان که از دنیاى حرام چشم پوشیدند و دل به 
آخرت بستند، آنان مردمى هســتند که زمین را تخت، خاك 
را بســتر، آب را عطر و قرآن را پوشــش زیرین و دعا را 
لباس روئین خود قرار دادند و با روش عیساى مسیح با دنیا 

مولا على (ع)برخورد کردند.

1- نام و نشانى مزایده گزار: اداره کل شرکت پشتیبانى امور دام استان اصفهان 
به نشانى: اصفهان خ توحید نبش خیابان شهید موحدى نیا (قزلباش) پلاك 2

2- موضوع مزایده: اجاره محل میدان کشت و دام محمدآباد اصفهان 
3- نوع تضمین شرکت در مزایده: اصل فیش واریزى وجه نقد به حساب شماره: 2173980201003 بانک ملى شعبه مرکزى اصفهان 
و یا ضمانت نامه بانکى به نام مزایده گزار (شرکت پشتیبانى امور دام استان اصفهان) و یا اوراق مشارکت بانکى بى نام تضمین شده 

بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید. 
4- قیمت پایه کارشناسى: ماهیانه به مبلغ (142/791/666 ریال) یکصد و چهل و دو میلیون و هفتصد و نود و یک هزار و ششصد و 

شصت و شش ریال
5- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: (85/800/000 ریال) هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار ریال به نام اداره کل پشتیبانى امور دام 

استان اصفهان
6- زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهاى مالى: 

1-6- مهلت خرید اسناد تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/5/23 مى باشد. 
2-6- مهلت برگشت پاکت ها تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/6/2 مى باشد. 

3-6- جلسه بازگشایى پاکت ها ساعت 10 روز چهارشنبه 95/6/3 واقع در نشانى مزایده گزار مى باشد. 
7- خرید اســناد: مزایده گران مى توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال (پانصد هزار ریال) (غیرقابل استرداد) به شماره حساب 
2163980202009 (قابل واریز در کلیه شعب بانک کشــاورزى) در زمان مهلت خرید اسناد (ردیف 1-5 آگهى) به آدرس اینترنتى 
www.iranslal.com مراجعه و اسناد مزایده را از قسمت مناقصات و مزایده ها (سال 1395) دریافت و سپس با در دست داشتن 
اصل معرفى نامه و اصل فیش واریزى در مهلت خرید اسناد، جهت دریافت پاکت هاى مزایده و ثبت مشخصات به نشانى مزایده گزار 

مراجعه فرمایند. 
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى شماره شماره 66//9595

اداره کل پشتیبانى امور دام استان اصفهان 

نوبت دوم
وزارت جهاد کشاورزى

شرکت سهامى پشتیبانى امور دام کشور
استان اصفهان

شهردار سده لنجان در آیین تجلیل از خبرنگاران:

رسانه ها چشم سوم مدیران شهرى هستند
شهردار سده لنجان در آیین تجلیل از خبرنگاران شهرستان لنجان در سالن آمفى تئاتر 
شهردارى ، با اشاره به نقش خبرنگاران در حوزه مدیریت شهرى، اظهار کرد: خبرنگاران 
رسالت خطیرى بر عهده دارند زیرا ارتباط دائم آنها با همه اقشار و طبقات جامعه و نیز زیر نظر 
داشتن فعالیت هاى مختلف با هدف انعکاس درست و دقیق رویدادها اقتضا مى کند دقت، 

صراحت و صداقت به عنوان مشخصه هاى یک خبرنگار موفق را به همراه داشته باشند.
به گــزارش روابط عمومى شــهردارى و شــوراى اســلامى ســده لنجــان، میثم 
محمدى افزود: اخبــار و رویدادها، عامــل تعیین کننــده اى در نگرش ها، بینش ها و 
موضع گیرى هاى مردم در مدیریت شهرى دارد بنابراین ناقلان اخبار سهم مهمى در 
چگونگى اتخاذ تدابیر و موضع گیرى هاى کلان مى توانند داشته باشند زیرا این گروه 
قادرند با نوع و فرم تنظیم اخبار، میزان توجه و اعتنا یا بى اعتنایى گروه ها و مسئولان را 

نوسان بخشند.
شهردار سده لنجان رسانه ها را چشم سوم مدیران شهرى دانست و تصریح کرد: رسانه ها 
پل ارتباطى میان مسئولان و مردم هستند که مى توانند مطالبات مردمى را به مسئولان 
انعکاس دهند و پیگیر دغدغه ها و خواسته هاى مردمى در بخش هاى مختلف از مسئولان 
باشند که البته با تلاش روابط عمومى شهردارى سده این مهم به خوبى محقق شده است .
وى عنوان کرد: با تلاش روابط عمومى شهردارى سده لنجان و سامانه 137 این واحد 
توانسته با تعامل با رسانه هاى مختلف در اشاعه مشکلات شهرى به مسئولان به خوبى 
عمل کند و بستر موشکافى و بررسى هوشمندانه مسائل شهرى را فراهم آورده تا نقدهاى 
سازنده به گوش ما برسد و این مهم دستمایه اى براى اصلاح رویه ها و تصمیم هاى اثرگذار 

در حوزه مدیریت شهرى قرار گیرد.
محمدى با اشــاره به اینکه ارتباطــات مجازى در جهــان امروز از نقــش بى بدیلى 
برخوردار اســت، یادآور شــد: با توجه بــه شــرایط روز جامعه لازم اســت موضوع 
شبکه هاى اجتماعى که تأثیرگذارى بالایى در آگاهى افکار عمومى و جریان سازى در 

اجتماع برعهده دارد مورد توجه ویژه قرار گیرد .
وى با بیان اینکه موضوع دیگرى که در مبحث ارتباطات از اهمیت زیادى برخوردار است، 
افکارسنجى و شناخت افکار عمومى است، افزود: در این ارتباط نحوه برخورد افکار عمومى 
و چگونگى پاسخگویى و اغناى مخاطبان از جایگاه ویژه اى برخوردار است و قانع کردن 
شهروندان نقش مهمى در موفقیت پروژه هاى شهرى دارد از این جهت این قضیه علاوه بر 
اینکه در توفیق پروژه ها مؤثر است ، اقدامى اخلاقى است که باید به عنوان حق شهروندان 

مورد توجه ویژه قرار گیرد .
 شهردار سده لنجان با اشاره به اینکه دو کلیدواژه مهربانى و مدارا پیش نیاز ارتباط اصولى و 
منطقى مسئولان شهرى با شهروندان محسوب مى شود، اذعان کرد: مدیران شهر و اساساً 
تمامى مسئولان باید قائل به این نکته باشند که ضمن برخورد مهربانانه با مخاطبان خود، 
در ارتباط با افرادى که با آنها سروکار دارند مدارا نموده و با سعه صدر برخوردکنند تا شاهد 

رضایتمندى روز افزون شهروندان باشیم.

  خبرنگاران حلقه اتصال بین مردم و مسئولان هستند
در ادامه نبى ا... ادیبى رئیس شوراى اسلامى شهر سده لنجان گفت: اصحاب رسانه به 
عنوان بازوان شورا و شــهردارى در انتقال و بیان مسائل و مشکلات شهرى مسئولیت 

اساسى بر دوش داشته و یاور منتخبان مردم در امور شهرى هستند.
وى با اشاره به تعامل میان رسانه ها و شوراى شهر سده لنجان تصریح کرد: ماهیت وظایف 
شوراى شهر و شهردارى خدماتى و فرهنگى بوده که رسانه ها به عنوان بازوى مطمئن و 
اثرگذار در این بخش مطرح مى توانند یاریگر حوزه شهرى باشند از این جهت در شرایط 
کنونى فرهنگ یکى از ابزارهاى قابل اتکاى جامعه شهرى در بستر توسعه یافتگى است و 

رسانه ها به عنوان خط مقدم این حوزه تلاش مى کنند.
رئیس شوراى اسلامى شهر سده لنجان افزود: خبرنگاران با اطلاع  رسانى به  موقع و شفاف 
در تنویر و مهندسى افکار عمومى نقش بسزایى دارند و در این مسیر با  آگاه کردن مردم 

باعث ایجاد شور و نشاط در جامعه مى  شوند.
ادیبى با اشاره به اینکه ذات خبرنگارى مبتنى بر بى طرفى است، خاطرنشان کرد: خبرنگار 
همچون سربازى فداکار از جوهر وجودش و با سلاح قلمش همواره در میدان عمل قدم
مى نهد تا جامعه را از خطرات آگاه ســازد از این روهیچ چیز مهمتر از این نیست که یک 
خبرنگار، امین مردم باشد، ما شاهد این هستیم که تحریف و تخریب یک خبر در قاموس 

یک خبرنگار جایى ندارد و خبرنگاران شهرستان لنجان امانتدارى مى کنند.

 حرفه خبرنگارى با اهمیت است
 در ادامه این نشست فرهاد نیکنام رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى لنجان، خبرنگاران 
را انتقال دهنده ارزش ها و فضائل جامعه ایران اسلامى دانست و اظهار کرد:خبرنگاران 
مى توانند در انتقال فرهنگ رساى انقلاب اسلامى ایران مؤثر بوده و زبان گویاى مردم 

و مسئولان باشند.
نیکنام افزود: حرفه خبرنگارى بسیار با اهمیت و تأثیرگذار است و خبرنگار خدمتگزار، خادم 

و امانتدار مى تواند منشأ خیر براى جامعه باشد.
وى نقش خبرنگاران را در آگاهى بخشى و رشد جامعه ســتود و ادامه داد: خبرنگاران و 
صاحبان اندیشه و قلم در حقیقت منادیان آگاهى و دانایى و مروج حقیقتجویى و حقیقتگویى 

هستند و صداقت، دقت، شفافیت و هوشیارى از ویژگى هاى فعالان این عرصه است.
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى لنجان حرفه خبرنگارى را از مشاغل سخت و زیان 
آور دانست و اضافه کرد: فشارهاى روحى، روانى و استرس هاى شغلى در حرفه خبرنگارى 
یکى از مخاطرات مهم این حرفه است از این جهت باید به این عزیزان نگاهى ویژه داشت.

وى یادآور شد: طى دو ماه گذشته از آغاز 
فعالیت بنده در اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامى شهرستان لنجان بررسى هاى 
متعددى در حــوزه مطبوعات انجام 
گرفت و باید گفت تشکیل یک انجمن 
مطبوعاتى و یا مؤسسه تک منظوره در 
حوزه مطبوعات در این شهرستان به 
شدت احساس مى شــود چرا که این 
مهم مى تواند کمک شــایانى به رفع 
مشــکلات این حوزه در شهرستان 

لنجان داشته باشد.

 جامعه بدون خبرنگار نشاط ندارد
سید محسن سجاد فرماندار شهرستان لنجان نیز، با اشاره به نقش خبرنگاران در جامعه 
اظهار کرد:بدون شک یکى از عوامل پیشرفت و توسعه یافتگى هر منطقه اى به حضور 
موثر و فعالیتهاى خبرنگاران آن بستگى دارد، و باید گفت جامعه بدون خبرنگار، اجتماع 

بدون روح و کالبدى است که نشاط و پویایى ندارد.
وى شتاب زدگى را آسیب حرفه خبرنگارى دانست و افزود: توسعه فرهنگى منجربه خود 
باورى جامعه مى شود و این مسئله خود در شکل گیرى و هویت فرهنگى جامعه نقش 
مهمى را ایفا مى کند از این رو خبرنگاران سربازان عرصه اطلاع رسانى و تنویر افکار عمومى 

هستند که جامعه را با حقایق و واقعیت هاى موجود آشنا مى کنند و انعکاس و بازتاب حقایق 
و واقعیت ها در جامعه مرهون تلاش هاى بى وقفه اصحاب رسانه است.

فرماندار شهرستان لنجان با اشاره به  اینکه واقع نگارى مهمترین وظیفه خبرنگار در دنیاى 
امروز است، تصریح کرد: خبرنگا رى همانند معلمى شغل انبیا (ع)است و در ایران اسلامى 
خبرنگارى داراى شأن و مقامى والاست چراکه رشد و توسعه فرهنگى جامعه مستلزم ایثار 

و فداکارى خبرنگاران در آگاهى رسانى به مردم است.
وى روز خبرنگار رافرصتى مغتنم براى بازخوانى کارنامه سراسر شور و شعور خبرنگاران 
متعهد رسانه ها دانست و ادامه داد: خبرنگاران مشاوران امین و ناصحان مشفقى هستند 
که با ارائه مطالب و انعکاس حقایق در تحقق اهداف عالى نظام مقدس جمهورى اسلامى 
یاریگر مسئولان خواهند بود چراکه در جهان امروز که عصر 
ارتباطات، فناورى هاى ارتباطى و رقابت هاى شدید و آنى 
رســانه اى نام گرفته، خبرنگاران متعهد باید ضمن توجه 
به ارزش ها و هنجارهاى جامعه اسلامى مبادرت به تهیه 
هنرمندانه خبر کرده و همراه با ذوق و جذابیت توأم با سرعت 

به مخاطبان ارائه کنند.
گفتنى است از خبرنگاران فعال شهرستان و استان توسط 
مسئولان حاضردر جلســه تجلیل به عمل آمد  و درپایان 

مسئولین، خبرنگاران و حاضرین عکس یادگارى گرفتند.

سازمان فرهنگى، تفریحى و ورزشى شهردارى شاهین شــهر به استناد مجوز شماره 
4219/ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده 

واگذار نماید. 
1- اجاره واحدهاى تجارى طبقه همکف ساختمان نگارستان به مدت دو سال. (نوبت اول) 

2- اجاره واحدهاى ادارى- تجارى طبقه ششم ســاختمان نگارستان به مدت دو سال. (نوبت 
چهارم)

3- فروش اقلام اقساطى. (نوبت دوم)
افراد حقیقى و حقوقى مى توانند براى دریافت شرایط مزایده تا روز یکشنبه مورخ 95/5/24 
به امور قراردادهاى سازمان مراجعه و حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 95/5/25 نسبت به تحویل 
پیشنهاد خود به دبیرخانه سازمان واقع در شاهین شهر- میدان فاطمیه- ساختمان نگارستان 

شهردارى- طبقه چهارم اقدام نمایند.
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت farhangi.shaahinshahr.com مراجعه فرمایید.

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى

روابط عمومى سازمان فرهنگى، تفریحى و ورزشى شهردارى شاهین شهر

نوبت دوم
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استان
معرفى 5 برگزیده 
جشنواره رضوى 

درآستانه دهه کرامت برگزیدگان جشنواره رضوى 
کانون معرفى شدند.

به گزارش روابط عمومى اداره کل کانون پرورش 
فکرى کودکان و نوجوانان استان اصفهان، دبیرخانه 
کارگروه کودك و نوجوان این جشنواره در کانون، 
سال گذشــته با انتشــار فراخوانى در 8 موضوع از 
علاقه مندان براى شرکت در این رویداد فرهنگى، 

مذهبى و هنرى دعوت کرد. 
برهمین اســاس، برترین هاى کشورى رضوى در 
گروه هاى ســنى مختلف و در 8 موضوع «داستان 
کوتاه» 21 اثر، «قصه گویــى» در بخش کانونى 8 
نفر و در بخش آزاد (غیرکانونى) 2 نفر، «نشــریه 
نگارى» 9 اثر، «کاردســتى» 9 اثر، «شعرسرایى» 
21 اثر، «معرفى شخصیت» 8 اثر، «نقاشى» 18 اثر 

و «خوشنویسى» 14 اثر، انتخاب شده اند.
در این میان، پنج نفر از استان اصفهان برگزیده این 
دوره از جشنواره رضوى، در روزهاى دهه کرامت در 
آیین اختتامیه این جشــنواره که در مجتمع کانون 

استان برگزار خواهد شد تجلیل مى شوند.
فاطمه قاسمى، سمیه پسندى، سوریا فتح على زاده، 
طنین نظرى و مریم روحانى اسامى برگزیدگان این 

جشنواره مى باشد. 

 فروش 66 هزار جلد کتاب 
در طرح تابستانه 

طرح تابستانه کتاب در اصفهان با فروش بیش از 66 
هزارو 300 جلد کتاب پایان یافت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان 
با اشــاره به اینکه در 30 روز اجراى این طرح یک 
میلیــارد و 400 میلیون تومان کتاب دراســتان به 
فروخته شده است، گفت:  استان اصفهان با این رقم 

رتبه برتر را به خود اختصاص داده است. 
حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى افزود: 
استان هاى تهران و خراسان رضوى پس از استان 

اصفهان در رتبه هاى دوم وسوم قرارگرفتند . 
وى با بیان اینکه در اجراى طرح تابســتانه کتاب 
اصفهان70 کتابفروشى مشــارکت داشتند، افزود: 
این میزان مشارکت نسبت به طرح عیدانه کتاب 20 

درصد رشد داشته است. 

افتتاح کتابخانه 
در روستاى آب شیرین  

کتابخانه «نادره ملک» در روســتاى آب شیرین با 
حضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى کاشان 

افتتاح شد.
با همکارى اردوى جهادى پایگاه بسیج خواهران 
سن ســن و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى کاشان، 

کتابخانه نادره ملک در آب شیرین افتتاح شد.
این کتابخانــه که در طبقــه فوقانى ورزشــگاه 
منوچهرى روستاى آب شــیرین آماده سازى شده 
است، باحضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
کاشان و رئیس شوراى اسلامى روستاى آب شیرین 
و مسئولین کانون فرهنگى- هنرى منتظران ظهور 
آب شیرین و جمعى از فرهنگیان مورد بهره بردارى 

قرار گرفت.

افزایش 
پرداخت مستمرى بگیران

پرداخت مســتمرى بگیــران تأمیــن اجتماعى 
شهرستان آران و بیدگل 14 درصد افزایش داشته 

است.
مدیر  تأمین اجتماعى شهرســتان آران و بیدگل با 
بیان این مطلب گفــت: در حال حاضر چهار هزار و 
503 تن مستمرى بگیر بیمه تأمین اجتماعى در آران 

و بیدگل وجود دارد.
سعیدرضا یاسمیان به صدور 11 هزار جلد دفترچه 
بیمه درشهرستان آران و بیدگل اشاره کرد و افزود: 
جمع پرداختى مستمرى بگیران در سه ماهه نخست 
امسال بیش از 120 میلیارد ریال بوده که این رقم 
نسبت به مدت مشــابه سال گذشــته 14 درصد 

افزایش داشته است. 

شکارچیان 
پیش از شکار دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
گفت: دو نفر شکارچى غیرمجاز پیش از شکار آهو 
در منطقه حفاظت شده موته توسط مأموران یگان 

حفاظت محیط زیست دستگیر شدند.
مرتضى جمشیدیان اظهار داشت: دو نفر شکارچى 
غیرمجاز در منطقه حفاظت شــده موته اصفهان 
پیش از شکار به همراه یک تفنگ تک لول قاچاق و 
موتور سیکلت 125 دستگیر و تحویل مقام قضائى 

شدند.
وى افزود: این افراد که در ســاعت 3 نیمه شــب 
به دنبال شــکار آهو بودند با دیدن مأموران یگان 
حفاظت محیط زیست فرار کردند اما پس از تعقیب 
و گریز توســط مأمــوران محیط زیســت متوقف

شدند. 

خبر

بانک توسعه تعاون که 100درصد متعلق به دولت است در 
راستاى اجراى سیاست هاى کلى اصل 44 و ابلاغیه مقام 
معظم رهبرى و در جهت تحقق سهم 25 درصدى بخش 
تعاون از اقتصاد ملى و به منظور ارتقاى بهره گیرى از تمامى 
ظرفیت هاى بخش تعاون در جهت دستیابى به توسعه پایدار 
اقتصادى و اجتماعى تشکیل شد و از تاریخ 88/5/15 رسماً 

فعالیت خود را آغاز نمود. 
بانک که در سرآغاز راه خود پشتوانه دو دهه فعالیت و ارائه 
خدمات اعتبارى در قالب صندوق تعاون کشور را داشت با 
31 مدیریت شعب و بیش از 400 شعبه در تمامى نقاط کشور 
باشعار« همتى برتر براى فردایى بهتر»خدمات بانکى و 
پولى را به مشتریان ارائه مى نماید. این در حالى است که 
طبق اساسنامه بانک توسعه تعاون 70 در صدتسهیلات به 

بخش تعاون پرداخت مى شود. 
مدیر شــعب بانک توسعه تعاون اســتان اصفهان که در 
هفتمین سال فعالیت این بانک و همزمان با روز خبرنگار 
با اصحاب رسانه سخن مى گفت با اعلام این مطلب افزود: 
بانک توسعه تعاون در استان اصفهان با یک مدیریت شعب 
و 28 شعبه و 218 نفر پرسنل تحصیلکرده و جوان خدمات 
خود را به بخش تعاون و سایر بخش هاى اقتصادى در قالب 
انواع خدمات بانکى، انواع تسهیلات، خدمات ضمانتنامه اى، 
خدمات ارزى و خدمات بانکدارى الکترونیکى ارائه مى نماید. 
البته در شهر اصفهان هم اکنون پنج شعبه فعال بوده که در 
آینده نزدیک تعداد شعب بانک در شهر اصفهان به 9 شعبه 

مى رسد. 
رحمان نوروزى که مســئولیت هماهنگى بانک توسعه 
تعاون در منطقه 4 کشــور شامل اســتان هاى مرکزى، 
یزد، چهارمحال و بختیارى و کهگیلویه و بویراحمد را نیز 
به عهده دارد بانک توســعه تعاون را در زمره بانک هاى 
تخصصى-توسعه اى دولتى خواند که کلیه خدمات بانکى 
و مرسوم کشور به جامعه هدف و مشتریان را ارائه مى دهد.

وى گفت: استان اصفهان جزو مدیریت هاى شعب استان 
درجه یک و داراى 28 شعبه مى باشد که از 28 شعبه استان 
17 شعبه به واســطه عملکرد خوب در سال 94 موفق به 
ارتقاى درجه شدند به نحوى که چهار شعبه دو درجه ارتقا 
یافته اند و سایر شعب  بدون افت درجه موفق به حفظ درجه 

موجود شدند. 

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان ادامه داد: 
منابع بانک توسعه تعاون استان اصفهان از نظر حجم بعد از 
استان تهران جایگاه دوم کشورى را دارد و حدود 10 درصد 
منابع بانک در کشور مى باشد و ســپرده شعب استان در 
پایان سال گذشته نسبت به سال نود و سه ، 78 درصد رشد 
داشته و همچنین سپرده استان در چهارماه نخست سال 
جارى (پایان تیر) نسبت به پایان سال 94، 40 درصد رشد 
نشان مى دهد و 181 درصد برنامه ابلاغى ستاد در حوزه 
جذب منابع محقق گردیده اســت  و از نظر سرانه سپرده 
به ازاى شعبه و پرســنل که یکى از شاخص هاى ارزیابى 
بهره ورى مى باشد اســتان اصفهان جزو  استان هاى برتر 

کشور مى باشد. 

وى در خصوص اعطاى تسهیلات به تعاونى ها و مشتریان 
بانک توسعه تعاون اســتان اصفهان با بیان اینکه اعطاى 
تسهیلات،رویکرد بانک توسعه تعاون استان اصفهان در 
سال 95 است، گفت: بانک توسعه تعاون در دوره فعالیت 
خود در اســتان بیش از 6/200 میلیارد ریال تسهیلات به 
تعاونى ها و مشتریان خود در قالب انواع عقود پرداخت نموده 
است و در حال حاضر نیز بانک آمادگى اعطاى تسهیلات از 
محل منابع داخلى و مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید در راستاى حفظ و ایجاد اشتغال همسو با سیاست ها و 

برنامه هاى دولت تدبیر و امید را دارد.
نوروزى با بیان اینکه در چهار ماه نخست سال جارى 348 
فقره ضمانتنامه با 215 میلیارد ریال در بانک توسعه تعاون 

استان اصفهان صادر شده است که بر این اساس 55 درصد 
برنامه ابلاغى تحقق یافته، به خدمات ارزى بانک توسعه 
تعاون استان اصفهان اشاره کرد و گفت: واحد ارزى بانک در 
استان اصفهان در چهارماه نخست سال جارى جایگاه دوم 
خدمات ارزى بانک را در سطح کشور حائز گردید. با عنایت 
به اینکه گشایش هاى جدیدى در حوزه بانکدارى بین الملل 
در حال انجام است در عملکرد ارزى بانک، رشد محسوسى 

در آینده نزدیک شاهد خواهیم بود. 
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان مى گوید: در 
چهار ماه نخست ضریب نفوذ مشتریان الکترونیکى به 12 
 pos درصد کل مشتریان رسیده و متوسط تراکنش هاى
90 درصد افزایش یافته و متوســط کارمزد دستگاه هاى 
ATM 15 درصد رشــد داشته اســت که از سیاست هاى 

راهبردى بانک توسعه تعاون استان اصفهان در سال 95 
افزایش ضریب نفوذ مشــتریان الکترونیکى بانک تا 30 
 ATM درصد مى باشد. البته در حال حاضر تعداد 37 دستگاه
و 2257 دستگاه POS به مشتریان گرامى بانک خدمات 

ارائه مى نمایند. 
وى در ادامه با تأکید بــر اینکه بخش تعاون نیازمند توجه 
وحمایت بیشترى است که مى تواند در اجراى فرامین مقام 
معظم رهبرى در اقتصاد مقاومتى نقش بسزایى ایفا کند 
از مسئولان کشور و نمایندگان مجلس شوراى اسلامى 
خواست تا نســبت به تخصیص اعتبار و وجوه دولتى در 
قوانین بودجه سنواتى کشور به منظور اعطاى تسهیلات 
ارزان به تعاونى و افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون در 
راســتاى قانونمندى بانک براى حمایت بیشتر در بخش 

تعاون، اقدام نمایند.
نوروزى از تعامل و همکارى بانک توســعه تعاون استان 
اصفهان با سایر دستگاه ها و نهادها خبر داد و گفت: بانک 
توسعه تعاون در راستاى هم افزایى و تعامل با دستگاه ها 
و نهادهاى دولتى و عمومى در قالب قــرارداد عاملیت و 
تفاهمنامه خدمات متنوعى را به جامعه هدف و مشتریان و 
زیرمجموعه دستگاه هاى طرف قرارداد پرداخت مى نماید. 
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان مزیت هاى 
این بانک را دولتى بودن 100درصــد، قانونمند و منظم، 
تخصصى توســعه اى و حمایتى بخش تعــاون، مجهز 
به نرم افزار پیشــرفته وبه روز بانکــدارى الکترونیکى با 

قابلیت هاى فراوان، بهره گیرى و... دانست.

مدیرعامل سازمان خدمات موتورى 
در  شــهردارى اصفهــان گفــت:
ایــن چند ســال اخیر بســیارى از 
و  آلات  ماشــین 
مــا  تجهیــزات 
مطابق بــا آخرین 
فنــاورى هــاى 

روز دنیــا به روز شــده و ســعى کــرده ایــم ایــن ماشــین آلات را به 
سمت و ســوى کیفیت بهتر، براى داشــتن محیط زیســت پاك و سالم

ببریم.
حمید رضا صبور اظهار داشــت:  اصفهان شــهر خاصــى در زمینه هاى

زیبایى ، پاکیزگى و نظافت اســت، براى نگهدارى این شهر زیبا باید تمام 
تلاش را داشته باشیم تا  به  مکانیزم هاى روز دنیا تجهیز شویم.

وى ادامه داد: نصف جهــان را در کوتاه ترین زمان، بــا بالاترین کیفیت و 

کمترین مبلغ به روز رســانى کرده و  زیبایى  را هدیه مى کنیم و هم اکنون 
اصفهان با آخرین تجهیزات روز دنیا تمیز مى شود.

وى در پاســخ به این ســئوال که اگر در اجراى پروژه ها تأسیســات دچار 
مشکل شود، اعزام امکانات ســازمان خدمات موتورى به چه میزان است، 
بیان داشت:شــهر اصفهان متعلق به همه ما ســت و هر اتفاقى در آن رخ 
دهد ســعى مى کنیم بتوانیم بــراى جمع کردن حادثه تمــام توان خود را 

به کار  گیریم. 

شهر با آخرین تجهیزات روز تمیز مى شود
سازمان خد لامل مدیرع
شــهردارى اصفهــ
ایــنچ چند ســال اخی
ماشــین
تجهی
مطا
فنــ

رویکرد اعطاى تسهیلات 
در سال 95

مدیر شعب بانک توسعه تعاون اصفهان خبر داد

معاون کمیته امداد امام خمینى(ره) اســتان اصفهــان گفت: در چهار 
ماهه نخست امسال بیش از هزار و صد طرح  اشتغال و خودکفایى براى 
نیازمندان استان اصفهان ایجاد شده که بالغ بر 140 میلیارد ریال هزینه 
در برداشته است .  حسن ملکوتى خواه با اشــاره به فعالیت هاى بخش 
اشتغال و خودکفایى کمیته امداد استان اصفهان اظهار داشت: یکى از 
سیاست هاى کمیته امداد ، توانمندى و خوداتکایى خانواده هاى تحت 

حمایت و جلوگیرى از بازگشت مددجویان به چرخه حمایت است.
وى افزود: این کمیته در راستاى اهداف تعریف شده اقدام به برگزارى 
دوره هاى آموزش فنى و حرفه اى ، حرفه آموزى فرزندان ، کاریابى و اجراى 

طرح اشتغال و نظارت بر حسن اجراى طرح اشتغال کرده است. 
وى با اشاره به اجراى بیش از  هزار و صد طرح اشتغال و خودکفایى در 
این نهاد تصریح کرد: در چهار ماهه نخست امسال بیش از 140 میلیارد 
ریال اعتبار در این زمینه هزینه شده است که 29 مورد آن طرح تبدیلى 
توان فزایى به خودکفایى ، 210  طرح توان افزایى (مشاغل خانگى) ، 853 
طرح در بخش خودکفایى و  47  طرح در بخــش کارانگیزى صورت 

گرفته است .  

مدیرمنطقه یک شهردارى اصفهان گفت: با همکارى مراکز درمانى 
در منطقه یک شــهردارى اصفهان اقدامات عمرانى براى تقویت 

روحیه بیماران صعب العلاج در دستور کار قرار گرفته است.
حمیدعصارزادگان اظهارداشت: شــهردارى منطقه یک اقدامات 
عمرانى متعددى را در مقابل بیمارستان سیدالشهدا(ع) براى تقویت 
روحیه بیماران صعب العلاج و ســرطانى در این منطقه با همکارى 

مراکز درمانى در دستور کار خود قرار داده است.
وى با اشاره به مناســب ســازى پیاده رو مقابل بیمارستان افزود: 
پارکینگى با ظرفیت 120 دستگاه خودرو براى کارکنان، بیماران و 

مراجعان به این بیمارستان آماده شده است.
مدیرمنطقه یک شهردارى اصفهان خاطرنشــان کرد: با توجه به 
اینکه پنج  دســتگاه پرتودرمانى به این مرکز تا پایان آذرماه افزوده 
مى شــود و ظرفیت پذیرش بیمار نیز تا پنــج برابرافزایش خواهد 
یافت، در تلاش هستیم این پروژه ها تا پایان مهرماه سال جارى به 

بهره بردارى برسد.

ایجاد 1100 طرح  اشتغال
 براى نیازمندان

احداث پارکینگ 
بیمارستان سیدالشهدا(ع)

رئیس اتحادیه مبل اصفهان گفت: قیمت بــالاى مواد اولیه براى 
تولید و همچنین مزد بالاى کارگران ســبب شده که قیمت کالاها 
بالا باشد و به علت رکود بازار، تولیدکنندگان سود مجاز از هر کالا 

را به دست نمى آورند.
حجت ا... پورحقانى اظهار داشت: اصفهان داراى 400 واحد تولیدى 
است، در حدود 15 درصد مبل اصفهان به خارج از کشور و 60 درصد 
آن به سایر استان ها صادر مى شــود ولى اصفهان داراى پتانسیل 

بیشترى براى پیشرفت در این عرصه است.
وى در بیان دلیل افزایش قیمت مبل در ســال هاى گذشته گفت: 
قیمت بالاى مواد اولیه براى تولید و همچنین مزد بالاى کارگران 
سبب شده که قیمت کالاها بالا باشــد و تولیدکنندگان حتى سود 
مجاز براى هر کالا را نیز دریافت نمى کنند، چون بازار در رکود است.
پورحقانى ادامه داد: مبناى تعیین قیمت ها بر این اســاس است که 
پس از تولید کالا و با احتساب قیمت مواد اولیه ، 15 درصد سود روى 
قیمت کالا گذاشته شود ولى در وضعیت کنونى که بازار در رکود به 

سر مى برد، تولیدکنندگان سود کمترى دریافت مى کنند.

وام  براى تهیه ابزار آلات اولیه
 ارائه شود

 افزایش59 درصدى
اعتبارات شهرستان نایین

فرماندارنایین گفــت : اعتبارات ســال جارى این 
شهرستان در مقایسه با سال قبل در حدود 59 درصد 

افزایش داشته است.
سهراب مظفر نجفى افزود: امســال بیش از 135 
میلیارد و 862 میلیون ریــال در قالب 144 پروژه به 
39 دستگاه اجرایى و خدمات رسان نایین اختصاص 

یافته است.
وى اولویت بودجه امسال شهرستان را دستگاه هاى 
اجرایى و خدمات رسان راه و شهرسازى، آبفار، آموزش 
و پرورش، بنیاد مســکن ، جهاد کشاورزى،پزشکى 
قانونى و ندامتگاه نایین و شهردارى هاى شهرستان 
بیان کرد و افزود: در حدود 50 درصد از اعتبارات سال 
گذشته شهرستان نایین محقق شد و امیدواریم امسال 
درصد تحقق اعتبارات تصویبى شهرستان بیش از 

سال قبل باشد. 

350 اتوبوس نو 
وارد شهر مى شود

سخنگوى شوراى اسلامى شــهر اصفهان گفت: 
لایحه خرید 350 دســتگاه اتوبوس توسط شرکت 
واحد اتوبوســرانى اصفهان و حومه در صحن علنى 
شورا به تصویب رسید و این تعداد دستگاه به زودى 

به ناوگان اتوبوسرانى شهر اضافه مى شود.
ندا واشــیانى پور افزود: انتقال اعتبار خرید آنها به 
مبلغ هزار و 575 میلیارد ریــال از اعتبارات عمرانى 
شهردارى به ردیف جارى و انعکاس تغییرات حاصله 

در اصلاح بودجه سال جارى تصویب رسید.
وى افزود: تا پایان سال جارى، 18 دستگاه اتوبوس 
بانوان علاوه براتوبوس هاى ذکر شــده به ناوگان 

اتوبوسرانى اضافه مى شود.  

آبرسانى به 
شهرك صنعتى مبارکه

فرماندار شهرستان مبارکه گفت : پروژه آبرسانى به 
شــهرك صنعتى مبارکه پس از 20 سال در آستانه 

بهره بردارى قرار گرفته است.
على اصغر ذاکرى با بیان اینکه مشکلات این پروژه 
با تشکیل کمیته و برگزارى 11 جلسه بررسى شد، 
اظهارداشت: این طرح به دلیل عبور لوله انتقال آب از 
اراضى کشاورزى، حریم جاده و همجوارى با شبکه 
لوله هاى گاز اســتان هاى دیگر با مشکل اجرایى 

مواجه شده بود.
وى ادامه داد: آبرسانى به شهرك صنعتى سه راهى 
مبارکه با 20 کیلومتر لوله گذارى و اعتبارى بالغ بر 

90 میلیارد ریال انجام شد. 

وضعیت بهداشتى وخیم 
حاشیه شهر اصفهان

معاون بسیج جامعه پزشکى اصفهان تصریح کرد: 
برنامه هایى براى پوشــش خدمات ســلامت در 
حاشیه شهر اصفهان داریم، چرا که همیشه حاشیه 
شهر اصفهان مورد غفلت قرار مى گیرد و وضعیت 
بهداشتى این مناطق در مواردى از روستاهاى دور 

دست هم بدتر است.
محمد حیدرى افزود: برنامه هــاى امداد و درمان 
بســیج جامعه پزشــکى رایگان اســت و با هدف 
محرومیــت زدایى و یــا آمادگى امــدادى برگزار 

مى شود.
وى تصریــح کــرد: در ادامــه ایــن اعــزام ها،
برنامه هایى براى پوشــش خدمات ســلامت در 
حاشیه شهر اصفهان داریم، چرا که همیشه حاشیه 
شهر اصفهان مورد غفلت قرار مى گیرد و وضعیت 
بهداشــتى این مناطق بعضــاً از مناطق محروم در 

روستاهاى دور دست هم بدتر است.
حیدرى در تشــریح پوشــش خدمات سلامت در 
حاشیه کلانشهر اصفهان خاطرنشان کرد: ما طبق 
برنامه زمانبندى شده که توسط این معاونت تدوین 
شده اســت، تیم هاى پزشــکى خود را در روزهاى 
پنج شنبه هر هفته به یکى از نقاط حاشیه اى اعزام 

خواهیم کرد.

بهره بردارى از 
مرکز مشاوره در آران 

مدیر اداره بهزیســتى آران و بیدگل گفت: دومین 
مرکز مشاوره و خدمات روانشناختى در هفته دولت 
امسال در منطقه شهرستان آران و بیدگل و در شهر 

ابوزید آباد به بهره بردارى مى رسد.
حیدر ایمانیان اظهار داشــت: در حال حاضر در این 
شهرستان یک دفتر مشاوره ، یک مرکز تخصصى 
تحصیلى - تربیتى و یک مرکز مشــاوره و خدمات 
روانشــناختى فعالیت دارند که چهارمین مرکز به 
زودى و در آستانه هفته دولت در شهر ابوزید آباد به 

بهره بردارى خواهد رسید.
وى خاطرنشان کرد: این مرکز خصوصى، با هدف 
ارتقاى سلامت روان و کمک به بهینه سازى کیفیت 
زندگى اقشــار مختلف، زیر نظر اداره بهزیســتى 
شهرستان آران و بیدگل راه اندازى و شروع به کار 

خواهد کرد.

خبر

با توجه به بهره مندى هدفمنــد از ظرفیت هاى 
مختلف اطلاع رسانى در حال حاضر  روابط عمومى 
ســازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان 
تقریباً تمامى این ظرفیت هــا را به صورت فعال 

در اختیار دارد.
به گزارش روابــط عمومى ســازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، مدیر روابط عمومى 
ســازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان 
گفت: شبکه اطلاع رسانى ســازمان فرهنگى- 
تفریحى شــهردارى اصفهان ارتباط دو ســویه 
سازمان و مخاطبانش را تقویت کرده است و اکنون 
شهروندان از طرق مختلف مى توانند با سازمان در 

ارتباط باشند.
احسان بعیدى اظهار داشت: با برنامه ریزى هاى 
صورت گرفتــه در زمینه بهره منــدى هدفمند از 
ظرفیت هاى مختلف اطلاع رسانى اکنون روابط 
عمومى ســازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهــان تقریباً تمامــى این ظرفیت هــا را به 
صورت فعال در اختیار دارد و مخاطبان ســازمان 
از کارگزاران گرفتــه تا شــهروندان، نخبگان و 

مدیران مى توانند با این ســازمان و برنامه هایش 
همراه باشند.

وى اضافه کرد: علاوه بر سایت سازمان فرهنگى- 
تفریحى که بــه صورت روزانه اخبــار رخدادها و 
فعالیت ها را به روزرسانى مى کند، راه اندازى کانال 
تلگرام براى اطلاع رسانى سریع، بارگذارى مرتب 
فیلم و تیزرهاى تولیدى و پوششى در سایت آپارات، 
اینستاگرام فعال و به روز، سامانه پیامک فعال که 
علاوه بر اطلاع رســانى آماده شــنیدن نظرات و 
پیشنهادات یکایک شهروندان است، تلفن و ایمیل 
نیز به صورت پاسخگو در خدمت همه گروه هاى 
مخاطب هســت تا این پکیج اطلاع رسانى بتواند 
نهایت کیفیت ارتباطى را به مخاطبان عرضه کند.

وى افزود: علاوه بر ایــن ظرفیت هاى ارتباطى، 
اخیراً پنجمین شــماره از نشــریه «دید در شهر» 
نیز منتشر شــد که چاپ این نشریه از اسفند ماه با 
شکل و شمایل متفاوت آغاز شد و اکنون پنجمین 
شماره از آن ویژه تیرماه به عنوان ضمیمه روزنامه 
اصفهان زیبا و البته با توزیع هدفمند در دسترس 

مخاطبان قرار گرفت.

فرماندار شهرستان مبارکه گفت: مدیران پلى اکریل 
در جلســه اى که با حضور کارگران این شــرکت 
برگزار شد متعهد به پرداخت بخشى از حقوق معوقه 

کارگران تا 26 مرداد امسال شدند.
على اصغر ذاکرى افزود: با توجه به پرداخت نشدن 
حقوق کارگران کارخانه پلى اکریل از اردیبهشت 
امسال تا کنون و اعتراض کارگران نسبت به این 
موضوع، جلسه اى با حضور مدیران این شرکت و 

حدود 700 نفر از کارگران برگزار شد.
وى ادامه داد: در این نشســت، صورتجلســه اى 
تنظیم و امضا شد که بر اساس آن مدیران شرکت

پلى اکریل متعهد به پرداخت بخشى از حقوق معوقه 
کارگران تا 26 مرداد امسال شدند.

وى خاطرنشــان کرد: همچنین مدیران شرکت
پلى اکریل در این جلســه متعهد به برطرف کردن 
مسئله بیمه تکمیلى کارگران تا روز پنج شنبه این 

هفته (21 مرداد) شدند.
ذاکرى درباره دلیل پرداخت نشدن حقوق کارگران 
گفت: مدیران پلــى اکریل دلیل ایــن امر را نبود 

نقدینگى اعلام کرده اند.

وى افــزود: کارگران پلى اکریل ماه گذشــته نیز 
در اعتراض به پرداخت نشــدن حقوق خود مقابل 
فرماندارى مبارکه حضور یافتنــد که به دنبال آن 
صورتجلسه اى با مدیران پلى اکریل براى پرداخت 
حقوق معوقه کارگران در فواصل زمانى مشخصى 

تنظیم شد.
فرماندار مبارکه ادامه داد: اگر این صورتجلســه به 
طور کامل اجرا مى شد اکنون شاهد اعتراض مجدد 

کارگران نبودیم.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان 
اصفهان نیز درباره آخرین وضعیت شــرکت پلى 
اکریل گفت: مدیریت استان اصفهان و مسئولان

کشــورى به جد پیگیر حل مشــکل این شرکت 
هستند.

اســرافیل احمدیه افزود: جلســه هاى زیادى در 
این زمینه برگزار شده اســت و در تلاش هستیم 
تا مشکل این کارخانه به صورت عملیاتى برطرف 

شود.
وى خاطرنشان کرد: کارخانه پلى اکریل اکنون با 

حدود 30 درصد ظرفیت خود کار مى کند.

بسته اطلاع رسانى براى ارتباط با شهروندانتعهد مدیران پلى اکریل به پرداخت حقوق

ساسان اکبرزاده
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك 

اردستان 
آراء که در اجراى ماده یک قانون ماکور توسط هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و 
املاك اردستان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهی می شود تا شخص یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین آگهی ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت  ظرف مدت یک ماه مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمودهو گواهى تقدیم دادخواست اخد و به ثبت ارئستان 
تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است. در صورتى که 
اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت مى نماید ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- راي شــماره 139360302032000140 مــورخ 1394/07/04 و رأى اصلاحى شــماره 
139560302032000028 مورخ 1395/4/23 آقاى حسن عامرى اردستانى فرزند نوراله دودانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از پلاك 116 اصلى دهستان علیا مزرعه 
گونیان بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 141/53 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف 

عصمت زارعى مالک رسمى. 
2- راي شــماره 139560302032000141 مــورخ 1394/07/04 و رأى اصلاحى شــماره 
139560302032000029 مــورخ 1395/4/23 خانم مریم عامرى اردســتانى فرزند حســن 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه احداثى بر روى قسمتى از پلاك 116 اصلى دهستان 
علیا مزرعه گونیان بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 141/53 مترمربع انتقال عادى از طرف 

عصمت زارعى مالک رسمى.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/5/19 م الف: 151 عصاري رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/5/100
اجراییه

شماره: 746/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1219 تاریخ 94/12/25 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: عاطفه کریمى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و 
نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/10/3 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات 
محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشــانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده 
به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1425 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/600
اجراییه

شماره: 744/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1202 تاریخ 94/12/25 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: سبزمراد عیدى وندى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 30/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب 
تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/9/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، 
نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی بــراي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 1423 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/601
اجراییه

شماره: 745/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1218 تاریخ 94/12/25 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: فریبرز جهانبخشى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و 
نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/10/3 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات 
محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشــانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده 
به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1424 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/602
اجراییه

شماره: 747/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1203 تاریخ 94/12/25 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: سعیده حسینى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و 
نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/9/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات 
محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشــانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده 
به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1426 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/603
اجراییه

شماره: 419/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1212 تاریخ 94/12/10 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حسن مختارى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 8/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات 
تاخیر در تادیه 93/3/10 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق تعرفه و نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً 

اعلام نماید. م الف: 1415 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/604
اجراییه

شماره: 408/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 67 تاریخ 94/1/21 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حبیب ا... محمدى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات 
تاخیر در تادیه 94/6/16 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق تعرفه و نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى شمالى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً 

اعلام نماید. م الف: 1413 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/605
اجراییه

شــماره: 1126/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1268 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: اکبر بهرامى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ ثبت دادخواست 94/11/24 لغایت اجراى حکم و نیم 
عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباســى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، 
نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ 28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 1398 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/606
اجراییه

شماره: 1119/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 11 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: سید ساسان موسوى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 94/11/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده به 
آزمایشگاه دکتر اکرمیان، فروشگاه آتى گام پ 28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 

ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1394 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/607
اجراییه

شــماره: 1122/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 5 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: نسرین گشول به نشانى: 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 94/11/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى، نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 1393 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/608
اجراییه

شماره: 1107/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 6 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: حلیمه علیان عجم به نشانى: 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 94/11/18 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى، نرسیده به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 1392 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/609
اجراییه

شــماره: 1124/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1271 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: عزت السادات باقرى 
محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرســی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت 
خسارات تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه 94/11/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات 
محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده به آزمایشگاه دکتر 
اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1390 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/610
اجراییه

شــماره: 757/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1249 تاریــخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: رسول فرزین به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
خسارات تاخیر در تادیه 94/9/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1389 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/611
اجراییه

شــماره: 1121/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 4 تاریخ 95/1/7 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: رضا فرزین به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 25/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررســید 94/11/19 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده 
به آزمایشگاه دکتر اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1387 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/612
اجراییه

شــماره: 754/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1255 تاریــخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: هادى یزدانى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
خسارات تاخیر در تادیه 94/10/3 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1384 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/613
اجراییه

شــماره: 750/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1267 تاریــخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: ابراهیم عظیمى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
خسارات تاخیر در تادیه 94/10/3 لغایت اجراى حکم و هزینه هاى دادرسى طبق تعرفه و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1381 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/614
اجراییه

شماره: 763/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1250 تاریخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: مهناز احمد سومالى به 
نشانی مجهول المکان محکوم اســت به: پرداخت مبلغ 7/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
هزینه هاى دادرسى طبق تعرفه و خسارات تاخیر در تادیه 94/9/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1370 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/615
اجراییه

شماره: 759/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1248 تاریخ 94/12/12 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: منوچهر عیدى وندى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
خسارات تاخیر در تادیه 94/9/17 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى و هزینه هاى دادرسى طبق 
تعرفه. مشخصات محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد، خ فردوسى 
مرکزى فروشــگاه آتى گام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1366 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/616
اجراییه

شــماره: 1125/94 ش ح 12 به موجب راي شــماره 1270 تاریخ 94/12/27 حوزه 12 حقوقى 
شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: ثریا عیدى 
وندى به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
50/000/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و 

ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ ثبت دادخواست 94/11/24 
لغایت اجراى حکم و نیم عشــر دولتى. مشــخصات محکوم له: مســعود میرعباسى به نشانى 
نجف آباد، خ فردوسى مرکزى، نرسیده به آزمایشــگاه دکتر اکرامیان، فروشگاه آتى گام پ28. 
ماده 34 قانون اجراي احــکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میســر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1365 شــعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/5/617
حصر وراثت

خانم مرضیه کریمى ســودرجاى داراي  شناسنامه شماره  823 به شــرح دادخواست به کلاسه 
2195/95  ح 10 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنیــن توضیح داده که 
شادروان محمدعلى کریمیان سیچانى به شناســنامه 1115 در تاریخ 95/2/30  اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگــی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1 – ســامان کریمیان 
ســیچانى به ش.ش 1274217725 نســبت با متوفى (فرزند) 2- ایمان کریمیان سیچانى به 
ش.ش 1271586142 نســبت با متوفى (فرزند) 3- مرضیه کریمى سودرجاى به ش.ش 823 
نسبت با متوفى (همســر) 4- عصمت جبرئیل ســیجانى به ش.ش 109 نسبت با متوفى (مادر) 
و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 12458 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/5/696
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352202931 شماره پرونده: 9509980352200397 شماره بایگانی 
شعبه: 950403 خواهان سعید هادى علمى دادخواستی به طرفیت خواندگان مصطفى آقابابایى 
و مرتضى على نســب به خواســته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون 
اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل اســتان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  ارجاع و به کلاسه 
9509980352200397 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/06/24 و ســاعت 12:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 13443 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/700
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 768/95 خواهان غلامعلــى میرزایى با وکالت حســین مهدیان 
و افســانه غالبى دادخواســتی مبنی بر مطالبــه فاکتور بــه طرفیت ســیداصغر کمالى تقدیم 
نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخه 95/7/4 ســاعت 9 صبح تعیین گردیــده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهــان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان ســجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف 
اصفهان شــعبه شــوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را 
اخذ نمایــد. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 13316 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/5/701
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351300229 شماره پرونده: 9409980351300999 شماره بایگانی 
شعبه: 9401034 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090351301644 و 
شماره دادنامه مربوطه 9509970351300210 محکوم علیهم: 1- مسعود برات قره باغى فرزند 
عبدالرضا به نشــانى مجهول المکان 2- علیرضا جعفریان دهکردى فرزند حبیب ا... به نشــانى 
اصفهان خ علامه امینى شرقى خ فردوسى فردوســى اول فرعى اول بن بست اول پ189 واحد 
4 منزل علیرضا جعفریان محکوم اند به خواندگان متضامناً به پرداخت مبلغ نهصد و شصت و پنج 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ بیست و نه میلیون و ششصد و بیست هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى و پرداخت حق الوکاله وکیل و پراخت خسارت تأخیر تأدیه از زمان سررسید چکها تا زمان 
تادیه آن ها در حق خواهان سعید نجار مارنانى فرزند حســن به نشانى اصفهان خانه اصفهان خ 
ارکیده روبروى پارك نــوش بنگاه معاملاتى رجایى با کدپســتى 8139953558 با تلفن همراه 
09131677243 با وکالت على جزینى درچه فرزند محمد به نشانى: اصفهان خ چهارراه نقاشى 
ابتداى خ فلسطین مجتمع میلاد واحد 3 ضمناً حق الاجرا از ماخذ محکومبه برعهده محکوم علیه 
است (حکم غیابى). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه 
اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکســال قبل از طرح دعواى اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا 
علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد 
(ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و مــاده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل 
نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 13437 شــعبه 13 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/702
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351304544 شماره پرونده: 9509980351300172 شماره بایگانی 
شعبه: 950184 خواهان على عمادى دادخواستی به طرفیت خواندگان محمدرضا لطفى و سعید 
مکتوبیان و على ترابى به خواســته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون 
اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شــعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل اســتان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 206  ارجاع و به کلاسه 
9509980351300172 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/31 و ساعت 8:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده محمدرضا لطفى پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 13436 شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/5/703

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353800673 شماره پرونده: 9509980358000113 
شماره بایگانى شعبه: 950318 شکات: آقاى فرج ا... توکلى 2- خانم زهره توکلى 
فرزند فرج اله همگى به نشــانى خ باغ فردوس چهارراه امام حسین پ48، متهم: 
آقاى محمد بهرامى به نشانى مجهول المکان، اتهام : توهین از طریق شعارنویسى 
بر روى دیوار و بکار بردن الفاظ رکیک، گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات 
پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
آقاى محمــد بهرامى فرزند محمد فعــلاً مجهول المکان دایر بــر توهین نظر به 
شکایت مطروحه و کیفرخواست صادره و اظهارات مطلعین و متوارى بودن متهم 
و با توجه به ســایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزه انتســابى را محرز و مسلم 
دانسته و مســتنداً به ماده 608  قانون مجازات اسلامى مصوب سال 1375 حکم 
بر محکومیت متهم به تنحمل 74 ضربه شــلاق تعزیرى صادر و اعلام مینماید. 
راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین میباشــد. 
م الف: 13428 توانگر رئیس شــعبه 112 دادگاه کیفرى دو شــهر اصفهان (112 

جزایى سابق)/5/705

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100370001582 شماره پرونده: 9109980359501142 
شماره بایگانی شــعبه: 940296 شاکى شــکایتى علیه متهم بهزاد غفارى فرزند 
براتعلى به اتهام لــواط و آدم ربایى (ربودن/مخفى کردن با وســیله نقلیه) تقدیم 
دادگاه هاى استان اصفهان نموده که جهت رســیدگى به شعبه 2 دادگاه کیفرى 
یک استان اصفهان (16 کیفرى سابق) واقع دراصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید 
نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 4 اتاق 455 ارجاع و به 
کلاسه 9109980359501142 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/6/20 
و ساعت 09:00 صبح تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن متهم و به 
تجویز ماده 394 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى و 
دستور دادگاه مراتب دو نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم 
پس از ملاحظه آگهى و اطلاع از مفاد آن دروقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر 
گردد. م الف: 14393 شعبه 2 دادگاه کیفرى یک شهر اصفهان (16 کیفرى استان 

سابق)/5/873

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353601820 شماره پرونده: 9409983635700092 
شماره بایگانى شعبه: 950437 مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست محاکم 
کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
9409983635700092 براى سیدعلى موسوى به اتهام خیانت در امانت و فروش 
مال غیر (فروش خودروى امانتى در خوراسگان) تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى 
به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/06/20 ساعت 
09:00 تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به 
متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى 
در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهى اســت در صورت عدم حضور، مطابق 
مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 14433 شعبه 110 دادگاه کیفرى 

دو شهر اصفهان (110 جزایى سابق)/5/875

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353601844 شماره پرونده: 9409980365301684 
شماره بایگانى شعبه: 950439 مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست محاکم 
کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
9409980365301684 براى مهرداد خلیلى دلیگانى به اتهام صدمه بدنى عمدى 
تقاضاى کیفر نموده که رســیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى 
براى مورخه 1395/06/20 ساعت 10:30 تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول 
المکان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 قانون 
آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب درامور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر 
تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر دردادگاه حاضر گردد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 

14434 شعبه 110 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (110 جزایى سابق)/5/876

ابلاغ
شماره: 95/5694/140199/17ك24-1395/5/2 آگهى ابلاغ به آقاى مصطفى 
یخه دوز: نظر به اینکه آقاى مصطفى یخه دوز فرزند عباس به اتهام خیانت در امانت 
حسب شکایت آقاى مجتبى یخه دوز فرزند عباس از طرف این بازپرسى در پرونده 
کلاسه 95/5694/140199/17ك24 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواسطه 
معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن نگردیده، بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون 
آئین دادرسى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى 
در شعبه 23 بازپرسى دادســراى عمومى اصفهان واقع در خیابان آتشگاه اصفهان 
جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از یک ماه 
از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد گردید. م الف: 13425 شعبه 23 

بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان/5/436

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510100352802570 شماره پرونده: 9409980365500699 
شماره بایگانی شعبه: 950529 مشــخصات ابلاغ شــونده حقیقی: یداله ترکى 
هرچگانى فرزند ولى اله به نشــانى مجهول المکان تاریخ حضور: 1395/06/29 
دوشنبه ساعت: 8:30  محل حضور: اصفهان- خ چهار باغ بالا- خ شهید نیکبخت- 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 216 علت حضور: در 
خصوص شکایت اکبر سارنج علیه شــما دائر بر تصادف جرحى در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید. م الف: 13433 شعبه 102 دادگاه کیفرى 

دو شهراصفهان (102 جزایى سابق) /5/704

ابلاغ
شــماره: 3413 ب 23- 1395/4/31 آگهى ابلاغ به خانم مهین جابرانصارى نظر 
به اینکه خانم مهین جابرانصارى فرزند - به اتهام فروش مال غیر حسب شکایت 
خانم مریم اصغرزاده فرزند حسن جان از طرف این بازپرسى در پرونده کلاسه 3143 
ب 23 تحت تعقیب اســت و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت وى 
ممکن نگردیده، بدینوسیله در اجراي ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 23 بازپرسى دادسراي 
عمومی اصفهان واقع در خیابان آتشگاه اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش 
حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی 
معمول خواهد گردید. م الف: 13424 شعبه 23 بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب 

شهرستان اصفهان/5/706

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460362000009 شماره پرونده: 9509980362000650 
شماره بایگانى شعبه: 950653 نظر به اینکه آقاى بهروز فاضلى سرناو فرزند على 
دوست متهم به توهین از طریق ارسال پیامک به شماره پرونده 950653 شعبه اول 
دادیارى دادسراى اصفهان مى باشد. با توجه به مجهول المکان بودن و عدم حضور 
نامبرده در این شعبه حسب ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى گردد و از متهم دعوت به عمل 
مى آید جهت رســیدگى ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر 
شــوند و در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ 
خواهد شد. م الف: 13422 شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اصفهان (مجتمع 4)/5/719

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460358100014 شماره پرونده: 9409980235701010 
شــماره بایگانى شــعبه: 950022 نظر به اینکه آقاى مسعود مســیح الحسینى 
فرزنداحمد متهم به فــروش مال غیر موضوع یک دســتگاه خودرو به شــماره 
281/77د36 به شماره پرونده 950022 شعبه دوم بازپرسى دادسراى اصفهان مى 
باشند و وقت حضور ظرف یک ماه پس از انتشار آگهى مى باشد باتوجه به مجهول 
المکان بودن متهم حسب ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى شود و از متهم مذکور دعوت 
به عمل مى آید جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور، 
احضاریه ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 13403 شعبه 
دوم بازپرسى دادســراى عمومى و انقلاب شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

سه)/5/725
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مزایده
اجراى احکام شعبه 14 حقوقى اصفهان در نظر دارد در پرونده کلاسه 900415ج14 له ربابه هانى 
الهى خوراسگانى با وکالت اسماعیل شجاعى و علیه 1- محترم هانى الهى خوراسگانى به نشانى: 
اصفهان- خ جى- سنگ تراشى- کوچه شهید موسوى زاده- روبروى تالار جى- بن بست صفا- 
داخل بن بست پلاك 2- سمت چپ منزل حاج اســماعیل مکارى 2- حاجیه خانم هانى الهى 
خوراسگانى به نشانى: اصفهان – خ جى – خوراسگان- خ ابوذر- کوچه اباذر 17- جنب کتابخانه 
شهید بهشتى خوراسگان- کوچه شــهید محمدعلى طاحونى داخل کوچه کدپستى: 33473-
81598 پلاك7، 3- سکینه هانى الهى خوراسگانى به نشانى: اصفهان- خ جى – خوراسگان- خ 
سلمان- روستاى جوهران- منزل رسول قاسمى- پلاك 232، 4- بیگم فخارى خوراسگانى، 
به نشانى: اصفهان- خ جى- خیابان شهداى ستار- کوچه محبان حضرت الزهرا- پلاك 46 به 
کدپستى: 45686-81591، 5- میرزا نصراله هانى الهى خوراسگانى به نشانى: اصفهان- خى 
جى – خوراسگان- محله ستار- جنب حمام- کوچه شهیدامینى- داخل کوچه- اولین فرعى- 
سمت راست- پلاك 18 به کدپستى: 8159173368، به خواسته تقسیم ترکه جلسه مزایده اى 
در روز پنج شنبه مورخ 1395/6/4 ســاعت 10 تا 10/30 در محل اجراى احکام در محل اجراى 
احکام شــعبه 14 حقوقى اصفهان واقع در خیابان شــهید نیکبخت- 200 متر بعد از ساختمان 
مرکزى- ساختمان اجراى احکام حقوقى- طبقه سوم- واحد 6 جهت فروش اموال زیر برگزار 
مى نماید. طالبین خرید مى توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده از املاك فوق واقع در آدرس اعلامى 
بازدید نمایند. کسانى حق شرکت در جلسه مزایده را دارند که حداقل 10 درصد از مبلغ مزایده را 
به همراه داشته باشند. برنده مزایده فردى است که بالاترین قیمت را ارائه دهد. ضمناً باتوجه به 
عدم داشتن سابقه ثبتى اموال فوق این اجرا تعهدى در خصوص انتقال و تحویل ندارد. 1- یکباب 
خانه قدیمى (کلنگى) واقع در اصفهان- خوراسگان- خ اباذر- کوچه شهید طاحونى- پلاك 8 
که طبق نظر کارشناس دادگسترى مساحت عرصه حدود 256 مترمربع با ساختمان نیمه مخروبه 
از مصالح خشت و گل (فاقد ارزش عیانى) و داراى انشعابات آب، گاز، برق و پلاك داراى سوابق 
عادى مى باشد. ملک فوق در تصرف مستاجر مى باشد که باتوجه به موارد فوق و کلیه عوامل موثر 
در قضیه ارزش ملک فوق مبلغ 1/400/000/000 ریال ارزیابى گردیده اســت. 2- قطعه زمین 
زراعى واقع در جاده قصر معروف به صحراى خوراسگان که طبق نظر کارشناس ملک فوق به 
مساحت 1450 مترمربع با کاربرى کشاورزى ملک فوق زیر کشت گندم مى باشد. که طبق نظر 
کارشناس دادگســترى ارزش ملک فوق مبلغ 1/232/500/000 ریال ارزیابى گردیده است. م 

الف: 13409 اجراى احکام شعبه 14 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/5/707
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 140/95 شماره دادنامه: 361- 95/4/13  مرجع رسیدگی: شعبه 27 شوراي حل 
اختلاف اصفهان خواهان: مهدى تباشیرى به نشانی: اصفهان- سه راه سیمین مجتمع آرش طبقه 
چهارم واحد 402 با وکالت فاطمه مظاهرى به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا مجتمع تجارى کوثر 
طبقه هفتم واحد 908، خوانده: فرهاد انتظارى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 
سه فقره چک شماره هاى 353019- 93/11/19 و 353016- 93/11/2 و 353017- 93/9/15 
جمعاً به مبلغ 53/000/000 ریال به انضمام مطلق خســارات قانونى و خســارت تاخیر تادیه و 
حق الوکاله وکیل، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص 
دعوي آقاي مهدى تباشیرى با وکالت فاطمه مظاهرى به طرفیت آقاى فرهاد انتظارى به خواسته 
مطالبه مبلغ 53/000/000 ریال وجه چک به شماره هاى 353019- 93/11/19 و 353016- 
93/11/2 و 353017- 93/9/15 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خســارات قانونى با 
توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا 
دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که به اســتناد مواد 310 و 313 قانون تجارت 
و 198 و515 و519 و 522 قانون آیین دادرســی مدنی و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 53/000/000 ریال بابت اصل خواســته و 1/340/000 ریال بابت هزینه دادرســی طبق 
تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (93/11/19- 93/11/2 
و 93/9/15) تا تاریخ اجراى حکم و هزینه هاى نشر آگهى و حق الوکاله وکیل شعب درصد طبق 
تعرفه قانونى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. م الف: 13356 شعبه 27 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/708
اجراییه

شــماره: 724/93- 95/3/30 به موجب راي شــماره 888 تاریخ 93/11/28 حوزه 27 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه محمد صادقى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 12/600/000 ریال بابت اصل خواسته و 210/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک شماره 105649 مورخ 
87/12/13 تا تاریخ اجراى حکم و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى در حق محکوم له سعید 
قلع گو به نشانى: خمینى شهر خ شریعتى شــمالى بعد از بانک صادرات مجتمع ادارى شقایق 2 
به وکالت 1- محمدتقى فقیهى 2- حسین خاکزاد و نیم عشر حق الاجرا در حق دولت. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 13358 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/709
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950242 شماره دادنامه: 776-95/4/28 مرجع رسیدگى: شعبه 7 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: مجتبى کوثرى به نشــانى: خ شــهید چمران- خ آل محمد- کوچه 
پرستار- پلاك 261، خوانده: یوسف درخشیان به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 
هفده میلیون ریال به انضمام مطلق خسارات دادرسى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا شورا ختم رســیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي 
قاضی شــوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى مجتبى کوثرى به طرفیت آقاي: یوسف 
درخشیان  به خواسته مطالبه مبلغ هفده میلیون ریال وجه چک به شماره  282058-87/8/5 به 
مبلغ 2/000/000 ریال و 84475-87/8/30 به مبلغ 15/000/000 ریال به عهده بانک سپه به 
انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان 
و گواهى عدم پرداخت توســط بانک محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور 
نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که به 
استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفده میلیون ریال بابت اصل خواســته و هشتصد و نود و 
پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 
چک موصوف (سررسید چکها) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس 
از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهــى در محاکم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 13362 شــعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/710
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 940988 شــماره دادنامه: 167- 95/1/31  مرجع رسیدگی: شعبه شوراي حل 
اختلاف اصفهان خواهان: منصور بارورز به نشانى: خ کاشــانى بن کوچه بوردان بن بست امید 
پلاك 2، خوانده: عزیز هاشمى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 20/000/000 
ریال بابت یک فقره چک و خســارات قانونى و تاخیر تادیه. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي قاضی شــوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاي منصور بارورز به طرفیت آقاى عزیز 
هاشمى به خواسته مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال وجه چک به شماره 145420 به عهده بانک 
صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونى، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات 
در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به 
دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که 
به اســتناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و515 و519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و سیصد و 
بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (82/10/30) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 13368 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/711
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 124/95 شــماره دادنامه: 367/95-95/4/21 مرجع رسیدگى: شعبه 41 
شــوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: آقاى کیوان خوارزمى فرزند حسین به نشانى: اصفهان 
خ چهارباغ خواجو ســاختمان حامد واحــد 10، خوانده: آقاى محمد محمــدى فرزند خدایار به 
نشانی: مجهول المکان، خواســته: مطالبه وجه دو فقره چک به شماره 214026- 94/6/20 و 
214027- 94/10/1 عهده بانک ملــى ایران به مبلغ 38/000/000 ریــال به انضمام مطلق 
خسارات وارده و تاخیر تادیه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و بشرح 
آتى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي آقاى کیوان خوارزمى 
به طرفیت آقاى محمد محمدى به خواســته مطالبه وجه چک به شماره  214026- 94/6/20 
و 214027- 94/10/1 عهده بانک ملى ایران به مبلــغ 38/000/000 ریال به انضمام مطلق 
خسارات وارده و تاخیر تادیه تقدیمى از ناحیه خواهان که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته 
برعهده خوانده داشت و بقاء اصول مســتندات مذکور در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و اشتغال 
ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. لذا چون خوانده دفاع موجهى در قبال 
دعوى مطروحه، معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه نکرده است. مستنداً به ماده 198و 
515 و 519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى دعوى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 38/000/000 ریال بابت وجه چک/چکهاى مورد دعوى و 

مبلغ 1210/000 ریال بابت هزینه  دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/6/20- 94/10/1 
تا زمان اجراي حکم براساس آخرین شــاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى و نشر آگهى و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بیست روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. م الف: 13372 شوراي حل اختلاف شعبه 

41 حوزه قضائى اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/712
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1106/94 شماره دادنامه: 285-95/3/22 مرجع رسیدگی: شعبه 28 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهان:  مجید باقرى به نشانی: اصفهان خ هاتف کوچه مشیر یخچال سراى 
بازرگان ط دوم پلاك 36 با وکالت سعید صالحى به نشانى: اصفهان خ نیکبخت کوچه 16 پلاك 
9، خوانده: محسن ادهم به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه شش فقره چک به مبلغ 
سى و پنج میلیون ریال به انضمام مطلق خسارات،  گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به 
شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست مجید باقرى 
به وکالت سعید صالحى به طرفیت محسن ادهم به خواســته مطالبه مبلغ 35/000/000 ریال 
وجه شش فقره چک به شماره هاى 1- چک شماره 264902 به مبلغ /5/000/000 ریال مورخ 
92/11/20،  2- چک شماره 264901 به مبلغ /10/000/000 ریال مورخ 92/8/15 ،  3- چک 
شماره 264904 به مبلغ /5/000/000 ریال مورخ 92/12/15،  4- چک شماره 264903 به مبلغ 
/5/000/000 ریال مورخ 92/11/30،  5- چک شماره 264906 به مبلغ /5/000/000 ریال مورخ 
92/12/30،  6- چک شماره 264905 به مبلغ /5/000/000 ریال مورخ 92/12/25 عهده بانک 
صادرات به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول 
مســتندات دعوي و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده 
و در قبال دعوي و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابرازى 
نیز حکایت از اشــتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن 
دعوي به استناد مواد  198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد ،315 310 ،249 قانون 
تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ /35/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته 
و پرداخت /330/000 ریال (سى و سه هزار تومان) به عنوان خسارت دادرسی و هزینه نشر آگهی 
و حق الوکاله وکیل به مبلغ 1/200/000 ریال به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 
چکها لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شــاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر و 
اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس 
مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى اصفهان مى باشد و اما در خصوص تأمین 
خواسته خواهان، با توجه به اینکه مشارالیه هزینه مربوطه به رسیدگى تأمین خواسته را پرداخت 
ننموده لذا مســتنداً به مواد 108 و تنقیع از ماده 54 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد درخواست 
تأمین خواسته را صادر و اعلام مى دارد قرار صادره قطعى است. م الف: 13344 شعبه 28 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/716
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 367/95 ش18 خواهان محمدرضا تائبى پور دادخواستی مبنی بر 
مطالبه وجه چک به مبلغ 110/000/000 ریال به انضمام کلیه خســارات به طرفیت حســین 
ایهامى تقدیم نموده و وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/11 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است. 
لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 18 مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد.  م الف: 13347 شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/717
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 379/95 خواهان علیرضا احمدى دادخواستی مبنی بر الزام به تحویل 
به طرفیت ابوالفضل نریمانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/14 ساعت 
17/00 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل 
اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 13351 شعبه 26 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/5/718
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510106836403745 شماره پرونده: 9409980351900276 شماره بایگانی 
شعبه: 940026 خواهان رسول گرجى دادخواستی به طرفیت خوانده زهرا وفائى نژاد به خواسته 
ثبت واقعه ازدواج تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
4 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان خ میرفندرسکى 
(خ میر) حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه 3  اتاق 302 ارجاع 
و به کلاسه 9409980351900276 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن و ساعت تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 13448 شعبه 4  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع 

شهید قدوسى)/5/720
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510106836902764 شــماره پرونده: 9509986836900021 شــماره 
بایگانی شعبه: 950021 خواهان امیرهوشنگ رضائى فیروزآباد دادخواستی به طرفیت خوانده 
الهام حاج غلامى سیچانى به خواســته صدور گواهى عدم امکان ســازش به درخواست زوج 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 9 دادگاه 
خانواده شهرســتان اصفهان (مجتمع شــهید قدوســى) واقع در اصفهان خ میرفندرسکى (خ 
میر) حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضائى شــهید قدوســى طبقه 1 اتاق 102 ارجاع 
و به کلاســه 9509986836900021 ثبــت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/08/15 و 
ســاعت 8:30 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز مــاده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در امــور مدنی و 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه 
دوم دادخواســت و ضمائــم را دریافــت و در وقت مقرر فــوق جهت رســیدگی حاضر گردد. 

م الف: 13418 شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/5/721
ابلاغ 

شــماره ابلاغنامــه: 9510100351104970 شــماره پرونــده: 9309980351100067 
شماره بایگانی شعبه: 930081 مشــخصات ابلاغ شــونده حقیقی: مجید بصراوى به نشانی: 
مجهول المکان، مدارك پیوســت: در خصوص تجدیدنظرخواهى آقــاى رضا تجدد.. بطرفیت 
شما نسبت به دادنامه شــماره .. 412/95 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شــما ابلاغ میشود. مقتضى است حســب ماده 346 قانون آئین 
دادرســى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاســخى دارید ظرف ده روز پس 
از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعــلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهیــد. والا پرونده با همین 
کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 13415 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/5/722
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351100177 شماره پرونده: 9409980351100570 شماره بایگانی 
شعبه: 940631 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090351100648 و 
شــماره دادنامه مربوطه 9509970351100180 محکوم علیه: عباس رمضانى هراتمه فرزند 
صادق به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ سه میلیون و دویست و هشتاد هزار ریال بابت خسارات دادرسى و پرداخت 
مبلغ سه میلیون و ششصد هزار ریال بابت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه بانضمام خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست یعنى مورخ 94/8/17 لغایت زمان وصول آن براساس شاخص 
نرخ تورم کالا که از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران اعلام گردیده در حق محکوم له: 
عباس توکلى قینانى فرزند محمود به نشانى: استان اصفهان شهرستان اصفهان بهارستان محله 
4 زمزم نهم پلاك 220 با وکالت مجید ترابى فرزند یوسف به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا مجتمع 
ادارى اوسان طبقه 4 واحد 413 و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم بــه بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى 
ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى 
و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از 
مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 

1394) م الف: 13413 شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/723
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976825300318 شماره پرونده: 9409986825300811 شماره بایگانى 
شعبه: 940907 خواهان: صندوق کارآفرینى امید (صندوق مهر امام رضا) به نمایندگى عبدالصمد 
شــهبازى با وکالت خانم عزت دهقانى کدنوئیه فرزند مراد به نشانى: اصفهان – خیابان هشت 
بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى نرسیده به چهارراه سعدى جنب داروخانه عباسى. خواندگان: 

1- آقاى سید جعفر واعظى فرزند سید رضا به نشــانى: اصفهان- اتوبان چمران- محمدطاهر 
مجتمع گلها بهار 4 پ 142، 2- آقاى مجید اقاامینیها فرزند حســن به نشــانى: اصفهان- خ 
اردیبهشت – بن بست اردیبهشت پ 23، 3- آقاى سید اکبر نریمانى فرزند سید میرزا به نشانى: 
اصفهان – اتوبان چمران- کوچه شهید علیدوســتى – بن بست شهید بهشتى پ 26، خواسته 
ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه وجه چک گردشکار: 
دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: در خصوص صندوق کارآفریــن امید با وکالت خانم عزت دهقانى کدنوئیه به 
طرفیت  آقایان سید جعفر واعظى فرزند رضا و مجید آقاامینیها فرزند حسن و سیداکبر نریمانى 
فرزند سید میرزا مبنى بر مطالبه وجه به مبلغ یکصد میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره 
65003-92/12/4 به انضمام خسارت دادرسى و تاخیر تادیه صدور به شرح دادخواست تقدیمى 
دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه دادخواســت تقدیمى و رونوشت مصدق چک و 
گواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونى 
در جلسه دادرسى حاضر نشده و در برابر دعوى خواهان ایراد یا دفاعى به عمل نیاورده اند و باتوجه 
به بقاء اصول اسناد در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خواندگان دارد دعوى خواهان را وارد و 
ثابت تشخیص و با استناد به مواد 515 و 519 و 198 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 313 و 310 
قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون اصلاحى صدور چک و استفساریه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت 
اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى چک بر مبناى نرخ تورم از تاریخ چک 
تا زمان وصول براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران و پرداخت مبلغ 
چهار میلیون و پانصد و شصت هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
درحق خواهان صادر و اعلام مى نماید. این راى غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن تا بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاههاى 
تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 13401 طاهرى رئیس شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/5/724
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950246 شماره دادنامه: 711- 95/4/29 مرجع رسیدگى: شعبه 11 شوراى حل 
اختلاف اصفهان، خواهان: محمد دوستى فر به نشانى: اصفهان خ گلستان شهرك کوثر بلوك 
8 واحد 11، خوانده: فضل اله صادقى باغ ســرخى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه. با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شــورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح 
آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راي قاضى شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوى آقاى 
محمد دوستى فر به طرفیت فضل اله صادقى باغ ســرخى به خواسته مطالبه مبلغ 5/600/000 
ریال وجه چک به شماره 695294، 469775 به عهده بانک ســپه به انضمام مطلق خسارات 
قانونى، با توجه به محتویات پرونده و بقاى اصول مستندات در ید خواهان وگواهى عدم پرداخت 
توســط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى، در جلســه رســیدگى حضور نداشته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نســبت به دعوى خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که به استناد مواد 310 و 
313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 5/600/000 ریال بابت اصل خواســته و 640/000 ریال بابت هزینه 
دادرســى و هزینه نشــر آگهى 120/000 ریال و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف (90/8/20- 90/9/10) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد و 
پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى 
اصفهان مى باشد. م الف: 13391 شعبه 11 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/726
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1181/94 شماره دادنامه: 386 تاریخ رسیدگى: 95/4/28 مرجع رسیدگى: شعبه 
15 شوراى حل اختلاف اصفهان، خواهان: جواد خسروى به نشانى: خ کاوه خ ابوریحان بیرونى 
خ اشراق کوى 45 کوى شــهید مختارى پ 168 با وکالت سعید صالحى به نشانى: خ نیکبخت 
کوچه16 پ9، خواندگان: 1- مهدى ریاحى به نشانى: ملک شهر خ انقلاب اسلامى اولین فلکه 
کوچه 8 سرو روبروى مهدکودك مجتمع مسکونى دانیال واحد 10 و 2- حسن خسروى دهقى 
به نشانى: مجهول المکان، خواسته: انتقال ســند قطعى و رسمى یک دستگاه خودرو پژو پارس 
به شماره انتظامى ایران 43- 631 م 77، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــورا: در خصوص دعوى 
خواهان جواد خسروى با وکالت سعید صالحى به طرفیت خواندگان: 1- مهدى ریاحى 2- حسن 
خسروى دهقى به خواسته انتقال سند رسمى و قطعى یکدســتگاه خودرو سوارى پژو پارس به 
شماره انتظامى ایران 43- 631 م 77 شعبه با بررســى محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست 
تقدیمى خواهان و صورت جلسه دادرسى و قرار استماع شهادت شهود و عدم حضور خواندگان 
على رغم ابلاغ قانونى و مستندات ابرازى خواهان منجمله مبایعه نامه عادى مورخه 93/7/17 فى 
مابین خود و خوانده ردیف 1 و گواهى گواهان که حکایت از این دارد که خوانده ردیف 2 خودرو 
مورد توانع را به خوانده ردیف 1 فروخته و هم چنین جوابیه استعلام از مدیریت آگاهى که دلالت 
بر عدم و توقیف و سرقت خودرو مذکور مى نماید و هم چنین جوابیه استعلام از پلیس راهور که 
خوانده ردیف 2 را مالک اعلام نموده  لذا دعوى خواهان را وارد و ثابت تشــخیص داده و مستنداً 
به ماده 198و519 و مواد 10 و 225 و 229 ق.م حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم حضور در 
یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال رسمى و قطعى خودرو سوارى پژو پارس مدل 1388 به شماره 
انتظامى ایران 43- 631 م 77 به رنگ سفید به عنوان اصل خواسته و پرداخت 265/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل مدافع خواهان طبق تعرفه قانون وکالت در حق 
خواهان را صادر و اعلام می نماید. حکم صادره غیابــى و 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
همین شعبه و 20 روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل اعتراض در محاکم عمومى و حقوقى 
اصفهان میباشد. م الف: 13385 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/5/727
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941384 شماره دادنامه: 9509976796300663- 95/7/27 مرجع رسیدگى: 
شعبه 33 شوراى حل اختلاف اصفهان، خواهان: منوچهر روحانى به نشانى: اصفهان شیخ طوسى 
غربى ك شهید ذاکرى پلاك 33، خوانده: فاطمه شــفیعى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه وجه سفته. گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم 
شورا ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راي قاضى شــورا: در خصوص دعوى منوچهر روحانى به طرفیت فاطمه شفیعى به 
خواســته مطالبه مبلغ ده میلیون ریال وجه مدرك با توجه به فتوکپى مصدق یک فقره ســفته 
مدرکیه به شــماره خزانه دارى کل 022661 به مبلغ ده میلیون ریال و اینکه خوانده با اطلاع در 
جلسه دادرسى حاضر نگردیده و از دعوى مطروحه و مستند و منسوب به خود هیچ گونه ایراد و 
دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه ننموده اســت 
لذا دعواى خواهان را ثابت تشخیص داده مستنداً به مواد 1301 قانون مدنى و 307 و 309 قانون 
تجارت و مواد 198 و 519 و522 ق آدم حکم بــر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ده میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و 280/000 ریال هزینه دادرسى و خسارات تاخیر تادیه قابل محاسبه در 
واحد اجراى احکام 94/11/14 (تاریخ تقدیم دادخواست) در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. 
رأى صادره غیابى و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و پس از آن ظرف 
20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى اصفهان مى باشد. م الف: 13380 شعبه 33 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/729
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941510 خواهان مجید تقیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
1- محمد عسگرى 2- مرتضى قائدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز  شنبه مورخ 
95/6/20 ساعت 8  صبح تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 13393 شعبه 5 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/731
حصر وراثت

خانم زهرا مانده على داراي شناســنامه شماره 0016520947 به شــرح دادخواست به کلاسه 
548/95 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
علیرضا مانده على بشناسنامه 23032 در تاریخ 1379/11/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا مانده على ش ملى 0016520947 
(فرزند متوفى) 2- اشرف قربانى ش.ش 13 (همســر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1458 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/754
ابلاغ اجراییه

شماره ابلاغیه: 9510103640703497 شماره پرونده: 9409983640700111 شماره بایگانی 
شعبه: 940114 بموجب درخواســت اجراى حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه مربوطه 
9509973640700134 محکوم علیه آقاى مسعود صفرى گلشن آبادى فرزند محمود محکوم 
است به پرداخت مبلغ 120/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/247/500 ریال بابت 
هزینه دادرسى و مبلغ 1/500/000 ریال بابت دستمزد کارشناسى در حق خواهان. اجراى احکام 
مکلف است به محاسبه نیم عشردولتى و اخذ از خوانده و واریز به حساب صندوق دولت جمهورى 
اسلامى ایران. رأى صادره غیابى اســت. م الف: 437 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

لنجان (زرین شهر)/5/788
حصروراثت

خانم پرى پهند بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 66 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 210/95  از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مزار سالار على صوفى 
بشناسنامه 1054 در تاریخ 95/04/24  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- على ســالار على صوفى فرزند مزار ش.ش 9106 ت.ت 1356 
صادره از فلاورجان (پسر متوفى) 2- حسین سالارعلى صوفى فرزند مزار ش.ش 9107 ت.ت 
1357 صادره از فلاورجان (پسر متوفى) 3- فاطمه سالارعلى صوفى فرزند مزار ش.ش 9630 
ت.ت 1358 صادره از فلاورجان (دختر متوفى) 4- زهرا سالار على صوفى فرزند مزار ش.ش 191 
ت.ت 1362 صادره از فلاورجان (دختر متوفى) 5- طیبه سالار على صوفى فرزند مزار ش.ش 
2200 ت.ت 1367 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- پرى پهند فرزند غلام ش.ش 66 ت.ت 

1339 صادره از زابل (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 443 توانگر 
رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/790

حصروراثت
آقـاي ایمان نعماوى زاده داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 722 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 
193/95  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فرنگیس طهماسبى سرقلى نوترکى بشناسنامه 10702 در تاریخ 1393/12/01  اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- ساغر نعماوى زاده 
فرزند صالــح ش.ش 122 ت.ت 1364 صادره از فلاورجان (دختر متوفــى) 2- ایمان نعماوى 
زاده فرزند صالح ش.ش 722 ت.ت 1353 صادره از آبادان (پسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 444 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/5/791
ابلاغ اجراییه

شماره: 200/95- 1395/3/9 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 200/95  اجراى احکام شوراهاى 
حل اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 201- 86/3/26 صادره از شعبه یک 
حقوقى محکوم علیه نعمت اله هدایت فرزنــد خدارحم محکوم به پرداخت مبلغ ســه میلیون 
ریال وجه چک شــماره 580095- 82/3/13 عهده بانک ملى بابت اصل خواســته و پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه وجه چک از تاریخ سررســید آن مورخ 83/3/13 در حق محکوم له صندوق 
قرض الحسنه قمبر بنى هاشم (ع) گردیده است و حسب محتویات پرونده محکوم علیه مذکور 
مجهول المکان مى باشــد علیهذا مراتب یک نوبت آگهى میگردد تا نامبرده ظرف مهلت ده روز 
پس از انتشار آگهى نسبت به اجراء مفاد حکم اقدام نماید والا وفق مقررات اقدام میگردد. م الف: 

428  اجراى احکام شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/5/792
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 606/95 ش ح/5- 1395/5/11 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مسلم عیدى وندى و 
بیتا عیدى وندى دادخواستى به خواسته الزام خوانده فک پلاك به طرفیت خوانده نوراله مختارى 
به شوراى حل اختلاف شعبه ح/5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/20 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه 
و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 
1534 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/825

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاســه 941372 خواهان على رحیمى با وکالت آقــاى محمدیان و خانم 
خدارحمى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت سید على رجایى تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي روز  شنبه مورخ 95/6/20 ساعت 9  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  در ضمن 
قید شود خوانده شهود خود را در شعبه حاضر نمائید. م الف: 14377 شعبه 12 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/872
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200125 شماره پرونده: 9409983759200851 شماره بایگانی 
شعبه: 940886 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه مربوطه 
9509973759200161 محکوم علیه: شیرزاد سلطان محمدى فرزند عبدالرضا به نشانى مجهول 
المکان محکوم است به پرداخت مبلغ هفتاد و نه میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و 
هزینه دادرسى به ماخذ محکوم به، به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت 
زمان پرداخت آن براساس شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه 
خواهد شد در حق محکوم له: جواد الماسى فرزند حسن به نشانى: اصفهان- خ پروین طبقه فوقانى 
نمایشگاه اتومبیل پایتخت، ضمناً پرداخت هزینه هاى مربوط به اجرا به عهده محکوم علیه مى 
باشد. محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء 
گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 
و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحــوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت 
دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا 
هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا 
تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 

محکومیت مالى 1394) شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/5/885
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/256780- 1395/5/14 نظر به اینکه آقاى امیرحسین افرازه (احدى از 
ورثه) فرزند آقاگل به استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده، 
مدعى است که سند مالکیت ششدانگ مزرعه افرازآباد (معروف به دره حسن) پلاك 564- اصلى 
واقع در بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 252 دفتر 73  املاك ذیل ثبت 7010 به نام آقاگل 
افرازه ثبت و سند مالکیت صادر و تســلیم گردیده و معامله دیگرى انجام نشده، و سند مالکیت 
مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 
اصلاحى آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 457  اداره ثبت اسناد 

و املاك لنجان/5/887
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103723204020 شــماره پرونده: 9409983723200905 شــماره 
بایگانی شعبه: 940957 خواهان یوسف هاشمى دادخواستى به طرفیت خوانده على اکبر ملکى به 
خواسته تأمین خواسته و مطالبه وجه چک شماره 121218/19122/27 عهده بانک ملت تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان مبارکه نموده که جهت رســیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی 
حقوقی ارجاع و به کلاسه 940957 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/08 و ساعت 
10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 95/330 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 

دادگسترى شهرستان مبارکه/5/983
مزایده

در پرونده 950032 و به موجب اجرائیه 940965 مورخه 94/2/4 صادره از شعبه دوم دادگسترى 
شاهین شــهر محکوم علیه صفرعلى زارع به پرداخت /36/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
در حق محکوم له آذر کــرم زاده و مبلغ 16/500/000 ریال بابت هزینــه اجراء محکوم گردیده 
اســت که محکوم له در قبال خواســته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر 
توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک باب 
آپارتمان واقع در شاهین شــهر- خ عطار- نیم فرعى بین 9 و 10 شرقى- پلاك 33- طبقه اول 
یک ساختمان دو طبقه میباشد. این آپارتمان با مساحت 139 مترمربع داراى سه خواب، آشپزخانه، 
حمام و سرویس بهداشــتى و نیز یک قطعه پارکینگ میباشد. پوشــش دیوارهاى سالن هاى 
پذیرایى ترکیب گچ و رنگ و نیز سرامیک بوده و پوشــش دیوارهاى اتاق هاى خواب از نوع گچ 
و رنگ و کاغذ دیوارى است. پوشــش کف اتاق هاى خواب و نیز سالن پذیرایى از نوع سرامیکى 
است. آشپزخانه از نوع اوپن با پوشش بدنه و کف کاشى و سرامیک و کابینت هاى آن نیز ام دى 
اف مى باشد. حمام و سرویس بهداشتى داراى پوشش کف و بدنه کاشى و سرامیک است دربهاى 
داخلى چوبى و پنجره ها آهنى میباشد. این ملک داراى انشعابات آب وگاز مشترك برق مستقل 
بوده و به مشخصات شــماره ملک 301/56666، مورد ثبت شماره 137674، صفحه 25، دفتر 
596 بخش 16 ثبت اصفهان است. با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در قضیه ارزش ملک مورد 
نظر /2/025/000/000 ریال ارزیابى و اعلام مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناســى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده اســت این اجراء قصد فروش اموال 
از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/5/30 ساعت 9 تا 10 محل برگزارى مزایده: 
شعبه دوم حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام. مزایده از 
قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده 
مزایده میبایســت 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشــته باشند تا عنداللزوم 
به حســاب ســپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز 
نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کســر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت 
واریز مى گردد. کسانى که مایل به شــرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل 
از مزایده به دایره اجراى احــکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شــود و در روز 
انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشــنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى 
تحویل، تا در مزایده شــرکت داده شوند. م الف: 495  اجراي احکام شــعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقی شاهین شهر/5/1007
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانها فاقد ســند 
رسمى در واحد ثبتى منطقه شــمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  02317 1395603020260   مورخ  1395/02/18آقاي احمد حاجی هاشمی 
به شناسنامه شماره 104 کدملی 1140958951 صادره خمینى شهر فرزند محمد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 79,20 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد        
2- راى شــماره   139560302026002073   مورخ  12 /1395/02  خانم زهره اســتادي 
به شناسنامه شــماره 366 کدملی 1291162313 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 59,49 مترمربع پلاك شماره 44 فرعی از15177 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد        
3- راى شــماره  139560302026006318   مورخ   1395/03/27 خانم فریده قاســمی به 
شناســنامه شــماره 443 کدملی 5659251714 صادره کوهپایه فرزند حســن در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 79,35 مترمربع پلاك شماره1 فرعی از 13995 اصلی واقع در بخش  5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رمضان مشگل گشا
4- راى شماره  33188 1394603020260   مورخ   10/20/ 1394 آقاي سید مرتضی اعرابی 
قهجاورستانی به شناسنامه شماره 52 کدملی 1291657452 صادره اصفهان فرزند سید ماشااله 
در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 154 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از 15143  اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد        
5- راى شــماره  02269 1395603020260   مــورخ  1395/02/17 آقاي محمد رحمانیان 
آزادانی به شناسنامه شماره 42391 کدملی 1280849509 صادره اصفهان فرزند عبدالرحیم 
در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  69,75  مترمربع پلاك شــماره  13900 اصلی واقع 
در بخش  5  ثبــت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رســمى آقاى 

محمدحسین صرامى    
6- راى شماره  36623 1394603020260   مورخ  13 /1394/12 خانم الهه زارعی خوابجانی 
به شناسنامه شماره 1375 کدملی 1286973228 صادره اصفهان فرزند قدیر علی در  ششدانگ  
یک باب سوله به مساحت  829,80   مترمربع پلاك شماره 240  فرعی از        14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
7- راى شماره  37111 1394603020260 مورخ 1394/12/22 آقاي مرتضی درخشان جزي 
به شناسنامه شــماره 2776 کدملی 1286767016 صادره اصفهان فرزند کاظم در  ششدانگ  
یک باب کارگاه به مساحت 128,60 مترمربع پلاك شماره  124  فرعی از 15187 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
8- راى شــماره  1394603020260136943   مورخ   1394/12/17 آقاي ســتار قائدي به 
شناسنامه شماره 25 کدملی 4622998009 صادره فریدن فرزند نبی اله در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت  120,4  مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مهدى امین الرعایائى   
9- راى شــماره  06431 1395603020260   مورخ   1395/03/30 آقاي مهدي خاشعی به 
شناسنامه شماره 4942 کدملی 1170317170 صادره لنجان فرزند عباس در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 85,84 مترمربع پلاك شماره 247 فرعی از 14916اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى هوشنگ امین 

الرعایائى خوابجانى
10- راى شماره  37068 1394603020260   مورخ   1394/12/21 آقاي عباس آدم زاده به 
شناسنامه شماره 1557 کدملی 1286506778 صادره  اصفهان فرزند یداله در ششدانگ  یک 
باب  مغازه به مساحت  27,70  مترمربع پلاك شــماره 470   فرعی از  15177 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
11- راي شماره 139460302026037065 مورخ   1394/12/21    آقاي عباس آدم زاده به 
شناسنامه شماره 1557 کدملی 1286506778 صادره  اصفهان فرزند یداله در ششدانگ  یک 
باب  مغازه به مساحت  25,61 مترمربع پلاك شــماره  470  فرعی از  15177  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
12- راى شماره  00891 1395603020260   مورخ   1395/01/22 خانم اعظم امینی فرد به 
شناسنامه شماره 69372 کدملی 1281793231 صادره اصفهان فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 296,9 مترمربع پلاك شماره 41 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
13- راى شــماره  18341 1394603020260   مــورخ   1393/08/19  عفت کاردان پور به 
شناسنامه شماره 363 کدملی 1286215153 صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 238,33 مترمربع پلاك شــماره 15182,4 و 15182 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
14- راى شــماره  139560302026000588   مــورخ   01/16/ 1395 خانم فردوس امین 
الرعایائی به شناسنامه شماره 15 کدملی 1291179925 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین در  
ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  17,70  مترمربع پلاك شماره 77   فرعی از   15187 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
15- راى شــماره   13946030202600681   مــورخ   01/18/ 1394   خانم فردوس امین 
الرعایائی به شناسنامه شــماره 15 کدملی 1291179925 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین 
در  ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت  17,90  مترمربع پلاك شماره  77   فرعی از 15187  
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى یداالله زارعى      
16- راى شــماره  35277 1394603020260   مــورخ  11/24/ 1394 خانم مهري نادري 
درباغشاهی به شناسنامه شماره 53036 کدملی 1280958022 صادره اصفهان فرزند مهدي 
در ششدانگ  یک باب خانه  به مســاحت 190,45   مترمربع پلاك شماره 13900  اصلی واقع 
در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین 

حیدرى جونى
17- راى شماره   139460302026033439   مورخ  1394/10/25 آقاي سید علی جعفري به 
شناسنامه شماره 773 کدملی 1128923165 صادره فریدونشهر فرزند سیدحبیب در ششدانگ 
یک باب کارگاه به مساحت 96,83  مترمربع قسمتى از  پلاك شماره   124  فرعی از  14915        
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى حسن زمانى علویجه
18- راى شماره  03337 1395603020260   مورخ   1395/02/27 آقاي عباسعلی رحیمی به 
شناسنامه شماره 61 کدملی 5129577469 صادره دهاقان فرزند رمضان در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت 136,50  مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
19- راى شــماره  33436 1394603020260   مــورخ  25 /1394/10 خانم رقیه مرادي به 
شناسنامه شــماره 1708 کدملی 1159118817 صادره فریدن فرزند عروجعلی در ششدانگ 
یک باب مغازه  به مساحت  24  مترمربع قسمتى از  پلاك شماره  124 فرعی از  14915 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى 

حسن زمانى علویجه
20- راى شماره  139460302026036931   مورخ  1394/12/17 آقاي علیرضا فرزام پناه 
به شناسنامه شماره 505 کدملی 1286652847 صادره اصفهان فرزند رمضان در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  225,92  مترمربع پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد صدرى
  

21- راى شماره    139460302026036933    مورخ   1394/12/17  آقاي علیرضا فرزام پناه 
به شناسنامه شــماره 505 کدملی 1286652847 صادره اصفهان فرزند رمضان در ششدانگ  
یک باب مغازه به مساحت  13,93 مترمربع پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد صدرى
22- راى شــماره 02283 1395603020260    مورخ   1395/02/17  خانــم ثریا خانلر به 
شناسنامه شماره 674 کدملی 1285665392 صادره اصفهان  فرزند احمد در  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت   93,17  مترمربع پلاك شماره  68  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
23- راى شــماره  36868 1394603020260   مورخ   12/17/ 1394  آقاي  محمود یادگار 
اصفهان به شناسنامه شماره 750 کدملی 1287529781 صادره اصفهان فرزند جعفر قلی در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 129,92 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
24- راى شماره  05447 1395603020260   مورخ  12 /1395/03  آقاي  محسن سماعی نژاد 
به شناسنامه شماره 66144 کدملی 1281759538 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 107,09 مترمربع پلاك شماره88 فرعی از 15187 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
25- راى شــماره  139560302026036964   مورخ   1394/12/17   خانم مهناز جمشیدي 
آفارانی به شناسنامه شماره 608 کدملی 1285574842 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 129,78مترمربع پلاك شماره 72 فرعی از 14458 اصلی واقع 
در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بنام ملوك و 

صدیقه و ملک و محمدعلى (جولائى زادگان)و زهرا صارمى (مالک ثمنیه اعیانى )
26- راى شــماره  139560302026005457   مورخ  12 /1395/03  آقاي وحید تحویلیان 
به شناسنامه شــماره 534 کدملی 1286002826 صادره اصفهان فرزند مرتضی در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 74,50 مترمربع پلاك شماره 83 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى اکبر دیانى اصفهانى
27- راى شماره  5301 1395603020350   مورخ   1394/12/18 آقاي ذبیح االله رضایی به 

شناسنامه شماره 4 کدملی 5129874617 صادره دهاقان فرزند محمد علی بصورت/ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 171,90 مترمربع پلاك شماره459 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 
16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس زراعتى 

28- راى شماره  139560302026001032   مورخ   1395/01/25 آقاي محمدرضا مولویان 
جزي به شناسنامه شماره 174 کدملی 5110531889 صادره برخوار فرزند رمضان در ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  331,50   مترمربع پلاك شــماره  18  فرعی از   15177           اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
29- راي شماره   139560302026001061   مورخ  95/01/25 آقاي حمید رضا شیبانی به 
شناسنامه شماره 124 کدملی 5409720490 صادره حوزه 3 نائین  فرزند جعفرآقا در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت    54,38    مترمربع پلاك شماره  172  فرعی از 15178اصلی واقع 
در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مسیب 

حق شناس آدرمنابادى
30- راى شــماره  33739 1394603020260   مورخ   1394/10/28 آقاي مهدي زراعتی 
شمس آبادي به شناسنامه شماره 2001 کدملی 1288098677 صادره اصفهان فرزند اکبر در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  208,50  مترمربع پلاك شــماره  170 فرعی از 13900     

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
31- راى شــماره  01091 1395603020260   مــورخ  26 /1395/01 آقــاي فریبا ایرجی 
آسیابادي به شناسنامه شــماره 412 کدملی 1285608127 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در  
ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  141,38  مترمربع پلاك شماره  126  فرعی از     14039 
اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

بنام جمعه قره داغى
32- راى شماره  00896 1395603020260  مورخ   01/22/ 1395  آقاي حسن جمشیدیان 
به شناسنامه شــماره 91 کدملی 6229846373 صادره  برخوار فرزند رمضانعلی در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  219,90   مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
33- راى شــماره   139560302026003233   مورخ   1395/02/26 آقاي رسول صغیرزاده 
دارکی به شناسنامه شماره 5 کدملی 1291690263 صادره اصفهان فرزند عزیزاله در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 159,09 مترمربع پلاك شماره 30 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش 
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى محمد تقى آقا 

قزوینى
34- راى شماره   139560302026002268   مورخ  17 /5139/02 آقاي محمد ریسمانچیان 
به شناسنامه شماره 1624 کدملی 1286371341 صادره اصفهان فرزند عباسعلی در  ششدانگ  
یک باب ساختمان به مساحت   24  مترمربع پلاك شماره 270  فرعی از 15177          اصلی واقع 
در بخش 5  ثبت اصفهان بموجب سند    9938  مورخ  16/4/1343  دفتر اسناد رسمى شماره   
68   اصفهان به  عباسعلى ریسمانچیان  انتقال و نامبرده فوت و متقاضى احدى از وراث مى باشد

35- راى شماره  02267 1395603020260  مورخ 1395/02/17 آقاي هوشنگ رحیمی به 
شناسنامه شــماره 5 کدملی 5499662053 صادره تیران فرزند اسداله در  ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت    194,43  مترمربع پلاك شماره  58 فرعی از    15179  اصلی واقع در بخش 
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  اسمعیل طالبیان       
36- راى شماره  36861 1394603020260   مورخ   1394/12/16 آقاي سیدمحسن رضوي 
به شناسنامه شماره 4354 کدملی 5110159416 صادره برخوار و میمه فرزند سیدمصطفی در 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  165,75  مترمربع پلاك شماره   15167  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
37- راى شــماره 05506 1395603020260   مورخ   03/13/ 1395 آقاي اباذر ســلمانی 
فشارکی به شناسنامه شماره 34 کدملی 5659529933 صادره کوهپایه فرزند رضا در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 186,87 مترمربع پلاك شماره81 فرعی از31 اصلی واقع دربخش 16ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
38- راى شــماره  36636 1394603020260   مورخ  13 /12/ 1394  آقاي  جواد رجبی به 
شناسنامه شماره 58 کدملی 5110463395 صادره حوزه 18 اصفهان فرزند رحیم در  ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 247,65 مترمربع پلاك شماره 48 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالحسین شاهى

39- راى شماره  01999 1395603020260   مورخ   1395/02/9 آقاي ستار هارونی جمالوئی 
به شناسنامه شــماره 1016 کدملی 1290942900 صادره اصفهان فرزند حبیب در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 235,47مترمربع پلاك شماره18 فرعی از 15177 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
40- راى شماره 06138 1395603020260   مورخ   1395/03/24 آقاي  شریف ظفري ده 
چلی به شناسنامه شماره 367 کدملی 4689193878 صادره اردل فرزند راه خدا در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 167,58مترمربع پلاك شــماره 1 فرعی از13900 اصلی واقع در بخش 
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى محمد مداحی 

کمیتکی
41- راى شماره  139560302026003329   مورخ   1395/02/27  آقاي کیانوش کریمی به 
شناسنامه شماره 740 کدملی 1284747255 صادره اصفهان فرزند عبداله در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 191,62مترمربع پلاك شــماره 72 فرعی از 14039  اصلی واقع در بخش 5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى باقر ترك مورنانى

42- راى شماره  139460302035005318   مورخ   1394/12/24  خانم صدیقه رضائی به 
شناسنامه شــماره 20 کدملی 1091907668 صادره نجف آباد فرزند یداله  بصورت ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 166,41مترمربع پلاك شماره741 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد فدائى تهرانى

43- راى شــماره  06195 1395603020260   مورخ   1395/03/25  آقاي عباس سلطانی 
آفارانی به شناسنامه شماره 28 کدملی 1293104418 صادره حوزه 4 خمینى شهر  فرزند حسین 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 250,10 مترمربع پلاك شماره - فرعی از13900 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
44- راى شــماره 04666 1394603020350   مــورخ   08/16/ 1394 وراى اصلاحــى 
139460302035005295 مورخ94/12/16 آقاي عباس دهقان نیري به شناســنامه شماره 
22800 کدملی 4722401292 صادره عراق فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 195,10 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین نورى دهنوى 
45- راى شماره  000022 139560302035   مورخ  18 /1395/01  آقاي محسن احمدي به 
شناسنامه شماره 83 کدملی 4819794489 صادره باغ ملک فرزند بیت اله بصورت ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 64 مترمربع پلاك شــماره 615 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى بیت اله احمدى 

فرزند فتح اله
46- راى شــماره  02052 1394603020260   مورخ   1394/02/11 خانم زهرا روشــن به 
شناسنامه شماره 693 کدملی 1287894879 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک 
باب  ساختمان به مساحت   202,85 مترمربع پلاك شماره 128 فرعی از 14874 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
47- راى شماره  139460302026002052   مورخ  28 /1394/11 آقاي عبدالرسول کدخدائی 
الیادرانی به شناسنامه شماره 2047 کدملی 1284781283 صادره اصفهان فرزند علی بصورت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه که ششدانگ به مســاحت 159,58 مترمربع پلاك 
شماره 178 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد  
48- راى شماره 05182 1394603020350   مورخ   1394/11/21  خانم فیروزه عباس زاده 
به شناسنامه شماره 25220 کدملی 1282721852 صادره اصفهان فرزند ابراهیم بصورت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه که ششــدانگ به مساحت 159,58 مترمربع پلاك شماره 
178 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
49- راى شــماره  04580 1394603020350   مــورخ   1394/08/9 آقاي حســین ابدال 
محمودابادي به شناســنامه شــماره 1600 کدملی 5110262179 صادره شاهین شهر فرزند 
عباسعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196,50 مترمربع پلاك شماره فرعی از اصلی 
واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى 

غلامرضا ابدال فرزند محمد حسین
50- راى شماره 05276 1394603020260   مورخ   1394/12/11  آقاي محمدرضا گل آقائی 
شاپور آبادي به شناسنامه شماره 194 کدملی 6609606463 صادره دولت اباد فرزند رحمت االله 
بصورت ششدانگ یکباب خانه، به مساحت 176 مترمربع پلاك شماره 309 اصلی واقع در بخش 
16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى صفرعلى رحیمى

51- راى شماره  139560302026005455   مورخ   1395/03/12 آقاي رسول صادقی برزانی 
به شناسنامه شماره 67 کدملی 1290264228 صادره اصفهان فرزند رضا در  ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 287,25 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
52- راى شــماره  35942 1394603020260   مورخ   1394/12/04 آقاي  حســین مهره 
چی کاشانی به شناسنامه شماره 1511 کدملی 1286662907 صادره اصفهان فرزند احمد در 
ششدانگ یک باب مغازه  به مســاحت 21 مترمربع پلاك شماره 127 فرعی از 14915 اصلی 
واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى 

محمدعلى هادیان جزى
53- راى شــماره  03200 1395603020260   مورخ   1395/02/26 آقاي علی اعتدادي به 
شناسنامه شماره 235 کدملی 2659517479 صادره رودبار فرزند محمد در  ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 138 مترمربع پلاك شماره- فرعی از13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
54- راى شــماره  139460302026037159   مورخ   1394/12/24 آقاي حســن رمضانی 
نائینی به شناسنامه شماره 88 کدملی 1249415365 صادره نائین فرزند حبیب در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 133,35مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از 14935 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
55- راى شــماره  03255 1395603020260   مورخ   1395/02/27 آقاي جمشید رضائی 
آدریانی به شناسنامه شماره 2318 کدملی 1140676113 صادره خمینى شهر فرزند حسینعلی 
در ششدانگ یکبابخانه به مســاحت 139,62 مترمربع پلاك شماره -فرعی از 13900اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى 
آقاى رمضان مشگل گشا

56- راى شماره  139560302026005587   مورخ 1395/03/17 آقاي  محمد اسماعیلی به 
شناسنامه شماره 8 کدملی 5649621705 صادره جرقویه فرزند شکراله در ششدانگ یکباب 
مغازه تجارى ادارى  به مساحت 51,13 مترمربع پلاك شماره - فرعی از15180 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
57- راى شــماره  04612 1394603020350   مــورخ  12 /1394/08 و راى اصلاحــى 
139460302035005187مورخ 94/11/24 آقاي مرتضی کوشا به شناسنامه شماره 1152 
کدملی 1090994559 صادره نجف آباد فرزند عباسقلی نسبت به ششدانگ یکباب واحد تجارى 
به  مساحت 75 مترمربع پلاك شماره 268 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
58– راى شــماره   139460302026036938   مورخ   1394/12/18 آقاي  احمد صلوتی به 
شناسنامه شماره 1218 کدملی 1287685781 صادره اصفهان فرزند عباس در ششدانگ  یک 
باب ساختمان به مساحت  449,80    مترمربع پلاك شماره   413  اصلی واقع در بخش 16  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  محمد و حسن ساترى

59- راى شماره  36938 1394603020260   مورخ   1394/12/17 آقاي سیدهاشم سادات 
پور به شناسنامه شــماره 66 کدملی 4723537643 صادره  کنسولى کربلا فرزند سید حسین 
در ششــدانگ  یک باب خانه  به مساحت   227,50  مترمربع پلاك شــماره  63   فرعی از  99          
اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى  حسن آتشى دلیگانى   
60- راى شــماره   139460302035005094   مورخ   1394/11/8  آقاي جمشید کدخدائی 
به شناسنامه شــماره 1271095599 کدملی 1271095599 صادره اصفهان فرزند غلامرضا 
بصورت دو دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب کارگاه و مغازه متصله به مساحت 858 مترمربع 
پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
61- راى شــماره  139460302035005093   مورخ   1394/11/8 خانم نوشین کدخدائی 
به شناسنامه شــماره 7173 کدملی 4722136831 صادره کویت فرزند غلامرضا بصورت دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه و مغازه متصله ششــدانگ، به مساحت 858 مترمربع 
پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
62- راى شــماره  05092 1394603020260   مورخ   1394/11/8  آقاي افشین کدخدائی 
به شناسنامه شــماره 257 کدملی 4723470697 صادره کویت فرزند غلامرضا نسبت به دو 
دانگ مشاع ازششدانگ یکباب کارگاه و مغازه متصله ، ششــدانگ به مساحت 858 مترمربع 
پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
63- راى شــماره  00058 1395603020350   مــورخ  28 /1395/01 وراى اصلاحــى 
139560302035000088 مورخ 95/02/13 خانم ملیحه هادیان جزي به شناسنامه شماره 
1343 کدملی 1286504635 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به 227,5 سهم مشاع از 
2043سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي با حق اینکه عبورجاده صحرایی و دکل برق 
فشار قوي با حریم هشت متري مورد گواهی است به مساحت 210786,50 مترمربع و حق عبور 
قنات حسین اباد خورزوق که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور 
جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 اصلی 

واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
64- راى شــماره   00049 1395603020350   مــورخ 1395/01/24 و راى اصلاحــى 
139560302035000087 مورخ 95/2/13 آقاي محمدمهدي هادیان جزي به شناســنامه 
شماره 272 کدملی 1291093583 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به733 سهم مشاع 
از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى با حق اینکه عبور جاده صحرایى و دکل برق 
فشار قوى با حریم هشت مترى مورد گواهى مى باشد، به مساحت 210786,50مترمربع و حق 
عبور قنات حسین اباد خورزوق که از ســمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد 
و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
65- راى شــماره   00074 1395603020350   مــورخ 1395/02/05 و راى اصلاحــى 
139560302035000082 مورخ 95/2/13خانم ماندانا هادیان جزي به شناسنامه شماره 1796 
کدملی 1286727529 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به 227,5 سهم از 2043سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل برق 
فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است به مساحت 210786,50مترمربع و حق 
عبور قنات حسین اباد خورزوق که از ســمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد 
و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
66- راى شــماره   00027 1395603020350   مــورخ 1395/01/19 و راى اصلاحــى 
139560302035000086 مورخ 95/2/13 خانم مرضیه هادیان جزي به شناســنامه شماره 
41985 کدملی 1280845422 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به 227,5 سهم مشاع 
از 2043سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل 
برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق 
که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت 
غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است به مساحت 210786,50مترمربع پلاك شماره 413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
67- شــماره   00069 1395603020350   مــورخ 1395/02/04 و راى اصلاحــى 
139560302035000083 مورخ 95/2/13 خانم مرجان هادیان جزي به شناســنامه شماره 
6021 کدملی 1287401546 صادره اصفهان فرزند حیدرعلی نســبت به 45,5 سهم مشاع از 
2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل 
برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است و حق عبور قنات حسین اباد خورزوق 
که از سمت جنوب داخل و از شمال موردثبت خارج مى گرردد و عبور جوى محمود اباد از سمت 
غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است  به مساحت 2107865,50مترمربع پلاك شماره413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
اصلاحــى  راى  و   1395 /02 /05 مــورخ     1395603020350  00073   -68
139560302035000084 مورخ 95/2/13آقاي بهزاد هادیان جزي به شناســنامه شــماره 
1271170426 کدملی 1271170426 صادره اصفهان فرزند حیدرعلی نسبن به 91 سهم مشاع 
از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل 
برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق 
که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت 
غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است به مساحت 2107865,50 مترمربع پلاك شماره 413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
اصلاحــى  راى  و   1395 /02 /05 مــورخ     1395603020350  00072   -69
139560302035000084 مورخ 95/2/13 آقاي مســعود هادیان جزي به شناسنامه شماره 
222 کدملی 1287048528 صادره اصفهان فرزند حیدرعلی نسبت به 91 سهم مشاع از 2043 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل برق 
فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق که از 
سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب 
قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است به مساحت 210786,50مترمربع پلاك شماره 413 اصلی 

واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
اصلاحــى  راى  و   1395 /02 /04 مــورخ     1395603020350  00070  -70
139560302035000089 مورخ 95/2/13 آقاي محمد حســین هادیان جزي به شناسنامه 
شماره 57 کدملی 1284584224 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت به 400 سهم مشاع 
از 2043 سهم ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزي و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل 
برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق 
که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت 
غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است به مساحت 2108786,50 مترمربع پلاك شماره 413 

اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
71- راى شماره    139460302026037004    مورخ    1394/12/18    شهرداري اصفهان به 
شناسه ملى14000277232 در 106 سهم مشاع از 320 سهم  ششدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت    321,75     مترمربع پلاك شماره     679    فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
72- راى شماره    139460302026037005    مورخ    1394/12/18    آقاي حمید کسائیان 
به شناسنامه شماره 283 کدملی 1284500195 صادره  اصفهان فرزند سید علی در 214 سهم 
مشاع از 320 سهم  ششــدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت    321,75     مترمربع پلاك 
شــماره     679    فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
73- راى شماره    139560302026001042    مورخ    1395/1/25    آقاي حمید رضا بادیاب 
به شناسنامه شماره 4912 کدملی 1292758902 صادره اصفهان فرزند رسول در   ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت   242,10      مترمربع پلاك شماره   13900   از  اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
74- راى شماره    139460302026037072    مورخ    1394/12/21    خانم رضوان کدخدائی 
به شناسنامه شــماره 1665 کدملی 1283435764 صادره اصفهان فرزند کریم در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت    195,45     مترمربع پلاك شماره    107     فرعی از    14458   اصلی 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
75- راى شماره    139560302026000664    مورخ    1395/1/18    خانم سمانه جمشیدي 
به شناسنامه شماره 0 کدملی 1960014099 صادره مسجد سلیمان فرزند محمود در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت     62,20    مترمربع پلاك شماره      1   فرعی از      13900        اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى آقاى 

محمد دردشتى
76- راى شماره    139560302026003339    مورخ    1395/2/27   آقاي شهریار شیدان شید 
به شناسنامه شــماره 13321 کدملی 0069130302 صادره تهران فرزند بهمن در ششدانگ  
یک باب  مغازه به مساحت   26,75      مترمربع پلاك شماره   600      فرعی از      14874        اصلی 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
77- راى شماره    139560302026004308    مورخ    1395/3/6   آقاي بهنام ربیعی قهفرخی 
به شناسنامه شماره 197 کدملی 4622559803 صادره اصفهان فرزند اسداله بصورت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب مغازه  ، ششدانگ به مساحت 24,05 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی 

از 99اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
78 - راى شــماره    139560302026001972    مــورخ    1395/2/8   آقاي حیدر برزانی به 
شناسنامه شماره 96 کدملی 4723149971 صادره کنسولى بغداد فرزند عباس در  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت   92      مترمربع پلاك شماره  15043     اصلی واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا پهلوانى خوابجانى

79- راى شماره    139560302026000590    مورخ    1395/1/16   آقاي محمد فخاري نژاد 
به شناسنامه شماره 856 کدملی 1285494377 صادره اصفهان  فرزند تقی در ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت    245     مترمربع پلاك شماره      357   فرعی از    14874          اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
80 - راى شماره    139560302026001067    مورخ    1395/1/26   خانم طاهره احسان مهر 
به شناسنامه شماره 347 کدملی 1285439724   صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع  
ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 161,15مترمربع پلاك شماره - فرعی از 15178 اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
81- راى شــماره    139560302026001066    مورخ    1395/1/26   آقاي  محمود یادگار 
اصفهان به شناسنامه شماره 750 کدملی 1287529781 صادره اصفهان فرزند جعفر قلی در سه 
دانگ مشاع  ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 161,15مترمربع پلاك شماره - فرعی از 15178 

اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
82- راى شماره    139560302026003409    مورخ    1395/2/28   آقاي  علی اصغر عسگري 
به شناسنامه شماره 10651 کدملی 1293000132 صادره اصفهان فرزند ولی اله  در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مســاحت 22,55 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی از99 

اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
83- راى شماره    139560302026003408    مورخ    1395/2/28   آقاي علی اکبر عسگري 
به شناسنامه شــماره 1270140981 کدملی 1270140981 صادره اصفهان فرزند ولی اله در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 22,55 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی 

از99 اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
84- راى شماره    139560302026003271    مورخ    1395/2/27   خانم اکرم اسدي کلبی 
بکی به شناسنامه شماره 690 کدملی 6299626968 صادره بروجن فرزند علی بابا  در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 180,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از 

13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
85- راى شــماره    139560302026003267    مورخ    1395/2/27   آقاي هوشنگ اسدي 
کلبیبکی به شناسنامه شماره 23 کدملی  6299825626   صادره گندمان فرزند مهراب در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از 

13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
86- راى شــماره    139560302026002708    مــورخ    1395/2/19   خانم الهه یاوري به 
شناسنامه شــماره 73688 کدملی 1281836192 صادره اصفهان فرزند محمد در  یک پنجم   
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى و مســکونى به مساحت    196,98     
مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى میباشد
87- راى شــماره    139560302026002707    مورخ    1395/2/19   خانم فریبا یاوري به 
شناسنامه شماره 1163 کدملی 1291176233 صادره اصفهان فرزند محمد اقا در یک پنجم    
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى و مســکونى به مساحت    196,98     
مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى میباشد
88-راى شــماره    139560302026002706    مــورخ    1395/2/19   خانم پروانه یاوري 
به شناسنامه شــماره 627 کدملی 1286965667 صادره اصفهان فرزند محمد در یک پنجم  
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى و مســکونى به مساحت    196,98     
مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى میباشد
89- راى شماره    139560302026002704    مورخ    1395/2/19   خانم نسرین یاوري به 
شناسنامه شــماره 72310 کدملی 1281823600 صادره اصفهان فرزند محمد در  یک پنجم  
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى و مســکونى به مساحت    196,98     
مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى میباشد
90- راى شــماره    139560302026002703    مورخ    1395/2/19   خانم فرشــته یاوري 
نیسیانی به شناسنامه شــماره 14469 کدملی 1292537051 صادره اصفهان فرزند محمد در 
یک پنجم   سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ســاختمان  تجارى و مسکونى به مساحت   
196,98     مترمربع پلاك شــماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
91- راى شــماره    139560302026002697    مــورخ    1395/2/19   آقاي محمد یاوري 
نیسیانی به شناسنامه شماره 434 کدملی 1284323894 صادره فرزند اکبر در سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى و مسکونى به مســاحت   196,98     مترمربع پلاك 
شــماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
92- راى شــماره    139560302026003190    مورخ    1395/2/26   خانم زهره حســینی 
کفرودي به شناسنامه شــماره 1 کدملی 5659845231 صادره حوزه 8 اصفهان فرزند محمد 
اسماعیل در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 121,90 مترمربع پلاك 
شماره93 فرعی از  14915    اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى ابراهیم طلاکوب فرزند حسین
93- راى شــماره    139560302026003196    مورخ    1395/2/26   خانم صدیقه حسینی 
کفرودي به شناســنامه شــماره 24 کدملی 5659945015 صادره حــوزه 8 اصفهان فرزند 
رمضانعلی در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 121,90 مترمربع پلاك 
شماره93 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى ابراهیم طلاکوب فرزند حسین
94- راى شــماره    139560302026002152    مورخ    1395/2/13   خانم پروین مردانی 
بلداجی به شناسنامه شــماره 4378 کدملی 6299494506 صادره بروجن  فرزند بهمن در دو 
دانگ مشاع از ششــدانگ  یکبابخانه به مســاحت 177,55 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 

13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
95- راى شــماره    13956030202602151    مــورخ    1395/2/13   آقاي ســید محمد 
موسوي بروجنی به شناســنامه شــماره 9 کدملی 4650282772 صادره بروجن فرزند سید 
محمد اســماعیل در چهار دانگ مشاع از ششــدانگ  یکبابخانه به مساحت 177,55 مترمربع 
پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى میباشد
96- راى شــماره 01610 1395603020260   مورخ  01 /02/ 1395خانم جمیله طلوعی به 
شناسنامه شــماره 1869 کدملی 0045876975 صادره تهران فرزند کریم در ششدانگ  یک 
باب دامدارى و قطعه زمین مزروعى متصله به مساحت   13090  مترمربع پلاك شماره   15189    
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى 

آقاى حسن صدرى نیا
97- راى شماره  37150 1394603020260   مورخ  24 /12/ 1394 آقاي جعفر زمانی رنانی 
به شناسنامه شــماره 175 کدملی 1290087938 صادره اصفهان فرزند حسن در قسمتی از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 99مترمربع پلاك شماره 394فرعی از15177 اصلی 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
98- راى شــماره  139560302026005480   مورخ  12 /03/ 1395 آقاي مرتضی اصلانی 
به شناسنامه شماره 312 کدملی 1291084207 صادره اصفهان فرزند حسینعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان  به مساحت 72,05 مترمربع پلاك شماره 85 فرعی از14915 اصلی واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
99- راى شــماره  02230 1395603020260   مــورخ  15 /02/ 1395 خانــم عذرا طالبی 
حبیب آبادي به شناســنامه شــماره 752 کدملــی 1286482917 صــادره اصفهان فرزند 
علی اکبر در  سه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت  115,78 مترمربع 
پلاك شــماره 169 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهــان خریدارى مبایعه 
نامه عادى مع الواســطه از مالک رســمى آقاى محمد کشــاورز خوابجانى و مهدى زارعى 

خوابجانى
100- راى شــماره  02229 1395603020260   مورخ  15 /02/ 1395 آقاي سید مرتضی 
خلیفه سلطانی محمد آبادى  به شناسنامه شماره 1 کدملی 5649594058 صادره  جرقویه فرزند 
سیدولی اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  115,78 مترمربع پلاك 
شماره 169 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 
مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد کشــاورز خوابجانى و مهدى زارعى خوابجانى  تاریخ 
انتشار نوبت  95/5/19 تاریخ انتشار نوبت 95/06/03  م الف 14542 ایروانى  رئیس منطقه ثبت 

اسناد و املاك شمال اصفهان/ 5/986 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره پرونده: 423/95 خواهان: اسماعیل بهرامیان خوانده: نصرت اله خدرى، خواسته: مطالبه 
وجه، خواهان دعوى دادخواستى تسلیم شوراى حل اختلاف شعبه 101 کیفرى مبارکه نموده 
و وقت رسیدگى 1395/6/20 ســاعت 16/20 تعیین گردیده و به علت مجهول المکان بودن 
خوانده به درخواست خواهان و دستور رئیس شورا به تجویز ماده 73 قانون دادگاههاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشــار آگهى شود تا خوانده 
از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل 
خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق الذکر جهت رسیدگى 
حضور بهم رساند چنانچه بعداً ابلاعى به وسیله آگهى لازم باشد فقط یک نوبت منتشر و مدت 
آن ده روز خواهد بود. م الف: 95/0335 شــعبه 101 کیفرى شــوراى حل اختلاف شهرستان 

مبارکه/5/987


